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400 m Stile libero Femmine

Campionati Regionali Esordienti A
Venerdi 30 giugno 2017
Milano - Piscina D. Samuele

Risultati

Esordienti A

1. LoM081009 TURRINI Matilde 05
2. LOM163983 VIGANO' Renata 05
3. LoM157789 BACCI Greta 05
4. LoM096128 BORRELLI Paola 05
5. roM110715 BELLINI Benedetta 05
6. LOM099459 BORGHI Beatrice 05
7. LoM156288 PERONI Emma 05

LoM154707 TANZI Carlotta 05
9. LomM192814 PARIS Irene 05
10. LoM101535 ZOLI Maddalena 05
11. LoM108258 BOTTA Ilaria 05
12. LoM172247 SCHERINI Anna 06
13. LoM171028 BREBBIA Chiara 06
14. LoM170175 CAMBIAGHI Vittoria 05
15. LomM097934 RESTANO Giada 05
16. LoM154022 DELAI Suad 05
17. LoM156463 MARICONTI Noemi 05
18. LoM099074 DEL FABBRO Desiree 05
19. rLoM177676 CIRINCIONE Chiara 05
20. LoM159651 CAPPELLI Aurora 06
21. LoM173843 SHANKAR Monica 06
22. LoM167721 SILVA Letizia 06
23. LoM159266 LACERENZA Alessia 05
24 . Lom192815 TASCHINI Sara 05
25. LoM169336 MANZOTTI Agnese 05
26. LoM081267 FERRARI Sofia 06
27. LoM106975 DE FELICE Emma 05
28. LoM169131 MERLO Giorgia 06
29. LoM167685 CATTANEO Margherita 05
30. LoM159267 MASOLA Giulia 05
31. LoM102545 POZZONI Chiara 05
32. LoM109478 RATTI Alessandra 06
33. LoM107228 SIMONI Alice 06
34. LoM106989 MASON Sara 05
35. roM182311 AMATO Angelika 06
36. LoM149220 RIVA Sofia 05
37. EMI031138 MONTAVOCI Alice 06
38. LoM163955 TREVISAN Giulia 06
39. LoM167666 MENONI Virginia 06
40. LoM177678 PASSETTI Emma 06
41. LoM155895 CURIONI Ludovica 05
42. LoM160593 SALARIS Elisa 06
43. LoM177677 CROTTI Nicole 06

44, LOM164149

PASTORE Aurora 06

45. LoM104976 BUGINI Emma 06
46 . LoM167720 RAMON Linda 06
47. LoM108224 MUSIKOV Alina 06
48. LoM170062 RIMOLDI Rebecca 06
49. LoM158104 ESPOSTI Gaia 06
50. LoM171156 LAMBERTI Camilla 06
51. LoM167831 ROMANO Rebecca 06
52. LoM152648 GIROLDI Francesca 06
53. Lom171135 CAVATI Azzurra 06
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SANDRINI Elena
ORIANI Noelia
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ASOLA NUOTO
SAN GIUSEPPE SSD

400 m Stile libero Maschi Esordienti A

MANTEGAZZA Christian

DOLDI Filippo
D'ASCANIO Simone
VLAD Alessandro
COVA Leonardo
TITTA Daniele
CANTI Alessandro
HOXHA Elvis

SOLIVO Matteo

NANI Alessandro
ARICI Marco

GALLI Lorenzo
DROBOT David
FRACASETTI Elia
COMPAGNONI Luca
GRAZIOLI Fabrizio
MOSCATELLI Gabriel
CAMERINI Matteo
GOGLIA Tommaso
BORONA Andrea
GIUPPONI Andrea
BENFENATI Leonardo
DE MATTEO Michele
ZANFROGNINI Matteo
TEALDI Manuel
COLOMBO Lorenzo
LONGHI Andrea
ARDEMAGNI Christian
AZZOLINI Lorenzo
ARIOLI Luca

NITI TIan

BONAVOTA Davide Giusepp

FAUSTINONI Luca
FIANDACA Samuele
VIANI Tommaso
SIGNINI Thomas
TOBEL Matteo
DEVIGNANI Tommaso
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GORINI Riccardo
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100 m Dorso Femmine Esordienti A
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VICENTINI Lara
D'ANGELO Nicol
BACCI Greta
RESTANO Giada
NEGRETTI Letizia
MIETTO Alessandra
MONTANARI Caterina
GUANZATI Flaminia
GAROFALO Francesca
CALO'" Aurora
CONSOLI Serena

DE FRANCESCHI Sofia
MAFFIOLI Caterina
FERRARO Federica Anna
PRAVETTONI Arianna
ROTA Giulia
PIZZAMIGLIO Sveva
CASO' Clara Angelica
PANTO Cristina
ROSSI Sara
DALCERRI Elettra
SCHIEPPATI Valeria
DEL FABBRO Desiree
MAOLONI Caterina
ZUCCA Giulia

AMATO Angelika
GRAZIOLI Chiara
CRISTOFORI Laura Felici
PARENTE Carlotta
TIZZONI Chiara
BATTOCCHI Elisa
ROLDO Sonia

LUISE Matilde
CAPELLUPO Giorgia
BROCCHIN Francesca
CARTA Matilda
CATENACCI Pauline
PIGNOTTI Elisa
BRUMANA Elisa
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SALVATORE Giulia
PERSEGONI Marika
MAHMUDAJ Laila
CAMPANILE Sofia
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COLOMBO Sofia
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95
14
15
19
24
31
33
52
54
55

.61

91
96
16
16
21
22
29
37
39
40
47
66

.84

96
97
13
59
80
93
95
15
20
24
26

.88

90
21
30



79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
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31.
32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

O 30 U WD

LOM157251
LOM098576
LOM157419
LOM169222
LOM171416
LOM104976
LOM171389
LOM151746
LOM170975
LOM082832
LOM171133
LOM171026
LOM172967
LOM147963
LOM188923

LOM153170
LOM152619
LOM095633
LOM153809
LOM155329
LOM169699
LOM097695
LOM155484
LOM156020
LOM153977
LOM168699
LOM098373
LOM156253
LOM087086
LOM181233
LOM081511
LOM148460
LOM178159
LOM182958
LOM157198
LOM110408
LOM169601
LOM157249
LOM152625
LOM157753
LOM167692
LOM169221
LOM097316
LOM099014
LOM153978
LOM082887
LOM169162
LOM182654
LOM078540
LOM064592
LOM095180
LOM164955
LOM157962
LOM167722
LOM155062
LOM170824
LOM110138
LOM156329
LOM168767
LOM171600
LOM155921
LOM183309
LOM171146
LOM163956
LOM094915
LOM102230
LOM149770
LOM089734

CASALINO Elisa
BELLAVIA Beatrice
OGGIONI Greta
RADAELLI Cecilia
VIVARELLI Claudia
BUGINI Emma

DE RENZIS Vittoria
GUEORGUIEV Milena
PANDINI Stefania
BREVIGLIERI Sara
CANNISTRA' Martina
CAIELLI Eleonora Maria
BORISOVA Lora Boykova
COLOMBO Giorgia
LAZZARI Chiara

05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

POL S.GIULIANO
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
SAN GIUSEPPE SSD
GESTISPORT COOP
TEAM NUOTO CALUSCO
VOGHERESE N
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
PEGOGNAGA NUOTO
A.N. BRESCIA
GESTISPORT COOP
FORUM

CARONNO P N

CAN VITTORINO

100 m Dorso Maschi Esordienti A

NUCA Jacopo

HOXHA Elvis

VEGLIA Francesco Vitale
VLAD Alessandro
PONTI Luca

CARMINATI Luca
MOSER Elia

CATTANEO Edoardo
TOSI Kleber Cristian
RAFFAELLI Gianluca
ROTONDO Simone
PINELLT Francesco
BERTAZZI Mattia
NOVA Davide

BJELETIC David

DOTTI Dylan

CASATI Davide

BRUNO Nicholas

FORTE Carlo

ROSA Daniele

FIORE Francesco
MATTAVELLI Nicolo
MANTEGAZZA Andrea
SANTARONE Samuele
CAVALLARI BREDA Giacomo
AZZOLINI Lorenzo
FERLONI Davide
MASSONI Simone Carlo
VIANI Tommaso

ZAMANA Norman

FLORIS Davide

CARLON Thomas
GHILARDI Jakopo

DE MATTEO Michele
TORRI Mattia

ROGNONI Michele
CAVALIERE Carlo
GIURGEVICH Andrea
BARBARO Federico
LIOCE Alessandro
BUTTACI Vincenzo
HARABAJIU Corneliu
DIMINI Andrea Casimiro
DI GIULIO Leonardo
BIASIO Patrich
ANZALDI Andrea

ARICI Marco

FERRARI Lorenzo
TREVISAN Andrea
CHIARION Simone Damiano
RABBOLINI Edoardo
GIBERTONI Michele
GARLETTI Paolo

04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
05
04
05
04
04
04
05
05
04
04
04
05
05
04
04
04
04
05
04
05
04
04
04
04
05
05
04
04
05
04
04
05
04
04

ACQUARIA

CAN LECCO

DDS

GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO
POL. BREMBATE DI S
OSTIGLIA N

CAN MILANO

AZZURRA NUOTO
NUOTO CLUB BREBBIA
SKY LINE N

H20 SSD ARL

SPORT & FITNESS MI
NC SEREGNO

BERGAMO N

OLIMPIC SWIM PRO
LIBERTAS SNEF - ER
IN SPORT SRL
SETTEFRATI LIBERTA
SPORT & FITNESS MI
DDS

VIRIBUS UNITIS

POL S.GIULIANO

CAN LECCO

A.N. BRESCIA

H20 SSD ARL

DDS

A.P. PADANA ASD

N MILANESI

NUOTO CLUB BREBBIA
SPORT TIME

NUOTO CLUB BREBBIA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
N MILANESI

CAN FLORA
GESTISPORT COOP
H20 SSD ARL

NC SEREGNO

TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
RN LEGNANO
ALBATROS ASD
GIS MILANO SSD
H20 SSD ARL
FORUM

BERGAMO SWIM TEAM
A.N. BRESCIA

N MILANESI
AZZURRA NUOTO
TEAM LOMBARDIA
CLOROMANIA

CAN BALDESIO

[ I = N R e A e
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.25.
.25.
.25.
.26.
.26.
.27
.27.
.28.
.29.
.29.
.29.
.30.
.30.
n.p.
n.p.

.07.
.08.
.08.
.09.
.09.
.10.
.10.
11,
11,
11,
11,
.12,
.12,
.12
.13.
.13.
.13.
.13.
.13.
.13.
.14.
.14.
.14.
.14.
.15.
.15.
.15.
.15.
.15.
.15.
.15.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.17
L17.
L17.
L17.
L17.
L17.
.17
L17.
L17.

63
79
86
10
16

.25

39
09
08
43
66
37
68

97
39
65
04
28
84
96
56
57
78
80
07
17

.93

37
57
81
84
97
98
34
61
92
96
00
18
41
87
89
89
93
13
13
28
36
47
53
65
68
74
76
78
97
99

.08

42
43
45
51
65

.68

71
73



54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

87.
88.

90.
91.
92.
93.
94.

LOM149169
LOM106360
LOM168763
LOM169693
LOM155631
LOM170057
LOM196774
LOM155923
LOM155047
LOM180524
LOM153993
LOM168664
LOM072656
LOM156248
LOM172568
LOM159381
LOM152402
LOM169895
LOM171406
LOM174204
LOM146966
LOM097032
LOM169147
LOM094043
LOM169664
LOM167589
LOM168766
LOM160267
LOM169129
LOM159865
LOM170030
LOM182977
LOM169647
LOM105057
LOM196792
LOM168695
LOM172759
LOM173373
LOM086066
LOM096834
LOM174850
LOM167659
LOM180365

KANCSAR Viktor
MONTAGNI Gabriele
PAITONI Andrea
FERRARO Cristian
VICARI Matteo
MENEGUZZO Andrea
CAMOZZI Andrea

BADOLATO Giosue' Federi

FERRARI Matteo
MARAZZI Tommaso

CONTE Alessandro Giovan

BRASCA Francesco
ZAPPAROLI Jacopo
AVANZO Marco
LEONIO Daniel
FRIGERIO Gabriele
PELOIA Lorenzo
RICCARDI Francesco
CORBETTA Simone
FANTINI Marco

PUGNAGHI Nicholas Anton

ANGELINI Christian
GRILLO Daniel
PARIGI Lorenzo
LABIANCA Riccardo
LA ROSA Giorgio
MANERA Lorenzo
NEAGOE Leonard
COLOMBO Diego Egidio
BERNARDELLI Michele
BINASCHI Marin
BRIVIO Alessandro
CELLAMARE Raffele
PATTI Alberto

DELLI ZOTTI Gabriele
PARON Gioele

LOVINO Marco
CASSINA Mattia

DI GIROLAMO Jaap
PUGLISI Alessio
SALA Andrea

BACICO Christian
TREVISANI Manuel

05
04
05
04
04
05
05
04
05
04
04
05
04
05
05
05
05
05
05
05
04
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

BERGAMO N

CAN BALDESIO

POL S.GIULIANO
ROBUR ET FIDES
CLOROMANTIA

TEAM INSUBRIKA
AQUACLUB

FORUM

R.N.CREMA

TECRI NUOTO ASD
TECRI NUOTO ASD
PISCINAMELEGNANO
FORUM

DDS

GESTISPORT COOP
IN SPORT SRL

RN SARONNO
PISCINAMELEGNANO
GESTISPORT COOP
N MILANESI

MIO CLUB
GESTISPORT COOP
SPORTING CLUB 63
OLIMPIC SWIM PRO
GESTISPORT COOP
TECRI NUOTO ASD
POL S.GIULIANO
G.S.L.

GIS MILANO SSD
CLOROMANTIA

TEAM INSUBRIKA
SPM SPORT SSD
VIRIBUS UNITIS
H2SPORT

AQUACLUB

SKY LINE N

MIO CLUB

IN SPORT SRL
FORUM

N MILANESI
PRATOGRANDE SPORT
ACQUARIA

WET LIFE VILLA GUA

PR R RRRPRRPRRRRRRPRRRRRRRPREREPRRPRPRRPRERERRRRRRRRRRRRE R

17,
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.19.
.19.
.19.
.19.
.19.
.19.
.19.
.19.
.19.
.20.
.20.
.20.
.20.
.20.
.20.
.20.
.21.
.21.
.21.
.22.
.22.
.54
.22.
.22.
.22.
.23.
.23.
.10
.24,
.24.
.25.
L27.
n.p.
n.p.

.22

.24

82
12
57
58
65
78
83
94
98
03
09
11
13
62
69
72
89
91
02
08
20
22
28
40
66
39
61
76
13
26

57
57
71
78
78

25
57
03
99



POMERIGGIO
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LOM152591
LOM155526
LOM150564
LOM096132
LOM152594
LOM151738
LOM146176
LOM145272
LOM157460
LOM153943
LOM159652
LOM153980
LOM159609
LOM147136
LOM096406
LOM185952
LOM168706
LOM065939
LOM109175
LOM156341
LOM155063
LOM169595
LOM170895
LOM192815
LOM171173
LOM096139
LOM175316
LOM172967
LOM156365
LOM170054
LOM171150
LOM155748
LOM183232
LOM157448
LOM157658
LOM167557
LOM181018
LOM170976
LOM169255
LOM156034
LOM181304
LOM169146
LOM158101
LOM107227
LOM154588
LOM169980
LOM169145
LOM183847
LOM167720
LOM154005
LOM164953
LOM181557
LOM167615
LOM167461
LOM177261
LOM152414
LOM171004
LOM157443
LOM158104
LOM169140
LOM155984
LOM147140
LOM094052
LOM183224
LOM145262
LOM153270
LOM153929

200 m Rana Femmine Esordienti A

BRANCA Elisa
GANDIOLI Giada
LOCATI Martina
LANFRANCHI Lucia

DE FRANCESCHI Sofia
SCALELLA Giulia Enza
BATTOCCHI Elisa
PELI Valentina
NICORA Irene

MANGIA Gaia

CONTI Beatrice
MAGGI Chiara
INNOCENTE Maya
CORTI Marta Ines
BRENNA Tlaria
ALBERTI Benedetta
VIGONE Viola

BIAGGI Diana
SALVATORE Giulia
TURCATO Karola Miriam
ROVELLI Anna
BUZZINI Irene
RONCORONI Carlotta
TASCHINI Sara

POLA Maria

VETTORI Giulia

PRIA Ludovica
BORISOVA Lora Boykova
DA ROIT Margaret
LAZZARI Angelica
INSELVINI Marta
FERRARO Federica Anna
TAVELLA Anita
PIGNOTTI Elisa
MATTIOLO Giorgia
TERZOLI Letizia
COLOMBO Sofia Raffaella
SIGNORELLI Sara
PANTO Cristina
BERTO Alice
ZANARDINI Sofia
FRANCESCHINI Sofia
CASIZZI Rebecca
SANDRINI Elena
VOLPI Chiara

ALBINI Giulia
CLERICI Giorgia
GALIZIA Anna

RAMON Linda

PAGANI Sofia
CARRISI Nathalie
MAGNANTE Veronica
CASARI Ilenia
CHIARI Penelope
BESANA Martina
SCARANELLO Siria
CIRILLO Asia

ROLDO Sonia

ESPOSTI Gaia
ANTONIAZZI Rebecca
PERSEGONI Marika
FIAMIGI Chiara
BENIGNA Camilla
RAVATTI Nicole

BONO Valentina
QUARESMINI Ilaria
FRASSACARRO Eleonora Ma

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
05
05
06
05
05
06
05
05
06
05
06
06
05
06
06
05
06
06
06
06
05
06
06
06
06
05
06
06
05
06
05
06
05
06
06
06
06
06
05
06
06
05
06
06
06
06
06
05

ACQUALVILLAGE
GESTISPORT COOP
BERGAMO SWIM TEAM
GESTISPORT COOP
ACQUALVILLAGE
TEAM LOMBARDIA
COMO NUOTO

A.N. BRESCIA
ROBUR ET FIDES
CAN MILANO

TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
COMO NUOTO

NC MILANO

IN SPORT SRL

NP VAREDO

SKY LINE N

RN LEGNANO

FORUM

NEW SWIM ASD

NC SEREGNO

CAN LECCO

ICE CLUB COMO
POL. BREMBATE DI S
A.N. BRESCIA
GESTISPORT COOP
TECRI NUOTO ASD
FORUM

GESTISPORT COOP
NUOTO CLUB BREBBIA
A.N. BRESCIA

TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA

NC MILANO

NC MILANO

GIS MILANO SSD
NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
SAN CARLO SPORT
GAM TEAM NUOTO
TEAM INSUBRIKA
POL. BREMBATE DI S
ASOLA NUOTO

SPORT TIME
VEROLANUOTO
SPORTING CLUB 63
TEAM INSUBRIKA

NC SEREGNO
SPORTING CLUB 63
NUOTO CLUB BREBBIA
NC SEREGNO

CAN LECCO

SPORT TIME

ASA CINISELLO
SPORTING CLUB 63
TEAM LOMBARDIA

NC MILANO

BERGAMO SWIM TEAM
SPORTING CLUB 63
AZZURRA NUOTO

CAN MILANO
OLIMPIC SWIM PRO
TEAM LOMBARDIA
GAM TEAM NUOTO
SPORT & FITNESS MI
H2SPORT

e T R e e e T = = T e R e R e R R e N T e e T e e e o T T e T e e e e e e e e e e R e R e T e e e e R S R S N

100m

.21.
.21.
.24.
.26.
.27,
L27.
.30.
L27.
L27.
.29.
.30.
.30.
.31.
.28.
.32.
.31.
.30.
.31.
.30.
.31.
.32.
.32.
.32.
.32.
.33.
.32.
.33.
.31.
.33.
.34.
.34.
.33.
.33.
.35.
.33.
.36.
.35.
.36.
.33.
.35.
.36.
.37.
.36.
.36.
.35.
.36.
.35.
.37.
.37.
.38.
.39.
.35.
.35.
.35.
.35.
.35.
.37.
.35.
.37.
.37.
.37.
.39.
.39.
.39.
.39.
.40.
.40.

45
31
58
92
42
68
35
53
59
22
41
53
09
54
66
58
23
76
28
47
44
10
22
09
16
65
94
92
87
62
14
26
91
62
19
27
69
24
99
07
62
07
19
76
14
86
90
39
28
39
09
19
78
18
90
67
31
50
98
78
31
18
45
52
88
56
33

WWWWWwWwWwwWwWwWwwWwWwwWwWwwWwwWwwWwwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwdhNnninwN

.45.
.46.
.52.
.00.
.01.
.02.
.02.
.02.
.04.
.04.
.06.
.07.
.07.
.07.
.08.
.08.
.08.
.08.
.09.
.09.
.09.
.09.
.10.
11,
.12,
.12,
.12,
.12
.13.
.13.
.14.
.15.
.15.
.15.
.15.
.15.
.16.
.16.
.16.
.16.
L17.
L17.
L17.
L17.
L17.
.17
L17.
L17.
.17
L17.
L17.
L17.
.18.
.18.
.20.
.20.
.20.
.20.
.21
.21.
.24.
.24.
.25.
.26.
.26.
.26.
.27.

36
05
98
49
49
22
79
85
38
70
30
46
48
68
16
23
39
77
38
62
90
96
27
26
39
55
92

.95

13
43
29
05
12
18
70
99
03
08
24
85
03
14
20
24
25

.35

61
63

.69

73
80
85
05
36
11
47
67
74

.00

49
16
86
71
41
71
93
79
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LOM172245
LOM159842
LOM192821
LOM154038

LOMO063137
LOM104694
LOM156397
LOM157270
LOM169708
LOM156600
LOM156366
LOM153794
LOM064592
LOM153502
LOM157379
LOM155873
LOM181330
LOM063221
LOM169601
LOM098345
LOM157109
LOM098373
LOM146748
LOM159369
LOM072909
LOM103428
LOM163252
LOM157595
LOM146892
LOM153952
LOM169632
LOM160603
LOM085783
LOM167621
LOM156118
LOM151760
LOM170060
LOM172743
LOM172703
LOM159546
LOM105056
LOM149167
LOM108265
LOM104685
LOM169247
LOM086164
LOM196773
LOM169596
LOM165353
LOM170028
LOM149137
LOM080391
LOM146945
LOM096444
LOM080099
LOM174203
LOM169764
LOM153807
LOM169412
LOM148393
LOM157421
LOM168787
LOM170057
LOM168680
LOM192813
LOM157337

CAPPELLETTI Matilda
VAGO Laura

BONINI Greta
CAVAGNINI Laura

06
06
06
05

CSM SWIM TEAM
TEAM INSUBRIKA
POL. BREMBATE DI S
TEAM LOMBARDIA

200 m Rana Maschi Esordienti A

FANFONI Pietro
VIMERCATI Matteo
SMIGLIERI Luca

COSTA Matteo

NANI Alessandro
BOIFAVA Pietro
GARGANO Alessandro
CANAVESI Massimo
TORRI Mattia
BARDELLI Luca
TACCONI Matteo
FAUSTINONI Luca
SACCHI Tito

LAZZARI Pietro
MATTAVELLI Nicolod
GRANDINI Tommaso
TABLADINI Filippo
PINELLT Francesco
REDAELLI Matteo
GERLO Simone

TITTA Daniele

RIZZO Lorenzo
TURCONI Andrea
CARRISI Tobias Maria
CASIRAGHI Giorgio
VALERI Edoardo
MARTINI Tommaso
DANZA Alessandro
CONTIERO Andrea
CAMPARA Giacomo Alberto
GIUPPONI Andrea
BONAVOTA Davide Giusepp
CARRA' Pietro

OLDANI Leonardo
SANTANGELO Francesco
RODELLA Matteo
BERETTA Jacopo
KANCSAR Thomas
MIGLIORATI Lorenzo
MUSSO Luca

DEL DUCA Matteo Maria
BERGAMIN Logan

BONI Riccardo

CESANA Daniele
MASANTI Riccardo
GIAMBERINI Alessandro
P0OZZI Lorenzo
TROVESI Xavier
PICANO Edoardo
BATIDANE Anwar
ARTUNGHI Alessandro
AMBROGGI Mirco
CLARINI Massimiliano
TAMBURELLI Davide
TANARA Lorenzo Antonio
PENNUCCI Iwvano
SICLARI Michael
CARIMATI Matteo
MENEGUZZO Andrea
BONORA Andrea
INNOCENTI Glauco
CONSTANTIN Alexandru

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
05
05
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
05
04
05
05
05
05
05
04
04
05
04
05
05
04
05
05
05
05
04
04
05
05
04
04
05
05
05
05
05
05
05

CAN L. BISSOLATI A
CAN LECCO

TEAM LOMBARDIA
A.N. BRESCIA
BERGAMO SWIM TEAM
A.N. BRESCIA
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP

N MILANESI

NUOTO CLUB BREBBIA
VOGHERESE N

DDS

ACQUARIA

CAN L. BISSOLATI A
VIRIBUS UNITIS

N MILANESI

SPORT & FITNESS MI
H20 SSD ARL
GESTISPORT COOP
H2SPORT

RADICI N

ACQUARIA

TEAM LOMBARDIA
NUOTO CLUB BREBBIA
GESTISPORT COOP
TECRI NUOTO ASD
CAN VITTORINO
R.N.CREMA

TEAM LOMBARDIA

NP VAREDO

DDS

DDS

SPORTING CLUB 63
TEAM LOMBARDIA

LA FENICE DEI LAGH
SPORT & FITNESS MI
H2SPORT

BERGAMO N
VEROLANUOTO

CSM SWIM TEAM
TEAM LOMBARDIA
TEAM INSUBRIKA
AQUACLUB

CAN LECCO

H20 SSD ARL

TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA
FORUM

MIO CLUB

OLIMPIC SWIM PRO
GAM TEAM NUOTO

N MILANESI
FRANCIACORTA
GESTISPORT COOP
AZZURRA NUOTO

IN SPORT SRL
GESTISPORT COOP
ACQUALVILLAGE

TEAM INSUBRIKA
SPORT & FITNESS MI
POL. BREMBATE DI S
ASA CINISELLO

e e e R e e N T e e e e e e e T T o T e T e R e R e R e S R S R T e e T e e T e T T T e e e e e e e e e e S

.44.

.28.
.36.

49

11
82

100m

.19.
.20.
.21.
.20.
.20.
.22,
.22,
.23.
.23.
.23.
.24.
.23.
L27.
.27,
L27.
.26.
.29.
.28.
.28.
L27.
.27,
.29.
.27,
.26.
.28.
L27.
.28.
.29.
.29.
.30.
.27,
.29.
.28.
.29.
.26.
.29.
.30.
.29.
.30.
.30.
.31.
.31.
.32.
.31.
.29.
.31.
.31.
.29.
.31.
.31.
.31.
.30.
.31.
.32.
.33.
.33.
.32.
.33.
.34.
.33.
.34.
.35.

39
83
42
64
92
35
71
60
93
72
35
80
29
73
66
77
26
05
36
71
76
23
74
09
08
63
69
76
02
04
98
95
47
71
09
53
99
67
01
12
88
72
14
79
18
64
41
21
38
79
09
77
65
12
28
38
76
75
00
45
30
73

3.32.24
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n.p.

squal.
squal.

.42,
.46.
.46.
.33
.47.
.51.
.54.
.54.
.54.
.55.
.55.
.56.
.58.
.58.
.59.
.59.
.59.
.00.
.00.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.02.
.03.
.03.
.03.
.03.
.03.
.04.
.04.
.04.
.05.
.05.
.05.
.06.
.06.
.06.
.07.
.07.
.07.
.07.
.08.
.08.
.08.
.08.
.09.
.09.
.09.
.09.
.10.
.45
.12,
.12,
.12,
.13.
.13.
.13.
.15.
.15.

.47

.11

20
23
98

46
73
03
21
25
00
59
08
55
63
45
66
99
54
97
06
09
20
49
69
96
93
26
32
45
62
91
29
47
49
37
57
97
44
53
66
30
35
39
45
03
45
74
99
27
70
76
87
26

25
59
64
13
35
39
86
99



63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
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46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

O 30 U WD

LOM172759
LOM097032
LOM170589
LOM156309
LOM167713
LOM153827
LOM168763
LOM166163
LOM168762

LOM096649
LOM096128
LOM169131
LOM192814
LOM157457
LOM090349
LOM108258
LOM163968
LOM159725
LOM168747
LOM177812
LOM169336
LOM097555
LOM104913
LOM101535
LOM102545
LOM173843
LOM163978
LOM192821
LOM147136
LOM147457
LOM099074
LOM081267
LOM165445
LOM104915
LOM108224
LOM157248
LOM147693
LOM174935
LOM154022
LOM175745
LOM154005
LOM153738
LOM088710
LOM157247
LOM051058
LOM159548
LOM156258
LOM154590
LOM154722
LOM163984
LOM146862
LOM169853
LOM165419
LOM153983
LOM156268
LOM068063
LOM145575
LOM157707
LOM169215
LOM152648
LOM167798
LOM156365
LOM183233
LOM146307
LOM155745
LOM157332

LOVINO Marco
ANGELINI Christian
PISTONI Simone

DI MARCO Tommaso
MELLA Martino

RIVA Simone
PAITONI Andrea
TWEEDIE Leonardo
PSALLIDI Giacomo

05
05
05
05
05
05
05
05
05

MIO CLUB
GESTISPORT COOP
MALASPINA SC
CAN MINCIO

NC SEREGNO

CSM SWIM TEAM
POL S.GIULIANO
GAM TEAM NUOTO
POL S.GIULIANO

100 m Farfalla Femmine Esordienti A

HARTUP-IACOBAN Giulia
BORRELLI Paola

MERLO Giorgia

PARIS Irene
SCHILLIRO' Martina

MEZZACASA Giorgia Sara

BOTTA Ilaria
VILLA Clarissa
BRUNATI Giulia
ROVERSI Paola
MASINA Alessandra
MANZOTTI Agnese
NORSA Flora Ruth
DOTTI Sophia

ZOLI Maddalena
POZZONI Chiara
SHANKAR Monica
SCARAMOZZINO Federica
BONINI Greta
CORTI Marta Ines
BATTAGLIA Silvia
DEL FABBRO Desiree
FERRARI Sofia
RICCOBENE Lisa
ZUCCA Giulia
MUSIKOV Alina
DALCERRI Elettra
BERETTA Sara
D'AMORE Elena
DELAI Suad

GUERRA Licia
PAGANI Sofia
FIAMMENI Silvia
APPIANI Elisa
BONDAVALLI Asia
CATENACCI Pauline
SCALVINI Silvia
BROCCHIN Francesca
MINGARDI Lucia
COSER Marta
BELLUSCHI Gemma
SAVRAN Gaya
GUATTA Aurora
CLERICI Linda
ROSSI Sara
GUANZATI Flaminia
FIORE Valentina
DENTI Silvia
GERMANO Angela
ETERNO Francesca
GIROLDI Francesca
BIANCHESST Francesca
DA ROIT Margaret
NUCERA Matilde Gaia
GIUDICI Valentina
MASSARENTE Diana
DE NICOLO Vanessa

05
05
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
06
06
06
05
05
05
06
05
06
06
05
05
05
05
05
05
06
05
05
06
06
05
05
05
05
05
06
05
05
06
05
06
05
06
06
06
05
06
05
05
05

N MILANESI
GESTISPORT COOP
GIS MILANO SSD

POL. BREMBATE DI S

ROBUR ET FIDES
RN LEGNANO
GESTISPORT COOP
IN SPORT SRL
COMO NUOTO

CAN BALDESIO

RN LEGNANO

TEAM TREZZO SPORT

DDS

OLIMPIC SWIM PRO
ASOLA NUOTO
EFFETTO SPORT
DDS

NC SEREGNO

POL. BREMBATE DI S

NC MILANO
NC MILANO

BERGAMO SWIM TEAM

RADICI N

N MILANESI
OLIMPIC SWIM PRO
N MILANESI

POL S.GIULIANO
PISCINAMELEGNANO

POL. BREMBATE DI S

CAN GARDA

CAN VITTORINO
SPORTING CLUB 63
RN SARONNO
FORUM

POL S.GIULIANO
FORUM

A.N. BRESCIA
DDS

SPORT TIME

SKY LINE N

NC SEREGNO

COMO NUOTO

CAN GARDA

N MILANESI
MALASPINA SC
TECRI NUOTO ASD
RN LEGNANO

CAN FLORA
ROBUR ET FIDES
POL S.GIULIANO
PEGOGNAGA NUOTO
DDS

GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
STRADIVARI N
TEAM INSUBRIKA
ASA CINISELLO

B e e e e e i

.34.
.33.
.39.
.35.
.38.
.36.
.37.
.39.
.25.

41
38
43
33
00
64
85
48
28

.21

wWwwwwwww

.16.
.16.
.18.
.18.
.21.
.31
.21.
.21.

29
31
35
80
30

34
96

squal.

.14
.14

.21
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.09.
.10.
.12,
.12,
.13.
.13.
.13.
.14.
.14.
.50
.88
.15.
.15.
.15.
.15.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
L17.
L17.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.19.
.19.
.19.
.19.
.19.
.19.
.19.
.19.
.20.
.20.
.20.
.20.
.20.
.20.
.20.
.20.
.20.
.20.
.21.
.21,
.21.
.21,
.21.
.39
.21.
.21,

00
20
57
93
01
58
82
01
33

28
30
32
48
18
47
50
62
69
75
76
89
05
28
34
36
45
52
75
88
00
05
22
47
48
57
83
98
19
24
38
42
49
49
61
72
74
84
04
15
17
18
25

41
56



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
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LOM163952
LOM162790
LOM155093
LOM156341
LOM181649
LOM180580
LOM167556
LOM169442
LOM187488
LOM155930
LOM152413
LOM107337
LOM174091
LOM167831
LOM173501
LOM186571
LOM163998
LOM108936
LOM167698
LOM171135
LOM146661
LOM170053
LOM181015
LOM169267
LOM174271
LOM157448
LOM107803
LOM169142
LOM171195
LOM152412
LOM170587
LOM171471
LOM169663
LOM169944
LOM170054
LOM104895
LOM169140
LOM153798

LOM110408
LOM082713
LOM153793
LOM169699
LOM077710
LOMO067590
LOM103428
LOM157402
LOM183309
LOM153170
LOM104800
LOM169693
LOM153977
LOM146740
LOM157962
LOM104683
LOM096831
LOM110451
LOM170067
LOM161389
LOM167693
LOM066354
LOM094231
LOM098373
LOM155923
LOM177613
LOM171600
LOM170824

TRAVAGLIATI Giulia Gius
CHIANTINI Flavia
LOMBARDO Giulia
TURCATO Karola Miriam
MASCETTI Irene

GRASSI Martina Federica
BECCATI Michela
OROPALLO Chiara
PERINI Camilla
CAPELLUPO Giorgia
RUSPI Rebecca
SCHIEPPATI Valeria
COPPINI Giorgia
ROMANO Rebecca

EL AYEK Amira

BETELLA Giada

ORRU' Camilla
BERTOLLO Fabiola
BOLLA Martina

CAVATI Azzurra
SCHEMBRI Agnese Maria P
GALAVOTTI Melissa

DI TOMA Ilaria
DALCERRI Desire'
TARANTOLA Giulia
PIGNOTTI Elisa
LITSCHER Emma

BACILLI Sara

ROSSI Giulia

MORLINO Sofia

DEMARIA Vittoria
LIVIO Giorgia

GREGORI Gaia

FRIGERIO Bianca
LAZZARI Angelica
VITALI Misia Angela
ANTONIAZZI Rebecca
FELTRIN Sara

06
06
05
05
05
05
06
05
06
05
06
05
06
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
05

SAN GIUSEPPE SSD
GONZAGA SPORT CLUB
WET LIFE VILLA GUA
NEW SWIM ASD

GAM TEAM NUOTO
ACQUALVILLAGE

GIS MILANO SSD

SAN GIUSEPPE SSD
TECRI NUOTO ASD
AZZURRA NUOTO
SPORTING CLUB 63
GESTISPORT COOP
ACQUARIA

NC SEREGNO

POL S.GIULIANO
TEAM NUOTO CALUSCO
GESTISPORT COOP
TEAM INSUBRIKA
NUOTO CLUB BREBBIA
A.N. BRESCIA

TEAM LOMBARDIA
TEAM INSUBRIKA
ROBUR ET FIDES
ACQUARIA
GESTISPORT COOP

NC MILANO

DDS

GESTISPORT COOP
SPORTING LODI
SPORTING CLUB 63
MALASPINA SC

COMO NUOTO
GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO
NUOTO CLUB BREBBIA
C.0. & PARTNER
SPORTING CLUB 63
TEAM LOMBARDIA

100 m Farfalla Maschi Esordienti A

FIORE Francesco
SOLIVO Matteo
BIAGIONI Andrea
CARMINATI Luca
TOSCANI Valentino
SALVATORI Matteo
RIZZO Lorenzo
VERRI Christian
ARICI Marco

NUCA Jacopo
D'ASCANIO Simone
FERRARO Cristian
RAFFAELLI Gianluca
PALMISANO Luca
GIURGEVICH Andrea
MARIANI Jacopo
NITI Ian

BISCALDI Francesco
BUGATTI Ivan
VINCENZI Jacopo
ZANFROGNINI Matteo
MOCCHETTI Giacomo
COMPAGNONI Luca
PINELLT Francesco
BADOLATO Giosue' Federi
PISONI Fabio
BIASIO Patrich
BUTTACI Vincenzo

04
04
04
05
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
05
04
05
04
04
04
05
04

DDS

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
POL. BREMBATE DI S
RN LEGNANO

RN LEGNANO
ACQUARIA

H20 SSD ARL
BERGAMO SWIM TEAM
ACQUARIA

CAN NINO BIXIO
ROBUR ET FIDES
NUOTO CLUB BREBBIA
RN SARONNO

H20 SSD ARL

CSM SWIM TEAM

N MILANESI

CAMPUS TEAM

MIO CLUB

TEAM LOMBARDIA
SWIM ACADEMY MARTE
RN LEGNANO

ASOLA NUOTO

H20 SSD ARL

FORUM
ACQUALVILLAGE

H20 SSD ARL

TEAM LOMBARDIA

.22

.24
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.21.
.21.
.21.
.22,
L22.
.19
L22.
.23.
.23.
.23.
.24.
.24.
.24.
.24.
.24.
.24.
.24.
.93
.24.
.25.
.25.
.26.
.26.
.26.
L27.
.27.
.27.
L27.
.27.
.28.
.28.
.28.
.30.
.31.
.31,
.32.
.34.

56
72
82
07
11

35
09
17
97
26
27
45
46
48
53
91

95
09
69
30
47
81
01
14
42
67
83
23
40
85
75
51
90
55
03

squal.

.11

PR RPRRRPRRPRRRRRPRRPRERERRERRRRRERRRRRRR

.04.
.05.
.06.
.07.
.07.
.07.
.08.
.08.
.08.
.08.
.09.
.09.
.09.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
L11.
.60
L11.
11,
L11.
.12,
.12,
.12,
.12,
.12,

80
69
59
20
54
76
54
72
82
95
13
86
%4
37
45
47
56
84
54

61
70
90
04
10
24
51
68



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

[\S)

LOM163956
LOM097695
LOM096444
LOM181233
LOM157600
LOM172244
LOM156601
LOM156868
LOM182654
LOM157198
LOM155344
LOM096300
LOM160606
LOM072656
LOM169250
LOM098176
LOM157256
LOM159631
LOM149768
LOM154679
LOM107982
LOM063654
LOM107802
LOM156020
LOMO097316
LOM154824
LOM171001
LOM155081
LOM095180
LOM155047
LOM149169
LOM169757
LOM196774
LOM099121
LOM156248
LOM169152
LOM167589
LOM169221
LOM169147
LOM169133
LOM172970
LOM168784
LOM160267
LOM169696
LOM174204
LOMO097760
LOM102230
LOM169607
LOM108547
LOM181401
LOM168680
LOM105056
LOM159546
LOM180526
LOM149167
LOM160837
LOM170056
LOM154698
LOMO097639
LOM170030
LOM168745
LOM169695
LOM182231
LOM157250
LOM096834

LOM105204
LOM152591
LOM150564

TREVISAN Andrea
MOSER Elia

BAIDANE Anwar
BJELETIC David
LAZZARI Francesco
CANTONI Matteo
SCALVINI Lorenzo
ARDEMAGNI Christian
GHILARDI Jakopo
ROSA Daniele

FIRMO Marco
FOLESANI Riccardo
BOGGIO Edoardo
ZAPPAROLI Jacopo
MOSCATELLI Gabriel
RIZZ0O Alessandro
AMBROSINI Alessio
DROBOT David
SCATTOLINI Marco
BORONA Andrea

PHAN THANH TAM Alessand
BISCALDI Mattia
GRITTI Cosimo

TOSI Kleber Cristian
MASSONI Simone Carlo
SALA Lorenzo

DE STASIO Simone

DE PRETIS Francesco
ROGNONI Michele
FERRARI Matteo
KANCSAR Viktor
CAFFI Lorenzo
CAMOZZI Andrea
SEROTINI Lorenzo
AVANZO Marco

PAN Riccardo

LA ROSA Giorgio
FERLONI Davide
GRILLO Daniel

REINA Mattia
CASAROLI Andrea
BRIGNOLI Matteo
NEAGOE Leonard
TOBEL Matteo
FANTINI Marco
CAPORASO Filippo
RABBOLINI Edoardo
MOLINELLI Davide
DEVIGNANI Tommaso
CALEFFI Piergiorgio
BONORA Andrea
BERETTA Jacopo
RODELLA Matteo
IAZZOLINO Lorenzo
KANCSAR Thomas
LANDI Carlo
ZAGARELLA Ferdinando
DIANI Thomas
CAPOZZA Marco
BINASCHI Marin
PEDRINI Rocco
PIANEZZA Jacopo
OMEGNA Andre'
TRAVAGLIA Riccardo
PUGLISI Alessio

04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
05
04
04
04
04
05
05
05
05
05
04
04
04
04
05
04
04
05
05
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
04
05
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
04
05

N MILANESI
OSTIGLIA N

OLIMPIC SWIM PRO
BERGAMO N

SPORT CLUB 12 SRL
GONZAGA SPORT CLUB
SPORT & FITNESS MI
ACQUARIA
GESTISPORT COOP
SPORT & FITNESS MI
A.N. BRESCIA
GESTISPORT COOP
NUOTO CLUB BREBBIA
FORUM

TEAM LOMBARDIA
SENAGO N

TEAM LOMBARDIA
CAN LECCO
CLOROMANTIA

TEAM LOMBARDIA

RN LEGNANO

FORUM

DDS

AZZURRA NUOTO

A.P. PADANA ASD
SENAGO N

TEAM LOMBARDIA
WET LIFE VILLA GUA
CAN FLORA
R.N.CREMA

BERGAMO N

POL TREZZANO
AQUACLUB
GESTISPORT COOP
DDS

SPORTING CLUB 63
TECRI NUOTO ASD
DDS

SPORTING CLUB 63
GIS MILANO SSD
FORUM
ACQUALVILLAGE
G.S.L.

ROBUR ET FIDES

N MILANESI

ICE CLUB COMO
TEAM LOMBARDIA
CAN VITTORINO

CAN LECCO
SETTEFRATI LIBERTA
SPORT & FITNESS MI
H2SPORT

SPORT & FITNESS MI
TECRI NUOTO ASD
BERGAMO N

N MILANESI

TEAM INSUBRIKA
ACQUARIA

N MILANESI

TEAM INSUBRIKA
CAN BALDESIO
ROBUR ET FIDES
MALASPINA SC

POL S.GIULIANO

N MILANESI

400 m Misti Femmine Esordienti A

CRISPO Emma
BRANCA Elisa
LOCATI Martina

05
05
05

100m 200m 300m
SPORT TIME 1.14.93 2.37.29 4.06.59
ACQUAL1VILLAGE 1.18.53 2.43.51 4.12.58
BERGAMO SWIM TEAM 1.14.67 2.44.42 4.15.47
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.12,
.12,
.12,
.12,
.13.
.13.
.13.
.13.
.13.
.13.
.13.
.13.
.13.
.13.
.14.
.14.
.14.
.14.
.14.
.14.
.14.
.14.
.15.
.15.
.15.
.15.
.15.
.15.
.15.
.15.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
L17.
L17.
L17.
L17.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.19.
.19.
.19.
.19.
.20.
.20.
.21.
.21,
.21.
.21
.21.
L22.
.23.
.24.
.24.
.24.
.24.
.26.
.28.

.21
.27.
.31,

71
77
80
84
03
23
27
36
59
62
63
79
89
95
01
05
20
27
33
48
60
68
04
22
47
49
81
88
93
%4
13
17
19
52
70
71
94
57
62
93
97
35
36
38
70
95
33
76
92
97
06
36
08
15
26

.45

51
01
23
10
11
27
58
30
56

.26

95
35

10
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
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LOM099459
LOM096649
LOM158115
LOM159726
LOM192814
LOM151738
LOM169703
LOM159725
LOM157457
LOM156612
LOM192821
LOM163978
LOM081267
LOM168706
LOM177677
LOM177676
LOM091783
LOM106975
LOM068063
LOM105065
LOM145272
LOM090349
LOM154005
LOM146862
LOM167666
LOM171135
LOM154722
LOM154590
LOM154038
LOM165419
LOM169146
LOM167831
LOM170053
LOM186571
LOM181304
LOM159842
LOM104895
LOM170954
LOM169215
LOM145262
LOM167675
LOM169944
LOM180558
LOMO077985

LOM156036
LOM152619
LOM191848
LOM155329
LOM156075
LOM156601
LOM099014
LOM074969
LOM095631
LOM153794
LOM155874
LOM167693
LOM168767
LOM104683
LOM161389
LOM157270
LOM104682
LOM156868
LOM155923
LOM042394
LOM146892
LOM095570

BORGHI Beatrice
HARTUP-IACOBAN Giulia
MIETTO Alessandra
GAROFALO Francesca
PARIS Irene
SCALELLA Giulia Enza
MAFFIOLI Caterina
BRUNATI Giulia
SCHILLIRO' Martina
MISTRI Jodie

BONINI Greta
SCARAMOZZINO Federica
FERRARI Sofia
VIGONE Viola

CROTTI Nicole
CIRINCIONE Chiara
BASLETTA Alessia

DE FELICE Emma
FIORE Valentina
REALI Iris

PELI Valentina
MEZZACASA Giorgia Sara
PAGANI Sofia

SAVRAN Gaya

MENONI Virginia
CAVATI Azzurra
COSER Marta
MINGARDI Lucia
CAVAGNINI Laura
CLERICI Linda
FRANCESCHINI Sofia
ROMANO Rebecca
GALAVOTTI Melissa
BETELLA Giada
ZANARDINI Sofia
VAGO Laura

VITALI Misia Angela
PENNATI Elisa
ETERNO Francesca
BONO Valentina
PIZZOCRI Lucrezia
FRIGERIO Bianca
ZECCHETIN Silvia
BARILA' Beatrice

05
05
05
05
05
05
06
05
05
05
06
06
06
05
06
05
06
05
05
05
05
05
05
05
06
06
05
05
05
05
06
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

COMO NUOTO

N MILANESI
ACQUALVILLAGE

COMO NUOTO

POL. BREMBATE DI S
TEAM LOMBARDIA
POL. BREMBATE DI S
COMO NUOTO

ROBUR ET FIDES
RADICI N

POL. BREMBATE DI S
NC SEREGNO

RADICI N

SKY LINE N

POL. BREMBATE DI S
POL. BREMBATE DI S
C.0. & PARTNER
A.N. BRESCIA

RN LEGNANO

H2SPORT

A.N. BRESCIA

RN LEGNANO
SPORTING CLUB 63
COMO NUOTO
ACQUARIA

A.N. BRESCIA

SKY LINE N

SPORT TIME

TEAM LOMBARDIA

N MILANESI

TEAM INSUBRIKA

NC SEREGNO

TEAM INSUBRIKA
TEAM NUOTO CALUSCO
GAM TEAM NUOTO
TEAM INSUBRIKA
C.0. & PARTNER
TEAM LOMBARDIA

POL S.GIULIANO

GAM TEAM NUOTO
ACQUARIA

GAM TEAM NUOTO

MIO CLUB

RN LEGNANO

400 m Misti Maschi Esordienti A

MANTEGAZZA Christian
HOXHA Elvis
FRACASETTI Elia
PONTI Luca
STRIMBEANU Cristian
SCALVINI Lorenzo
VIANI Tommaso
MARASCO Nicolo'
ARIOLI Luca
CANAVESI Massimo
COLOMBO Lorenzo
ZANFROGNINI Matteo
DI GIULIO Leonardo
MARIANI Jacopo
VINCENZI Jacopo
COSTA Matteo
MARIANI Tommaso
ARDEMAGNI Christian
BADOLATO Giosue' Federi
VASSALLO Filippo
CASIRAGHI Giorgio
TEALDI Manuel

05
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
05
05
04
05
04
04
04
04
04
04
04

TEAM TREZZO SPORT
CAN LECCO

GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO
H2SPORT

SPORT & FITNESS MI
N MILANESI

DDS

DDS

GESTISPORT COOP

N MILANESI

SWIM ACADEMY MARTE
GIS MILANO SSD
CSM SWIM TEAM
TEAM LOMBARDIA
A.N. BRESCIA

CSM SWIM TEAM
ACQUARIA

FORUM

RN LEGNANO
GESTISPORT COOP

N MILANESI
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.19.
.14.
.18.
17,
17.
18.
.20.
.19.
.19.
.22,
.23.
.23.
.19.
.24.
.22,
.25.
.23.
24.
.25.
.27.
.28.
.19.
24.
.22.
.29.
.26.
.25.
.27,
.30.
24.
30.
L27.
.32.
.28.
.34.
.36.
.33.
.39.
.30.
.39.
.38.
.35.
.48.
.40.

00
03
71
94
38
65
97
42
51
85
26
00
80
59
63
19
12
82
23
54
81
68
94
51
12
94
42
16
59
97
57
45
34
10
14
87
87
89
09
99
21
19
35
67

100m

.10.
.13.
.13,
.12,
.13,
.16.
21.
17.
17,
.22.
.15.
.15.
18.
14.
.15.
.20.
.14.
.16.
.16.
17.
.23.
17,

30
27
12
28
80
69
88
42
31
48
15
00
55
72
27
11
80
97
35
40
90
12
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.43,
.42,
.47,
.43,
.45.
.50.
.46.
.49.
.47,
.52.
.55.
.57.
.51.
.53.
.58.
.58.
.55.
.57.
.58.
.59.
.06.
.55.
.08.
.59.
.05.
.06.
.06.
.05.
.05.
.05.
.15.
.05.
.09.
.08.
.13.
.13,
.08.
L11.
.08.
.16.
.19.
.19.
.30.
.36.

79
57
23
48
60
02
81
58
52
45
57
35
94
95
70
80
29
34
92
72
96
84
75
17
72
47
08
80
14
96
00
97
86
12
69
32
97
54
20
26
81
83
89
92

200m

.32.
.31.
.35.
.32.
.34.
.43,
.46.
.47,
.47,
.50.
.42,
.44.
.44.
.43,
.45.
.55.
.44.
.45.
.44.
.44.
.55.
.46.

60
25
06
95
03
19
89
21
24
02
89
45
65
64
34
29
21
87
75
40
48
40
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.21,
.21.
.24.
.25.
24.
.26.
L27.
.30.
.29.
.31.
30.
34.
.37.
.32.
.42,
.41,
41.
.44,
.42,
.39.
.43.
.42,
49.
50.
.53.
.50.
.51.
.56.
.52.
51.
.56.
.56.
.59.
.54.
.59.
59.
.05.
.04.
.03.
.05.
.13,
11.
17.
.28.

05
92
82
45
22
18
24
31
96
50
18
16
23
77
09
77
93
68
68
73
41
10
72
49
32
37
97
66
37
70
04
26
41
83
62
72
04
27
43
21
30
92
55
00

300m

.57.
.05.
.03.
.06.
.09.
19.
21.
24.
.25.
.23.
.21,
.25.
.23.
.23.
.22,
.25.
.23.
.29.
.26.
28.
.29.
.29.

21
62
59
10
18
42
89
51
80
68
71
71
83
31
76
12
86
16
06
88
17
74
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.36.
.37.
.39.
.40.
.41.
.44,
.47.
.48.
.48.
.48.
.52.
.53.
.54.
.56.
.01.
.01.
.03.
.03.
.04.
.04.
.06.
.06.
.09.
.10.
11,
.13.
.16.
.16.
L17.
L17.
.18.
.18.
.20.
.20.
.23.
.26.
.28.
.29.
.30.
.31.
.46.
.48.
.53.
.04.

.05.
.12,
.13.
.13.
.23.
.32.
.36.
.36.
.37.
.37.
.38.
.39.
.40.
.40.
.40.
.41,
L42.
.43.
.43.
.45.
.46.
.47.

23
76
71
59
33
72
83
11
57
58
76
63
38
06
09
47
00
40
54
55
17
69
99
22
53
89
26
85
75
86
39
65
28
58
85
22
64
32
61
22
83
17
36
96

32
95
29
48
92
73
34
76
53
81
27
50
55
61
77
56
25
59
80
50
82
13
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

LOM167700
LOM167722
LOM156329
LOM146950
LOM104893
LOM090824
LOM108547
LOM169221
LOMO087086
LOM168762
LOM157256
LOM107982
LOM183848
LOM157249
LOM155344
LOM164955
LOM157109
LOM083882
LOMO097741
LOM156971
LOM098345
LOM168763
LOM065098
LOM170060
LOM170030
LOM178515
LOM172572
LOMO077471
LOM167657
LOMO76731
LOM095499
LOM180145

RESULI Reidi
BARBARO Federico

DIMINI Andrea Casimiro

MARCHIORATO Filippo
LONGHI Giuseppe

COLOSIO Matteo Rocco

DEVIGNANI Tommaso
FERLONI Davide
NOVA Davide
PSALLIDI Giacomo
AMBROSINI Alessio

PHAN THANH TAM Alessand

NOTARI Pietro
MANTEGAZZA Andrea
FIRMO Marco
CAVALIERE Carlo
TABLADINI Filippo
MARONI Alberto
BERNASCONI Aris

CAGNONI Leonardo Bruno

GRANDINI Tommaso
PAITONI Andrea
PALUMBO Riccardo
CARRA' Pietro
BINASCHI Marin
TAVECCHIO Clay
GALBASINI Mirko
MIGLIORINI Matteo
CAVELZANI Francesco
MONTICELLI Mattia
COSSALI Marco

DI VIETRI Elia

05
05
04
04

05
05
05
05
05
04
05
04
04
04
05
05
04
05
04
05
05
04
04
05
05
05
05
05
05
05
05

ACQUARIA

NC SEREGNO
ALBATROS ASD
MIO CLUB

C.0. & PARTNER
GAM TEAM NUOTO
CAN LECCO

DDS

NC SEREGNO

POL S.GIULIANO
TEAM LOMBARDIA
RN LEGNANO

TEAM INSUBRIKA
POL S.GIULIANO
A.N. BRESCIA
GESTISPORT COOP
SPORT & FITNESS MI
NC SEREGNO

ICE CLUB COMO
CSM SWIM TEAM
N MILANESI

POL S.GIULIANO
N MILANESI
SPORTING CLUB 63
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
RN LEGNANO
ACQUARIA

RN LEGNANO
RADICI N
ACQUARIA
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.23.
.19.
.22,
.18.
21.
.22,
.23.
.20.
.23.
.21.
17.
19.
.22,
17,
.22,
.23.
24.
.26.
.28.
.22.
.23.
.29.
.22,
.32.
.30.
.27.
.28.
.28.
.33.
.36.
29.
.47,

66
46
64
05
74
81
49
92
82
34
03
75
54
76
26
05
89
30
96
02
73
02
47
68
89
79
88
78
31
82
57
02
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.52.
.45.
.52.
.50.
.49.
.54.
.54.
.47,
.49.
.56.
.48.
.49.
.51.
.48.
.56.
.49.
.00.
.58.
.01.
.59.
.02.
.01.
.58.
.09.
.07.
.13,
.07.
.14.
.16.
.19.
.02.
.35.

68
95
81
35
85
71
83
72
16
08
59
74
79
28
64
59
46
58
17
40
45
46
13
76
10
65
87
42
34
76
41
60
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.32.
.29.
.31.
.31.
.32.
.36.
.36.
.33.
.34.
.31.
.33.
.33.
.36.
.32.
.40.
.41,
40.
.46.
.48.
.43.
.41,
.46.
47.
.49.
.54.
.03.
.02.
.07.
L11.
.13.
51.
.38.

36
65
63
30
41
93
06
13
21
29
76
70
59
55
11
43
56
08
03
50
47
48
93
09
59
87
93
98
44
05
09
72
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.47.
.49.
.49.
.49.
.50.
.51.
.52.
.52.
.52.
.53.
.54.
.54.
.55.
.55.
.58.
.59.
.01.
.03.
.07.
.08.
.09.
.10.
.10.
.13.
.16.
.30.
.32.
.35.
.37.
.47.

83
24
31
71
90
47
19
30
62
35
47
58
51
89
33
15
23
18
32
34
51
26
48
33
07
46
99
46
14
48

squal.
squal.
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29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

O 3O Ul WD

LOM081009
LOM108258
LOM083284
LOM157789
LOM173377
LOM163970
LOM163968
LOM147136
LOM156288
LOM101535
LOM167721
LOM157336
LOM105204
LOM163983
LOM169336
LOM096128
LOM159726
LOM169251
LOM172247
LOM110715
LOM157460
LOM158020
LOM109175
LOM097934
LOM159651
LOM155957
LOM151738
LOM192815
LOM155895
LOM169131
LOM170175
LOM107615
LOM183105
LOMO097555
LOM099074
LOM109701
LOM159609
LOM157248
LOM156967
LOM159267
LOM187488
LOM156463
LOM169703
LOM173843
LOM173372
LOM182260
LOM172235
LOM168689
LOM104913
LOM153943
LOM157654
LOM153983
LOM159548

Campionati Regionali Esordienti A
Sabato 1 Luglio 2017
Milano - Piscina D. Samuele

Risultati

100 m Stile libero Femmine Esordienti A

TURRINI Matilde
BOTTA Ilaria

SALA Alice

BACCI Greta
MALASPINA Martina
VILLA Cecilia
VILLA Clarissa
CORTI Marta Ines
PERONI Emma

ZOLI Maddalena
SILVA Letizia
PANETTIERE Martina
CRISPO Emma
VIGANO' Renata
MANZOTTI Agnese
BORRELLI Paola
GAROFALO Francesca
D'ANGELO Nicol
SCHERINI Anna
BELLINI Benedetta
NICORA Irene
NEGRETTI Letizia
SALVATORE Giulia
RESTANO Giada
CAPPELLI Aurora
BREVI Cristina
SCALELLA Giulia Enza
TASCHINI Sara
CURIONI Ludovica
MERLO Giorgia
CAMBIAGHI Vittoria
RUBINO Nicole
CARRERA Ylenia
NORSA Flora Ruth
DEL FABBRO Desiree
CASO' Clara Angelica
INNOCENTE Maya
DALCERRI Elettra
VENTIMIGLIA Gloria
MASOLA Giulia
PERINI Camilla
MARICONTI Noemi
MAFFIOLI Caterina
SHANKAR Monica
BERETTA Cristina
CARTA Matilda
BETTINI Francesca
GRAZIOLI Chiara
DOTTI Sophia
MANGIA Gaia
CORNELLI Elisa
ROSSI Sara
SCALVINI Silvia

05 DDS

05 GESTISPORT COOP

05 DDS

05 ROBUR ET FIDES

05 IN SPORT SRL

05 IN SPORT SRL

05 IN SPORT SRL

05 NC MILANO

05 SPORT & FITNESS MI
05 ASOLA NUOTO

06 TEAM LOMBARDIA

05 ASA CINISELLO

05 SPORT TIME

05 NC SEREGNO

05 TEAM TREZZO SPORT
05 GESTISPORT COOP

05 COMO NUOTO

05 TEAM LOMBARDIA

06 GONZAGA SPORT CLUB
05 SONCINO SC srl

05 ROBUR ET FIDES

05 TEAM LOMBARDIA

06 FORUM

05 TEAM LOMBARDIA

06 TEAM INSUBRIKA

05 OLIMPIC SWIM PRO
05 TEAM LOMBARDIA

05 POL. BREMBATE DI S
05 MIO CLUB

06 GIS MILANO SSD

05 CAMPUS TEAM

05 GESTISPORT COOP

05 TEAM LOMBARDIA

05 DDS

05 BERGAMO SWIM TEAM
06 DDS

05 COMO NUOTO

05 POL S.GIULIANO

05 VIRIBUS UNITIS

05 NUOTO CLUB BREBBIA
06 TECRI NUOTO ASD

05 FORUM

06 POL. BREMBATE DI S
06 DDS

06 IN SPORT SRL

05 CAMPUS TEAM

05 GONZAGA SPORT CLUB
06 SKY LINE N

06 OLIMPIC SWIM PRO
05 CAN MILANO

05 ROBUR ET FIDES

05 MALASPINA SC

06 A.N. BRESCIA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

.03.
.03.
.04.
.04.
.05.
.05.
.05.
.06.
.06.
.06.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.

38
79
11
46
08
50
62
71
80
94
04
14
20
22
32
44
50
61
73
79
93
96
00
18
20
22
23
23
39
62
69
73
88
00
01
20
48
49
49
57
71
73
74
80
82
87
92
03
08
10
18
30
60

13



54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

e e el el e
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19.
20.
21.
22.
23.
24.
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LOM156365
LOM149220
LOM167720
LOM146136
LOM167666
LOM182311
LOM169595
LOM164148
LOM091652
LOM108224
EMI031138
LOM169145
LOM107337
LOM098576
LOM177677
LOM169629
LOM170660
LOM156039
LOM167685
LOM065939
LOM163955
LOM171378
LOM175139
LOM181304
LOM183617
LOM167557
LOM170976
LOM160925
LOM146661
LOM088027
LOM107803
LOM153738
LOM183233
LOM177678
LOM152413
LOM170975
LOM181665
LOM183230
LOM169663
LOM182244
LOM170062
LOM167640

LOM153809
LOMO067590
LOM146744
LOMO082713
LOM077710
LOM183309
LOM153793
LOM066354
LOM178159
LOM176180
LOM153977
LOM110451
LOM181233
LOM177613
LOM152665
LOM110408
LOM169693
LOM157402
LOM155070
LOM155874
LOM168699
LOM169757
LOM095633
LOM156601

DA ROIT Margaret
RIVA Sofia

RAMON Linda

LUISE Matilde
MENONI Virginia
AMATO Angelika
BUZZINI Irene
PAVANI Martina
COLOMBO Sofia
MUSIKOV Alina
MONTAVOCI Alice
CLERICI Giorgia
SCHIEPPATI Valeria
BELLAVIA Beatrice
CROTTI Nicole
BAROFFIO Aurora
VALLOTTA Roberta
RUSSILLO Rebecca
CATTANEO Margherita
BIAGGI Diana
TREVISAN Giulia
CARVANI Sofia
CAPANNINI Alice
ZANARDINI Sofia
BRAMANTE Costanza
TERZOLI Letizia
SIGNORELLI Sara
MARCHESI Roberta
SCHEMBRI Agnese Maria P
TAGLIABUE Aurora
LITSCHER Emma
FIAMMENI Silvia
NUCERA Matilde Gaia
PASSETTI Emma
RUSPI Rebecca
PANDINI Stefania
TENTI Carlotta
VIOLATO Anna
GREGORI Gaia
GAZZOLA Carlotta
RIMOLDI Rebecca
CRISTOFORI Laura Felici

05
05
06
05
06
06
06
05
05
06
06
06
05
06
06
06
06
05
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
NC SEREGNO
GESTISPORT COOP
ACQUARIA
MALASPINA SC

CAN LECCO

N MILANESI
EFFETTO SPORT

N MILANESI
FIORENZUOLA N 90
SPORTING CLUB 63
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
POL. BREMBATE DI S
RN SARONNO

SPORT TIME

TEAM TREZZO SPORT
TECRI NUOTO ASD
RN LEGNANO

N MILANESI
VOGHERESE N

NC MILANO

GAM TEAM NUOTO
DDS

GIS MILANO SSD
TEAM LOMBARDIA
DDS

TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
DDS

RN SARONNO

TEAM LOMBARDIA
POL. BREMBATE DI S
SPORTING CLUB 63
TEAM LOMBARDIA
ROBUR ET FIDES
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
MIO CLUB

DDS

100 m Stile libero Maschi Esordienti A

VLAD Alessandro
SALVATORI Matteo
CANTI Alessandro
SOLIVO Matteo
TOSCANI Valentino
ARICI Marco
BIAGIONI Andrea
MOCCHETTI Giacomo
BRUNO Nicholas
CAMERINI Matteo
RAFFAELLI Gianluca
BISCALDI Francesco
BJELETIC David
PISONI Fabio

COVA Leonardo
FIORE Francesco
FERRARO Cristian
VERRI Christian
GINELLI Matteo
COLOMBO Lorenzo
ROTONDO Simone
CAFFI Lorenzo
VEGLIA Francesco Vitale
SCALVINI Lorenzo

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
05
04
04

GESTISPORT COOP
RN LEGNANO

RN SARONNO

TEAM LOMBARDIA

RN LEGNANO
BERGAMO SWIM TEAM
GESTISPORT COOP
RN LEGNANO

IN SPORT SRL

N MILANESI

NUOTO CLUB BREBBIA
CAMPUS TEAM
BERGAMO N
ACQUALVILLAGE

CAN MILANO

DDS

ROBUR ET FIDES
H20 SSD ARL
R.N.CREMA

N MILANESI

SKY LINE N

POL TREZZANO

DDS

SPORT & FITNESS MI

.12

.12

.14
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.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
11,
11,
11,
11,
11,
11,
.01
.12,
.12,
.12,
.12,
.12,
.59
.12,
.12,
.12,
.13.
.13.
.13.
.13.
.13.
.13.
.00
.14.
.14.
.14.
.14.
.14.
.14.
.14.
.14.
.14.
.15.
.15.
.15.
.16.

61
62
81
85
93
11
39
45
62
81
99

05
34
43
52
56

60
64
73
04
35
50
68
72
88

00
03
21
25
30
34
53
57
77
08
13
89
45

squal.

58.

58.
.00.
.00.
.00.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.02.
.02.
.03.
.03.
.03.
.03.
.03.
.03.
.03.
.03.
.03.
.03.
.03.
.03.

PR R RRRPRRPRRRRRRPRRPRRRRRRRRERE

60
88
05
53
89
00
36
48
71
97
37
96
11
18
19
25
34
34
57
59
68
79
80
83

14



25.
26.
27.
28.
29.
30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

LOM172106
LOM078540
LOM146740
LOM182958
LOM155061
LOM169250
LOM154824
LOM160606
LOM096831
LOM081511
LOM157379
LOM156118
LOM154679
LOM103590
LOM095631
LOM156253
LOM182654
LOM146950
LOM157198
LOM074969
LOM170067
LOM170824
LOM159631
LOM149169
LOM108473
LOM072656
LOM155873
LOM164955
LOM151473
LOM153502
LOM169754
LOMO098176
LOM153794
LOM151760
LOM160748
LOM166140
LOM169696
LOM149167
LOM169694
LOM169654
LOM159381
LOM169162
LOM172703
LOM163014
LOM091620
LOM169147
LOM170842
LOM182977
LOM169129
LOM171146
LOM096834
LOMO097553
LOM102230
LOM167700
LOM171383
LOM170028
LOM167589
LOM162257
LOM168762
LOM156277
LOM102802
LOM160267
LOM196773
LOM169695
LOM168765
LOM172759
LOM169739
LOM168695
LOMO098579
LOM103596

MORELLI Luca

DE MATTEO Michele
PALMISANO Luca
FORTE Carlo

GALLI Lorenzo
MOSCATELLI Gabriel
SALA Lorenzo

BOGGIO Edoardo

NITI Ian

DOTTI Dylan

TACCONI Matteo
GIUPPONI Andrea
BORONA Andrea
VALTORTA Edoardo
ARIOLI Luca
BERTAZZI Mattia
GHILARDI Jakopo
MARCHIORATO Filippo
ROSA Daniele
MARASCO Nicolo'
BUGATTI Ivan
BUTTACI Vincenzo
DROBOT David
KANCSAR Viktor

MORI Davide
ZAPPAROLI Jacopo
FAUSTINONI Luca
CAVALIERE Carlo
LONGHI Andrea
BARDELLT Luca
MANFRINATI Alessio
RIZZO Alessandro
CANAVESI Massimo
BONAVOTA Davide Giusepp
GOGLIA Tommaso
FACCHETTI Lorenzo
TOBEL Matteo
KANCSAR Thomas
BASSANI Marco
ANDREINI Matteo
FRIGERIO Gabriele
CARLON Thomas
SANTANGELO Francesco
PAPPALETTERA Federico
FRIGENI Jacopo
GRILLO Daniel

DADA Riccardo
BRIVIO Alessandro
COLOMBO Diego Egidio
FERRARI Lorenzo
PUGLISI Alessio
GORINI Riccardo
RABBOLINI Edoardo
RESULI Reidi
CONTEGNI Simone
GIAMBERINI Alessandro
LA ROSA Giorgio
FILIPPINI Federico
PSALLIDI Giacomo
BELTRAMI Danilo Bartolo
CHIARINI Michele
NEAGOE Leonard

BONI Riccardo
PIANEZZA Jacopo
GERSANDI Tommaso
LOVINO Marco
CAZZANI Matteo
PARON Gioele
CAPITANI Dario
POZZOLI Filippo

04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
05
04
05
04
04
04
05
04
04
04
05
05
04
04
04
05
05
04
04
04
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

STEZZANO

TEAM LOMBARDIA

RN SARONNO
SETTEFRATI LIBERTA
NC SEREGNO

TEAM LOMBARDIA
SENAGO N

NUOTO CLUB BREBBIA
N MILANESI

OLIMPIC SWIM PRO
VOGHERESE N

DDS

TEAM LOMBARDIA

IN SPORT SRL

DDS

SPORT & FITNESS MI
GESTISPORT COOP
MIO CLUB

SPORT & FITNESS MI
DDS

MIO CLUB

TEAM LOMBARDIA
CAN LECCO

BERGAMO N
OSTIGLIA N

FORUM

DDS

GESTISPORT COOP
SONCINO SC srl
NUOTO CLUB BREBBIA
SENAGO N

SENAGO N
GESTISPORT COOP
DDS

N MILANESI

GAM TEAM NUOTO
ROBUR ET FIDES
BERGAMO N

ROBUR ET FIDES
GESTISPORT COOP

IN SPORT SRL
NUOTO CLUB BREBBIA
LA FENICE DEI LAGH
DDS

SPORT TIME
SPORTING CLUB 63
CHIARI SWIM TEAM
SPM SPORT SSD

GIS MILANO SSD
A.N. BRESCIA

N MILANESI

DDS

TEAM LOMBARDIA
ACQUARIA
VOGHERESE N

TEAM INSUBRIKA
TECRI NUOTO ASD
ASOLA NUOTO

POL S.GIULIANO

DDS

GAM TEAM NUOTO
G.S.L.

AQUACLUB

ROBUR ET FIDES

GIS MILANO SSD
MIO CLUB

ROBUR ET FIDES

SKY LINE N
GESTISPORT COOP
CSM SWIM TEAM

PP R RPRPRRPRPRPRPRRRRRRPRRRRRRRRRRRRPRRRRRRPRRRRRRPRRRRRRPRERERRPRPRRPREREPRRRRRRERRRRRRRRRR R

.03.
.03.
.03.
.04.
.04.
.04.
.04.
.04.
.04.
.04.
.04.
.04.
.04.
.04.
.04.
.04.
.04.
.05.
.05.
.05.
.05.
.05.
.05.
.05.
.05.
.05.
.05.
.05.
.05.
.06.
.06.
.06.
.06.
.06.
.06.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.10.
.10.
.10.
.10.
11,
L11.
11,
L11.
.62
.12,

.12

89
95
98
02
08
09
09
39
44
59
67
77
79
84
86
94
96
01
08
21
25
33
37
45
55
60
63
97
98
08
55
62
73
92
97
00
01
10
35
48
90
93
93
28
29
33
35
41
43
51
59
71
76
90
15
20
31
48
48
01
50
63
69
29
32
43
45

75

squal.

15
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O 30 U WD

LOM083284
LOM081009
LOM171028
LOM157247
LOM107615
LOM157457
LOM157707
LOM155957
LOM146139
LOMO097934
LOM155745
LOM104680
LOM177812
LOM169251
LOM107824
LOM158115
LOM195410
LOM177676
LOM156268
LOM097041
LOM157336
LOM156336
LOM155748
LOM147027
LOM108479
LOM169703
LOM103658
LOM168706
LOM182311
LOM156612
LOM157453
LOM152594
LOM167640
LOM155930
LOM153172
LOM107228
LOM155065
LOM152013
LOM152627
LOM157443
LOM104997
LOM177678
LOM181557
LOM168689
LOM171156
LOM106543
LOM170954
LOM171378
LOM155882
LOM065939
LOM167615
LOM183229
LOM160593
LOM170053
LOM160925
LOM146136
LOM148324
LOMO097751
LOM157448
LOM169145
LOM170975
LOM104976
LOM171407
LOMO098576
LOM171195
LOM182244
LOM169222

200 m Dorso Femmine Esordienti A

SALA Alice

TURRINI Matilde
BREBBIA Chiara
BONDAVALLI Asia
RUBINO Nicole
SCHILLIRO' Martina
GERMANO Angela
BREVI Cristina
PRAVETTONI Arianna
RESTANO Giada
MASSARENTE Diana
SORGON Cecilia
MASINA Alessandra
D'ANGELO Nicol
VICENTINI Lara
MIETTO Alessandra
ROTA Giulia
CIRINCIONE Chiara
GUANZATI Flaminia
MONTANARI Caterina
PANETTIERE Martina
CONSOLI Serena
FERRARO Federica Anna
CALO'" Aurora
PARENTE Carlotta
MAFFIOLI Caterina
MAOLONI Caterina
VIGONE Viola

AMATO Angelika
MISTRI Jodie
MACCHI Cecilia

DE FRANCESCHI Sofia
CRISTOFORI Laura Felici
CAPELLUPO Giorgia
BERNINI Alice
SIMONI Alice
MUSUMECI Alessia
RAIMONDI Ester
BRUMANA Elisa
ROLDO Sonia
MOROSSI Eugenia
PASSETTI Emma
MAGNANTE Veronica
GRAZIOLI Chiara
LAMBERTI Camilla
MANZONI Zoe
PENNATI Elisa
CARVANI Sofia
MINALI Emma

BIAGGI Diana
CASARI Ilenia
PIZZAMIGLIO Sveva
SALARIS Elisa
GALAVOTTI Melissa
MARCHESI Roberta
LUISE Matilde
SCOTTI Francesca
CICCONI Alessia
PIGNOTTI Elisa
CLERICI Giorgia
PANDINI Stefania
BUGINI Emma
D'ERRICO Aurora
BELLAVIA Beatrice
ROSSI Giulia
GAZZOLA Carlotta
RADAELLI Cecilia

05
05
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
05
05
05
05
06
06
05
06
05
05
05
06
05
05
06
05
05
05
05
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
05
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

DDS

DDS

GESTISPORT COOP
POL S.GIULIANO
GESTISPORT COOP
ROBUR ET FIDES
ROBUR ET FIDES
OLIMPIC SWIM PRO
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM INSUBRIKA
CSM SWIM TEAM

RN LEGNANO

TEAM LOMBARDIA
CAN MILANO
ACQUALVILLAGE
BERGAMO ALTA
POL. BREMBATE DI S
TECRI NUOTO ASD
GESTISPORT COOP
ASA CINISELLO
ALBATROS ASD
TEAM INSUBRIKA
RN SARONNO
OSTIGLIA N

POL. BREMBATE DI S
SPORT TIME

SKY LINE N
MALASPINA SC
RADICI N

ROBUR ET FIDES
ACQUALVILLAGE
DDS

AZZURRA NUOTO
ACQUARIA

ASOLA NUOTO

NC SEREGNO
ASOLA NUOTO

CAN LECCO

NC MILANO
H2SPORT

POL. BREMBATE DI S
NC SEREGNO

SKY LINE N

A.N. BRESCIA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
VOGHERESE N
SPORT TIME

RN LEGNANO

CAN LECCO

TEAM LOMBARDIA
SAN GIUSEPPE SSD
TEAM INSUBRIKA
DDS

GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
ICE CLUB COMO

NC MILANO
SPORTING CLUB 63
TEAM LOMBARDIA
TEAM NUOTO CALUSCO
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
SPORTING LODI
TEAM LOMBARDIA
SAN GIUSEPPE SSD

e T R e e e T = = T e R e R e R R e N T e e T e e e o T T e T e e e e e e e e e e R e R e T e e e e R S R S N

100m

.14.
.14.
.17,
17,
.18.
.18.
.18.
.19.
.18.
.20.
.22,
.18.
.21.
.21.
.22,
.21.
.21.
.22,
.21.
.22,
.22,
.22,
.23.
.21.
.23.
.23.
.24.
.22,
.23.
.21.
.24.
.23.
.23.
.24.
.24.
.25.
.24.
.25.
.26.
.24.
.26.
.26.
.26.
.25.
.26.
.26.
.26.
.26.
.28.
.27,
L27.
L27.
.26.
.29.
.26.
.26.
.26.
L27.
.27,
L27.
.29.
L27.
.28.
.28.
.26.
L27.
.28.

47
60
27
36
25
17
79
49
85
97
73
37
50
54
32
99
14
63
13
06
44
30
30
93
88
71
52
22
59
49
14
26
61
43
79
68
49
76
05
54
88
99
60
11
05
41
23
93
58
25
93
00
17
85
92
93
39
60
12
77
95
54
00
06
50
37
93
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.29.
.32.
.39.
.39.
.40.
.40.
.42,
.42.
.44,
.45.
.45.
.45.
.45.
.46.
.46.
.47.
.47.
.47.
.47.
.48.
.48.
.48.
.49.
.49.
.49.
.50.
.50.
.50.
.51.
.51.
.51.
.52.
.52.
.52.
.53.
.53.
.53.
.53.
.53.
.54.
.54.
.54.
.55.
.55.
.55.
.55.
.55.
.55.
.55.
.56.
.56.
.56.
.57.
.58.
.58.
.58.
.58.
.59.
.59.
.59.
.59.
.59.
.00.
.00.
.01.
.02.
.03.

95
55
05
67
29
30
16
30
17
37
46
88
91
25
54
04
44
56
79
68
91
99
06
23
82
11
20
45
01
12
81
06
18
76
05
18
22
59
69
02
33
60
07
10
16
23
45
59
74
20
65
81
26
21
64
81
85
05
12
36
67
83
88
93
12
40
27

16



68.
69.
70.

S N i el el
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22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

O 30 U WD

LOM169662
LOM171133
LOM171389

LOM152619
LOM153170
LOM155329
LOM156075
LOM155484
LOM153977
LOM169699
LOM095633
LOM097695
LOMO098373
LOM087086
LOM153978
LOM156253
LOM167692
LOM148460
LOM152625
LOM157198
LOM160603
LOM078540
LOM168767
LOM149770
LOM099014
LOM155062
LOM168699
LOM110138
LOM082887
LOM156020
LOM167722
LOM163956
LOM169601
LOM169221
LOM181233
LOM064592
LOM169162
LOM104682
LOM155921
LOM157249
LOM157753
LOM156995
LOM164955
LOM146966
LOM095180
LOM106360
LOM171600
LOM081511
LOM153993
LOMO097316
LOM094043
LOM167659
LOM171146
LOM097032
LOM152402
LOM172568
LOM105057
LOM169147
LOM155047
LOM168664
LOM174204
LOM171406
LOM167700
LOM169664
LOM157421
LOM160267

FORNELLI Ilaria
CANNISTRA' Martina
DE RENZIS Vittoria

06
06
06

TEAM LOMBARDIA
A.N. BRESCIA
VOGHERESE N

200 m Dorso Maschi Esordienti A

HOXHA Elvis

NUCA Jacopo

PONTI Luca
STRIMBEANU Cristian
CATTANEO Edoardo
RAFFAELLI Gianluca
CARMINATI Luca
VEGLIA Francesco Vitale
MOSER Elia

PINELLI Francesco
NOVA Davide

ZAMANA Norman
BERTAZZI Mattia
AZZOLINI Lorenzo
CASATI Davide
SANTARONE Samuele
ROSA Daniele

DANZA Alessandro

DE MATTEO Michele
DI GIULIO Leonardo
GIBERTONI Michele
VIANI Tommaso

LIOCE Alessandro
ROTONDO Simone
HARABAJIU Corneliu
FLORIS Davide

TOSI Kleber Cristian
BARBARO Federico
TREVISAN Andrea
MATTAVELLI Nicolo
FERLONI Davide
BJELETIC David
TORRI Mattia

CARLON Thomas
MARIANI Tommaso
ANZALDI Andrea
MANTEGAZZA Andrea
CAVALLARI BREDA Giacomo
AGAZZI Filippo
CAVALIERE Carlo
PUGNAGHI Nicholas Anton
ROGNONI Michele
MONTAGNI Gabriele
BIASIO Patrich
DOTTI Dylan

CONTE Alessandro Giovan
MASSONI Simone Carlo
PARIGI Lorenzo
BACICO Christian
FERRARI Lorenzo
ANGELINI Christian
PELOIA Lorenzo
LEONIO Daniel

PATTI Alberto
GRILLO Daniel
FERRARI Matteo
BRASCA Francesco
FANTINI Marco
CORBETTA Simone
RESULI Reidi
LABIANCA Riccardo
SICLARI Michael
NEAGOE Leonard

04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
05
04
04
05
04
04
05
04
04
05
04
04
04
04
04
05
04
05
04
05
05
04
04
05
04
04
04
04
04
05
04
04
04
05
04
04
04
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

CAN LECCO
ACQUARIA

GAM TEAM NUOTO
H2SPORT

CAN MILANO

NUOTO CLUB BREBBIA
POL. BREMBATE DI S
DDS

OSTIGLIA N

H20 SSD ARL

NC SEREGNO

NUOTO CLUB BREBBIA
SPORT & FITNESS MI
H20 SSD ARL
LIBERTAS SNEF - ER
CAN LECCO

SPORT & FITNESS MI
R.N.CREMA

TEAM LOMBARDIA

GIS MILANO SSD
CLOROMANTA

N MILANESI

TEAM LOMBARDIA
SKY LINE N

RN LEGNANO

SPORT TIME
AZZURRA NUOTO

NC SEREGNO

N MILANESI

VIRIBUS UNITIS

DDS

BERGAMO N

N MILANESI

NUOTO CLUB BREBBIA
CSM SWIM TEAM
FORUM

POL S.GIULIANO
A.N. BRESCIA
FRANCIACORTA
GESTISPORT COOP
MIO CLUB

CAN FLORA

CAN BALDESIO

H20 SSD ARL
OLIMPIC SWIM PRO
TECRI NUOTO ASD
A.P. PADANA ASD
OLIMPIC SWIM PRO
ACQUARIA

A.N. BRESCIA
GESTISPORT COOP

RN SARONNO
GESTISPORT COOP
H2SPORT

SPORTING CLUB 63
R.N.CREMA
PISCINAMELEGNANO
N MILANESI
GESTISPORT COOP
ACQUARIA
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
G.S.L.
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.28.
.29.
.29.

42
68
14

100m

.10.
.10.
.13.
.14.
.13,
.13,
.14.
.12,
.14.
.15.
.17,
17,
.18.
.16.
.16.
.19.
.16.
.19.
.18.
.19.
.17,
.19.
.19.
.18.
.19.
.19.
.18.
.18.
.19.
.18.
.19.
.16.
.18.
.18.
.21.
.20.
.18.
.20.
.20.
.20.
.20.
.20.
.21.
.19.
.20.
.21.
.21.
.23.
.25.
.22,
.22,
.25.
.24.
.23.
.23.
.25.
.24.
.24.
.25.
.24.
.26.
.25.
.25.

48
46
39
92
80
36
58
22
41
41
04
33
12
88
40
02
90
61
45
05
73
96
52
65
29
68
74
57
74
82
62
43
72
69
23
25
68
56
11
54
26
82
37
57
58
46
00
61
23
24
96
16
03
92
56
20
36
10
42
76
45
00
52

w
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.03.
.05.
.05.

.23.
.26.
.29.
.30.
.31,
.31.
.31,
.32.
.32.
.34.
.35.
.36.
.37.
.37.
.37.
.38.
.39.
.39.
.39.
.40.
.40.
.40.
.40.
.40.
.41.
.41,
.41.
.41,
.41.
.41,
.41.
.41,
.41.
.42,
.43.
.43.
.43.
.43.
.43.
.43.
.44,
.45.
.45.
.45.
.45
.45.
.46.
.46.
.47
.47.
.48.
.50.
.50.
.51.
.51.
.51.
.51.
.51.
.51.
.52.
.53.
.53.
.54.

98
33
36

29
86
26
56
37
48
56
23
44
14
23
61
16
20
34
76
03
12
48
27
27
31
44
78
29
34
37
56
59
77
80
82
95
06
02
24
35
70
76
91
63
37
78
95

.98

99
32
96

.10

39
72
72
76
24
38
54
76
88
91
05
22
34
42

17



64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

LOM168695
EMI031068
LOM170057
LOM170030
LOM169647
LOM168766
LOM171383
LOM171679
LOM086066

PARON Gioele
FERRARI Niccolo'
MENEGUZZO Andrea
BINASCHI Marin
CELLAMARE Raffele
MANERA Lorenzo
CONTEGNI Simone
RATTI Tommaso

DI GIROLAMO Jaap

05
05
05
05
05
05
05
05
05

SKY LINE N

N MILANESI
TEAM INSUBRIKA
TEAM INSUBRIKA
VIRIBUS UNITIS
POL S.GIULIANO
VOGHERESE N
ENJOY

FORUM

B e e e e e i

L27.
.26.
.24.
.29.
.26.
.26.
L27.
.26.
L27.

13
69
80
05
88
92
92
96
01

WNDNDDNDDNDDNDNDDNDDN

.55.
.55.
.56.
.57.
.58.
.58.
.59.
.59.
.00.

69
98
76
59
16
94
51
92
99

18
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

O 3O Ul WwWN

LOM152591
LOM155526
LOM192821
LOM150564
LOM105204
LOM159652
LOM169691
LOM157460
LOM096132
LOM147136
LOM151738
LOM153943
LOM152594
LOM145272
LOM185952
LOM157248
LOM170895
LOM192815
LOM109175
LOM164953
LOM153980
LOM168706
LOM159609
LOM096139
LOM155748
LOM156967
LOM065939
LOM146176
LOM096406
LOM157658
LOM158101
LOM156341
LOM169595
LOM171173
LOM156258
LOM172967
LOM108287
LOM183232
LOM170054
LOM170976
LOM167720
LOM169145
LOM171150
LOM175316
LOM154005
LOM167461
LOM156365
LOM183847
LOM157448
LOM154588
LOM156039
LOM167557
LOM167615
LOM155063
LOM158104
LOM147457
LOM152414
LOM181604
LOM180558
LOM181557
LOM157443
LOM169980
LOMO077083
LOM147993

100 m Rana Femmine Esordienti A

BRANCA Elisa
GANDIOLI Giada
BONINI Greta
LOCATI Martina
CRISPO Emma
CONTI Beatrice

PASTORELLI Matilde Tere

NICORA Irene
LANFRANCHI Lucia
CORTI Marta Ines
SCALELLA Giulia Enza
MANGIA Gaia

DE FRANCESCHI Sofia
PELI Valentina
ALBERTI Benedetta
DALCERRI Elettra
RONCORONI Carlotta
TASCHINI Sara
SALVATORE Giulia
CARRISI Nathalie
MAGGI Chiara
VIGONE Viola
INNOCENTE Maya
VETTORI Giulia
FERRARO Federica Anna
VENTIMIGLIA Gloria
BIAGGI Diana
BATTOCCHI Elisa
BRENNA Tlaria
MATTIOLO Giorgia
CASIZZI Rebecca
TURCATO Karola Miriam
BUZZINI Irene

POLA Maria
BROCCHIN Francesca
BORISOVA Lora Boykova
IANNONE Greta
TAVELLA Anita
LAZZARI Angelica
SIGNORELLI Sara
RAMON Linda
CLERICI Giorgia
INSELVINI Marta
PRIA Ludovica
PAGANI Sofia
CHIARI Penelope

DA ROIT Margaret
GALIZIA Anna
PIGNOTTI Elisa
VOLPI Chiara
RUSSILLO Rebecca
TERZOLI Letizia
CASARI Ilenia
ROVELLI Anna
ESPOSTI Gaia
BATTAGLIA Silvia
SCARANELLO Siria
BERTO Giorgia
ZECCHETIN Silvia
MAGNANTE Veronica
ROLDO Sonia

ALBINI Giulia
COLOMBARA Sofia
COMITTI Beatrice

05
05
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
05
05
05
05
05
05
06
05
05
05
06
05
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
05
05
06
05
05
06
05
05
06
06
05
06
05
06
06
06
05
05
06
06
06

ACQUALVILLAGE
GESTISPORT COOP
POL. BREMBATE DI S
BERGAMO SWIM TEAM
SPORT TIME

TEAM INSUBRIKA
ROBUR ET FIDES
ROBUR ET FIDES
GESTISPORT COOP
NC MILANO

TEAM LOMBARDIA
CAN MILANO
ACQUALVILLAGE
A.N. BRESCIA

NP VAREDO

POL S.GIULIANO
ICE CLUB COMO
POL. BREMBATE DI S
FORUM

NUOTO CLUB BREBBIA
GESTISPORT COOP
SKY LINE N

COMO NUOTO
GESTISPORT COOP
TEAM INSUBRIKA
VIRIBUS UNITIS

RN LEGNANO

COMO NUOTO

IN SPORT SRL

NC MILANO

POL. BREMBATE DI S
NEW SWIM ASD

CAN LECCO

A.N. BRESCIA

DDS

FORUM

CAN FLORA

TEAM LOMBARDIA
NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM LOMBARDIA

NC SEREGNO
SPORTING CLUB 63
A.N. BRESCIA
TECRI NUOTO ASD
SPORTING CLUB 63
SPORT TIME
GESTISPORT COOP
TEAM INSUBRIKA

NC MILANO

SPORT TIME

TEAM TREZZO SPORT
GIS MILANO SSD
CAN LECCO

NC SEREGNO
BERGAMO SWIM TEAM
NC MILANO
SPORTING CLUB 63
FRANCIACORTA

MIO CLUB

NC SEREGNO

NC MILANO
VEROLANUOTO

RN LEGNANO

ICE CLUB COMO

PR PR RRPRRPRPRRPRRRRRRPRRRRRRRRRRRRRRRRRRPRRRRRRPRPRRRRRRPRRRRPRPRRRRERERRRRRRRRR PR

.18.
.19.
.20.
.21.
L22.
.24.
.24.
.25.
.25.
.25.
.26.
.26.
.26.
.27.
L27.
.27.
L27.
.27
L27.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.29.
.29.
.29.
.29.
.29.
.29.
.29.
.29.
.29.
.30.
.30.
.30.
.30.
.30.
.30.
.30.
.31.
.31,
.31.
.31,
.31.
.31,
.31.
.31.
.31,
.31.
.31,
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.

04
15
73
56
74
42
87
03
39
87
08
58
%4
24
31
57
73

.86

88
27
51
63
66
66
96
00
12
19
26
44
55
56
64
88
25
32
50
70
74
90
92
05
15
17
26
38
49
52
56
73
%4
96
06
57
64
68
80
87
98
06
13
22
27
60

19



65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
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LOM156603
LOM165419
LOM147965
LOM153801
LOM107227
LOM063733
LOM169140
LOM181018
LOM186571
LOM170798
LOM170660
LOM171577
LOM184040
LOM155984
LOM147140
LOM172920
LOM177261
LOM146661
LOM153270
LOM181304
LOM168666
LOM183224
LOM153738
LOM094052
LOM160149
LOM171004

LOM156036
LOMO063137
LOM156600
LOM157270
LOM169708
LOM104694
LOM156366
LOM103428
LOM155873
LOM156397
LOM155070
LOM064592
LOM146748
LOM157595
LOM063221
LOM156342
LOM153502
LOM157379
LOM153794
LOM168762
LOM077710
LOM098345
LOM181330
LOM163252
LOM146892
LOM146950
LOM165353
LOM085783
LOM086164
LOM169601
LOM172703
LOM157109
LOM169632
LOM172743
LOM149167
LOM196773
LOM156020
LOM161389
LOM159369
LOM151760

RESCIGNO Anastasia
CLERICI Linda
CARICILLI Susanna
MINAFRA Giulia
SANDRINI Elena

FRA Ludovica
ANTONIAZZI Rebecca

COLOMBO Sofia Raffaella

BETELLA Giada
SCHIRRIPA Ester
VALLOTTA Roberta
CATANIA Giulia
COLNAGHI Micol
PERSEGONI Marika
FIAMIGI Chiara
CARONNO Costanza
BESANA Martina

SCHEMBRI Agnese Maria P

QUARESMINI Ilaria
ZANARDINI Sofia
GUARNIERI Arianna
RAVATTI Nicole
FIAMMENI Silvia
BENIGNA Camilla
MILANI Ilaria
CIRILLO Asia

05
05
05
05
06
05
06
06
05
06
06
06
05
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

A.N. BRESCIA

N MILANESI

SENAGO N

TEAM LOMBARDIA
ASOLA NUOTO

CAMPUS TEAM
SPORTING CLUB 63
NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM NUOTO CALUSCO
CAN MILANO

SPORT TIME
GESTISPORT COOP
CSM SWIM TEAM
AZZURRA NUOTO

CAN MILANO

SPORT CLUB 12 SRL
ASA CINISELLO
TEAM LOMBARDIA
SPORT & FITNESS MI
GAM TEAM NUOTO
PISCINAMELEGNANO
TEAM LOMBARDIA

RN SARONNO

OLIMPIC SWIM PRO
A.P. PADANA ASD
TEAM LOMBARDIA

100 m Rana Maschi Esordienti A

MANTEGAZZA Christian
FANFONI Pietro
BOIFAVA Pietro

COSTA Matteo

NANI Alessandro
VIMERCATI Matteo
GARGANO Alessandro
RIZZO Lorenzo
FAUSTINONI Luca
SMIGLIERI Luca
GINELLI Matteo

TORRI Mattia
REDAELLI Matteo
CARRISI Tobias Maria
LAZZARI Pietro
PARISI Giovanni
BARDELLI Luca
TACCONI Matteo
CANAVESI Massimo
PSALLIDI Giacomo
TOSCANI Valentino
GRANDINI Tommaso
SACCHI Tito

TURCONI Andrea
CASIRAGHI Giorgio
MARCHIORATO Filippo
MASANTI Riccardo
CONTIERO Andrea
BERGAMIN Logan
MATTAVELLI Nicolo
SANTANGELO Francesco
TABLADINI Filippo
MARTINI Tommaso
OLDANI Leonardo
KANCSAR Thomas

BONI Riccardo

TOSI Kleber Cristian
VINCENZI Jacopo
GERLO Simone

05
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
05
04
04
04
04
04
04
04
05
05
05
05
05
05
05
04
05
04

BONAVOTA Davide Giusepp 05

TEAM TREZZO SPORT
CAN L. BISSOLATI A
A.N. BRESCIA

A.N. BRESCIA
BERGAMO SWIM TEAM
CAN LECCO
GESTISPORT COOP
ACQUARIA

DDS

TEAM LOMBARDIA
R.N.CREMA

N MILANESI
GESTISPORT COOP
NUOTO CLUB BREBBIA
CAN L. BISSOLATI A
ALBATROS ASD

NUOTO CLUB BREBBIA
VOGHERESE N
GESTISPORT COOP
POL S.GIULIANO

RN LEGNANO

N MILANESI
ACQUARIA

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
MIO CLUB

H20 SSD ARL

TEAM LOMBARDIA
TEAM INSUBRIKA
VIRIBUS UNITIS

LA FENICE DEI LAGH
SPORT & FITNESS MI
CAN VITTORINO

TEAM LOMBARDIA
BERGAMO N

AQUACLUB

AZZURRA NUOTO

TEAM LOMBARDIA
H2SPORT

DDS

PR RRRPRRRPRRPRRPRRPRRERRRRRERRRRR R

PR R RRPRRPRRPRRRPRRRRRRPRRRRPRRRPRRERRRRPRPRERRRRLRRERRRRRER

.33.
.33.
.33.
.34.
.34.
.34.
.34.
.34.
.34.
.34.
.34.
.35.
.35.
.35.
.35.
.35.
.36.
.36.
.36.
.37.
.37.
.37.
.37.
.37.
.37.
.37.

.15.
.15.
.16.
L17.
L17.
.18.
.19.
.19.
.19.
.19.
.20.
.20.
.20.
.20.
.20.
.20.
.20.
.21.
.21
L22.
.22,
L22.
.22,
L22.
.23.
.23.
.23.
.24.
.24.
.24.
.25.
.25.
.25.
.25.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.

67
70
75
30
32
39
62
68
72
83
88
17
25
87
88
96
06
43
47
26
45
65
66
85
90
93

02
85
12
13
75
39
46
57
87
95
06
15
17
40
50
60
61
85

.90

22
57
68
81
96
63
80
97
69
79
85
58
72
77
90
08
09
32
32
48
49

20



41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

=
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LOM153952
LOM169247
LOMO097695
LOM066354
LOM108265
LOM158061
LOM159546
LOM096444
LOM149770
LOM167621
LOM169412
LOM169764
LOM105056
LOM108611
LOM080391
LOM077173
LOM085054
LOM169596
LOM149137
LOM148393
LOM146945
LOM104685
LOM172759
LOM170028
LOM108473
LOM153807
LOM170661
LOM174203
LOM168680
LOM171689
LOM157421
LOM168787
LOM182231
LOM147953
LOM170057
LOM086066
LOM155335
LOMO097032
LOM157337
LOM150121
LOM170589
LOM172572
LOM183851
LOM169647
LOM167713
LOM168765
LOM192813
LOM149578
LOM163788
LOM169659
LOM110974
LOM172749
LOM167722
LOM153848
LOM163054
LOM154713

LOM096128
LOM096649
LOM150564
LOM192814
LOM177812
LOM169131
LOM163984
LOM090349
LOM168747
LOM099459

VALERI Edoardo

DEL DUCA Matteo Maria

MOSER Elia
MOCCHETTI Giacomo
MIGLIORATI Lorenzo
FIANDACA Samuele
RODELLA Matteo
BAIDANE Anwar
GIBERTONI Michele

CAMPARA Giacomo Alberto
TANARA Lorenzo Antonio
CLARINI Massimiliano

BERETTA Jacopo
MANGIAROTTI Simone
TROVESI Xavier
FALSITTA Mattia
BETTONI Marco
CESANA Daniele
P0OZZI Lorenzo
PENNUCCI Iwvano
PICANO Edoardo
MUSSO Luca
LOVINO Marco

GIAMBERINI Alessandro

MORI Davide
TAMBURELLI Davide
VASSALLI Lorenzo
AMBROGGI Mirco
BONORA Andrea
RAMUGLIA Andrea
SICLARI Michael
CARIMATI Matteo
OMEGNA Andre'
STELLA Edoardo
MENEGUZZO Andrea
DI GIROLAMO Jaap
SCHIEPPATI Lorenzo
ANGELINI Christian

CONSTANTIN Alexandru

ANELLI Federico
PISTONI Simone
GALBASINI Mirko
RIGOLIN Luca
CELLAMARE Raffele
MELLA Martino
GERSANDI Tommaso
INNOCENTI Glauco
ROMEO Leonardo
BOELLA Jacopo
CATTANEO Kristian
COLOMBO Paolo
GATTI Lorenzo
BARBARO Federico
PAZIENZA Angelo
ROSI Valentino
MOLINARI Fabio

04
05
04
04
04
04
05
04
04
04
04
05
05
04
05
04
04
05
05
05
05
04
05
05
04
04
05
05
05
04
05
05
05
05
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
04
04
04

TECRI NUOTO ASD
TEAM LOMBARDIA
OSTIGLIA N

RN LEGNANO
VEROLANUOTO

TEAM LOMBARDIA
SPORT & FITNESS MI
OLIMPIC SWIM PRO
CLOROMANTIA

NP VAREDO
AZZURRA NUOTO
FRANCIACORTA
H2SPORT

N MILANESI

FORUM

RN LEGNANO
OLIMPIC SWIM PRO
CAN LECCO

TEAM LOMBARDIA
IN SPORT SRL

MIO CLUB

CSM SWIM TEAM
MIO CLUB

TEAM INSUBRIKA
OSTIGLIA N
GESTISPORT COOP
ASA CINISELLO

N MILANESI

SPORT & FITNESS MI
ENJOY

GESTISPORT COOP
ACQUALVILLAGE
MALASPINA SC

RN SARONNO

TEAM INSUBRIKA
FORUM

SAN GIUSEPPE SSD
GESTISPORT COOP
ASA CINISELLO
IN SPORT SRL
MALASPINA SC
GESTISPORT COOP
TEAM INSUBRIKA
VIRIBUS UNITIS
NC SEREGNO

GIS MILANO SSD
POL. BREMBATE DI S
SENAGO N

DDS

GESTISPORT COOP
IN SPORT SRL

CAN LECCO

NC SEREGNO

GIS MILANO SSD

N MILANESI
SENAGO N

200 m Farfalla Femmine Esordienti A

BORRELLI Paola

HARTUP-IACOBAN Giulia

LOCATI Martina
PARIS Irene
MASINA Alessandra
MERLO Giorgia
BELLUSCHI Gemma

MEZZACASA Giorgia Sara

ROVERSI Paola
BORGHI Beatrice

05
05
05
05
05
06
05
05
05
05

GESTISPORT COOP

N MILANESI

BERGAMO SWIM TEAM
POL. BREMBATE DI S
RN LEGNANO

GIS MILANO SSD

NC SEREGNO

RN LEGNANO

CAN BALDESIO

COMO NUOTO

e e e e T R =

100m

.13,
.11,
.16.
.14.
.16.
.17,
.18.
.15.
.18.
.19.

08
43
58
63
98
09
39
15
82
28

PR R RRPRRPRPRPRPRRRRPRRPRRPRPRRPRRRRRRPREREPRRRRRRPRERERRPRRRPRRRRRRERRRRRRRER

.26.
.26.
.26.
L27.
.27.
L27.
.27.
L27.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.29.
.29.
.29.
.30.
.30.
.30.
.30.
.30.
.30.
.31.
.31.
.31.
.31.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.33.
.33.
.34.
.34.
.34.
.35.
.37.
n.p.
n.p.
n.p.

59
70
83
53
55
72
79
96
01
09
21
23
35
36
38
51
52
53
58
64
72
89
61
79
84
01
17
29
82
82
98
08
21
57
71
29
53
59
60
64
70
71
90
91
91
16
87
37
40
45
74
11

squal.

.44
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.31.
.35.
.40.
.40.
.41.
.42,
.43.
.48
.45.
.45.

71
36
50
68
32
36
51

04
14

21



11.
12.
13.
14.
15.
l6.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

LOM081267
LOM159725
LOM159726
LOM102545
LOMO097555
LOM163978
LOM157707
LOM174935
LOM165445
LOM146862
LOM108224
LOM146307
LOM154005
LOM156364
LOM177677
LOM163952
LOM175745
LOM106975
LOM162790
LOM183233
LOM157332
LOM159548
LOM155745
LOM165419
LOM154722
LOM147693
LOM108479
LOM154590
LOM091783
LOM169215
LOM068063
LOM163998
LOM180580
LOM181649
LOM173501
LOM169146
LOM155930
LOM152648
LOM171135
LOM164149
LOM152412
LOM181015
LOM170053
LOM159724
LOM154038
LOM169142
LOM171471
LOM169267
LOM174091
LOM104895
LOM159842
LOM172576
LOM171389
LOM174271
LOM159545
LOM167675
LOM170438
LOM108936
LOM109077
LOM157378
LOM172104

LOM110408
LOM191848
LOM155329
LOM169699
LOM104683

FERRARI Sofia
BRUNATI Giulia
GAROFALO Francesca
POZZONI Chiara
NORSA Flora Ruth
SCARAMOZZINO Federica
GERMANO Angela
D'AMORE Elena
RICCOBENE Lisa
SAVRAN Gaya
MUSIKOV Alina
GIUDICI Valentina
PAGANI Sofia

DA ROIT Beatrice
CROTTI Nicole
TRAVAGLIATI Giulia Gius
GUERRA Licia

DE FELICE Emma
CHIANTINI Flavia
NUCERA Matilde Gaia
DE NICOLO Vanessa
SCALVINI Silvia
MASSARENTE Diana
CLERICI Linda
COSER Marta
BERETTA Sara
PARENTE Carlotta
MINGARDI Lucia
BASLETTA Alessia
ETERNO Francesca
FIORE Valentina
ORRU' Camilla
GRASSI Martina Federica
MASCETTI Irene

EL AYEK Amira
FRANCESCHINI Sofia
CAPELLUPO Giorgia
GIROLDI Francesca
CAVATI Azzurra
PASTORE Aurora
MORLINO Sofia

DI TOMA Ilaria
GALAVOTTI Melissa
RESTELLI Carola
CAVAGNINI Laura
BACILLI Sara

LIVIO Giorgia
DALCERRI Desire'
COPPINI Giorgia
VITALI Misia Angela
VAGO Laura

RONCARI Martina

DE RENZIS Vittoria
TARANTOLA Giulia
PICOIU Ioana Iulia
PIZZOCRI Lucrezia
BERGAMASCHI Rebecca
BERTOLLO Fabiola
GHIGNATTI Tea
GUIDA Rachele
MAFFIOLETTI Giulia

06
05
05
05
05
06
05
05
05
05
06
05
05
05
06
06
05
05
06
06
05
06
05
05
05
05
05
05
06
06
05
06
05
05
06
06
05
06
06
06
06
06
06
05
05
06
06
06
06
06
06
06
06
05
06
06
06
06
06
05
06

RADICI N

COMO NUOTO

COMO NUOTO
EFFETTO SPORT
DDS

NC SEREGNO

ROBUR ET FIDES
POL. BREMBATE DI S
N MILANESI

COMO NUOTO

N MILANESI
STRADIVARI N
SPORTING CLUB 63
GESTISPORT COOP
POL. BREMBATE DI S
SAN GIUSEPPE SSD
CAN VITTORINO
A.N. BRESCIA
GONZAGA SPORT CLUB
TEAM LOMBARDIA
ASA CINISELLO
A.N. BRESCIA
TEAM INSUBRIKA
N MILANESI

SKY LINE N
PISCINAMELEGNANO
OSTIGLIA N

SPORT TIME

C.0. & PARTNER
POL S.GIULIANO
RN LEGNANO
GESTISPORT COOP
ACQUALVILLAGE
GAM TEAM NUOTO
POL S.GIULIANO
TEAM INSUBRIKA
AZZURRA NUOTO
PEGOGNAGA NUOTO
A.N. BRESCIA

N MILANESI
SPORTING CLUB 63
ROBUR ET FIDES
TEAM INSUBRIKA
COMO NUOTO

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
COMO NUOTO
ACQUARIA
ACQUARIA

C.0. & PARTNER
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
VOGHERESE N
GESTISPORT COOP
SPORT & FITNESS MI
ACQUARIA

SKY LINE N

TEAM INSUBRIKA
CAN L. BISSOLATI A
VOGHERESE N
STEZZANO

200 m Farfalla Maschi Esordienti A

FIORE Francesco
FRACASETTI Elia
PONTI Luca

CARMINATI Luca
MARIANI Jacopo

04
04
04
05
04

DDS

GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO
POL. BREMBATE DI S
CSM SWIM TEAM
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.20.
.18.
.18.
.19.
.18.
.19.
.21.
.20.
.20.
.23.
.26.
.24.
.26.
.23.
.24.
.24.
.23.
.24.
.25.
.26.
.24.
.24.
.28.
.25.
.26.
L27.
L27.
.29.
.26.
.26.
.26.
.31.
.26.
.24.
.29.
.30.
.27,
.25.
.26.
.28.
.30.
.32.
.33.
.30.
.32.
.31.
.31.
.30.
.31.
.30.
.35.
.38.
.34.
.32.
.39.
.35.
.40.
.30.
.05.
.31.
.41,

94
53
51
92
73
44
30
10
67
81
04
63
72
42
59
62
26
37
44
50
16
88
52
87
84
03
82
82
56
06
69
37
54
22
84
68
75
21
73
25
33
07
18
46
77
58
73
99
68
65
36
45
30
36
12
86
25
58
34
15
69

100m

.09.
L11.
.09.
.10.
.13,

42
33
79
99
73

WWWWWWwWWwWwWwWwwWwWwwWwwWwWwwWwwwWwwwwwwwwwwwwwwwWWNDNDNDNDNONNDNDNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDDN

NN NN

.45.
.46.
.46.
.47.
.47.
.48.
.51.
.52.
.53.
.54.
.56.
.57.
.57.
.57.
.57.
.57.
.58.
.59.
.59.
.59.
.59.
.59.
.00.
.01.
.02.
.02.
.02.
.03.
.03.
.03.
.04.
.05.
.06.
.06.
.07.
.08.
.08.
.09.
.09.
.09.
11,
.13.
.13.
.13.
.14.
.15.
.15.
.15.
.16.
.16.
L17.
.18.
.21.
.24.
L27.
.28.
.33.

26
15
86
19
78
12
89
52
33
70
60
18
35
45
50
63
10
02
39
42
90
90
82
85
52
88
91
00
50
62
90
87
77
98
37
05
95
12
53
59
67
03
10
16
07
80
89
98
57
70
86
49
29
67
80
03
52

squal.
squal.
squal.
squal.

.23.
L27.
.82
.29.
.33.

.27

38
82

30
08

22
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

LOM104800
LOM167693
LOM153170
LOM104682
LOM094231
LOM156075
LOM159631
LOM170067
LOM172244
LOM096300
LOM157402
LOM153793
LOM163956
LOM177613
LOM157962
LOM171600
LOM103428
LOM110451
LOM107982
LOM181401
LOM105056
LOM176011
LOM161389
LOM155047
LOM149768
LOM169133
LOM104893
LOM090824
LOM169152
LOM174204
LOM155344
LOM155081
LOM108547
LOM153526
LOM063654
LOM171417
LOM155959
LOM098138
LOM168680
LOM190472
LOM154824
LOM196774
LOM072656
LOM170056
LOM157256
LOMO098176
LOM160837
LOM155630
LOM154698
LOM192511
LOM167659
LOM172970
LOM168784
LOM157038
LOM154699
LOM169757
LOMO097639
LOM155726
LOM172749
LOM178167
LOM100138
LOM172572
LOM186198
LOM167657
LOM108545
LOM168673
LOM167691

D'ASCANIO Simone
ZANFROGNINI Matteo
NUCA Jacopo

MARIANI Tommaso
COMPAGNONI Luca
STRIMBEANU Cristian
DROBOT David
BUGATTI Ivan
CANTONI Matteo
FOLESANI Riccardo
VERRI Christian
BIAGIONI Andrea
TREVISAN Andrea
PISONI Fabio
GIURGEVICH Andrea
BIASIO Patrich
RIZZO Lorenzo
BISCALDI Francesco
PHAN THANH TAM Alessand
CALEFFI Piergiorgio
BERETTA Jacopo
FELAPPI Nicola
VINCENZI Jacopo
FERRARI Matteo
SCATTOLINI Marco
REINA Mattia

LONGHI Giuseppe
COLOSIO Matteo Rocco
PAN Riccardo
FANTINI Marco

FIRMO Marco

DE PRETIS Francesco
DEVIGNANI Tommaso
FRANCHINI Gabriele
BISCALDI Mattia

DI NUNZIO Gianmaria
GORGA Davide
GILIOLI Lorenzo
BONORA Andrea
RIZZETTI Eric

SALA Lorenzo
CAMOZZI Andrea
ZAPPAROLI Jacopo
ZAGARELLA Ferdinando
AMBROSINI Alessio
RIZZO Alessandro
LANDI Carlo

TRONI Giovanni
DIANI Thomas

FUSARI Lorenzo
BACICO Christian
CASAROLI Andrea
BRIGNOLI Matteo
PASCUCCI Federico
CAVALLOTTI Francesco Mi
CAFFI Lorenzo
CAPOZZA Marco
PAVEST Tommaso
GATTI Lorenzo

SIRI Igor

GALLELLI Luca
GALBASINI Mirko
BACCO Giovanni
CAVELZANI Francesco
CAO Elia

TURAZZA Matteo Philippe
MUSSO Matteo

04
05
04
04
05
04
05
04
04
04
05
04
04
04
04
05
04
04
05
04
05
04
05
05
05
05
04
05
05
05
04
04
05
04
05
04
04
04
05
04
04
05
04
05
04
04
05
04
05
04
05
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
04

CAN NINO BIXIO
SWIM ACADEMY MARTE
ACQUARIA

CSM SWIM TEAM
ASOLA NUOTO
H2SPORT

CAN LECCO

MIO CLUB

GONZAGA SPORT CLUB
GESTISPORT COOP
H20 SSD ARL
GESTISPORT COOP
N MILANESI
ACQUALVILLAGE
H20 SSD ARL

H20 SSD ARL
ACQUARIA

CAMPUS TEAM

RN LEGNANO
SETTEFRATI LIBERTA
H2SPORT

GAM TEAM NUOTO
TEAM LOMBARDIA
R.N.CREMA
CLOROMANTIA

GIS MILANO SSD
C.0. & PARTNER
GAM TEAM NUOTO
SPORTING CLUB 63
N MILANESI

A.N. BRESCIA

WET LIFE VILLA GUA
CAN LECCO

GIS MILANO SSD
FORUM

GESTISPORT COOP
AZZURRA NUOTO
DDS

SPORT & FITNESS MI
SPORTING LODI
SENAGO N
AQUACLUB

FORUM

TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA
SENAGO N

N MILANESI
CLOROMANTIA
ACQUARIA

SPORT & FITNESS MI
ACQUARIA

FORUM
ACQUALVILLAGE
MALASPINA SC
CAMPUS TEAM

POL TREZZANO

N MILANESI

CAN BALDESIO

CAN LECCO
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
ACQUARIA
GESTISPORT COOP
PISCINAMELEGNANO
TEAM LOMBARDIA

R R e S e T T T e R e e e e e e S e T T T T R e e R R e S R R R e N T T T e e e e e e e e T T e e e e e e e S R N e e L e e

L11.
.13.
.14.
.14.
.15.
.14.
.15.
.15.
.15.
.16.
.12,
.13.
.14.
.16.
.16.
.16.
.15.
.17,
.16.
.18.
.20.
.19.
17,
.20.
.19.
.20.
.22,
.22,
.21.
.20.
.20.
.19.
.22,
.16.
.21.
.23.
.22,
.21.
.23.
.24.
.19.
.21.
.22.
.26.
.19.
.20.
.23.
.23.
.25.
.24.
.26.
.21.
.25.
.22.
L27.
.22,
.24.
.28.
.31.
.30.
.32.
.31.
.26.
.32.
.28.
.29.
.19.

68
66
11
34
48
98
20
15
47
86
10
53
34
55
25
57
65
79
60
64
11
63
29
52
32
74
34
90
68
75
61
65
46
82
50
95
25
49
80
08
17
24
21
81
36
11
63
53
42
15
98
27
05
67
07
29
20
13
74
38
45
53
90
87
48
77
97

WWWWWWwWWWWWWWWWWNDNNNNDNNNNDNNNNDNNNDNDNNDNDNNNNDNNNDNNDNNNNDNDNNDNDNNDNDNNDNDNNNDNDNDNDNDNDNDNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDDNDN

.33.
.34.
.36.
.36.
.37.
.37.
.37.
.38.
.38.
.39.
.39.
.40.
.40.
.42,
.43.
.44,
.44,
.45.
.45.
.48.
.48.
.48.
.48.
.48.
.49.
.50.
.50.
.51.
.51.
.51.
.52.
.52.
.52.
.52.
.53.
.53.
.53.
.53.
.54.
.55.
.56.
.56.
.56.
.58.
.58.
.58.
.58.
.58.
.59.
.59.
.00.
.00.
.02.
.03.
.04.
.04.
.05.
.05.
.05.
.07.
L11.
.09
.13.
.15.
.15.
L17.

.12

45
28
36
59
28
51
65
38
87
62
63
16
26
44
21
10
47
10
53
06
14
15
34
55
77
60
61
24
33
54
06
08
26
71
04
21
64
66
36
50
40
78
90
00
35
72
74
85
66
82
87
%4
21
19
66
92
09
29
91
57
10

59
00
01
46

squal.

23



10.

11.

12.

13.

14.

Staffetta 4 x 100 m

Stile libero Femmine Esordienti A

DDS

GESTISPOR

IN SPORT

ROBUR ET

TEAM LOMBARDIA

COMO NUOT

POL. BREM

N MILANES

GESTISPOR

ACQUALVIL

TEAM INSU

NC MILANO

TEAM LOMBARDIA

NC SEREGN

LOM083284

LOM109701

LOM097555

LOM081009
T COOP LOM108258
LOM096128
LOM107615
LOM171028
SRL LOM163968
LOM163970
LOM149136
LOM173377
FIDES LOM157460
LOM157457
LOM157654
LOM157789

LOM169251
LOM158020
LOM151738
LOM167721

O LOM146176
LOM099459
LOM159725
LOM159726
BATE DI S LOM177676
LOM192815
LOM192821
LOM192814

I LOM155106

LOM097649

LOM164148

LOM096649
T COOP LOM096139
LOM146136
LOM156365
LOM107337
LAGE LOM180580
LOM152594
LOM158115
LOM152591
BRIKA LOM159651
LOM155745
LOM159648
LOM155748

LOM147136
LOM157443
LOM167496
LOM147457

LOM097934
LOM153798
LOM153805
LOM183105

O LOM163983
LOM163984
LOM163978
LOM167720

SALA Alice
CASO' Clara Angelica
NORSA Flora Ruth

TURRINI Matilde

BOTTA Ilaria
BORRELLI Paola
RUBINO Nicole
BREBBIA Chiara

VILLA Clarissa
VILLA Cecilia
SCARABOTTOLO Frances
MALASPINA Martina

NICORA Irene
SCHILLIRO' Martina
CORNELLI Elisa
BACCI Greta

D'ANGELO Nicol
NEGRETTI Letizia
SCALELLA Giulia Enza
SILVA Letizia

BATTOCCHI Elisa
BORGHI Beatrice
BRUNATI Giulia
GAROFALO Francesca

CIRINCIONE Chiara
TASCHINI Sara
BONINI Greta
PARIS Irene

MARGHIERI ZELEZETSKA
DI FAZIO Giulia
PAVANI Martina
HARTUP-IACOBAN Giuli

VETTORI Giulia
LUISE Matilde

DA ROIT Margaret
SCHIEPPATI Valeria

GRASSI Martina Feder
DE FRANCESCHI Sofia
MIETTO Alessandra
BRANCA Elisa

CAPPELLI Aurora
MASSARENTE Diana
BOTTA Ginevra
FERRARO Federica Ann

CORTI Marta Ines
ROLDO Sonia
ROMANO Giorgia
BATTAGLIA Silvia

RESTANO Giada
FELTRIN Sara

SIRAVO Rebecca
CARRERA Ylenia

VIGANO' Renata
BELLUSCHI Gemma
SCARAMOZZINO Federic
RAMON Linda

05
06
05
05

05
05
05
06

05
05
05
05

05
05
05
05

05
05
05
06

05
05
05
05

05
05
06
05

05
05
05
05

05
05
05
05

05
05
05
05

06
05
05
05

05
05
05
05

05
05
05
05

05
05
06
06

[ I T [ = [ R T [ R e [ = [ I T e Boe e e e

Boe e e

100m

.03.
.07.
.07.
.02.

.04.
.05.
.07.
.06.

.05.
.06.
.09.
.03.

.07.
.06.
.09.
.03.

.07.
.06.
.08.
.07.

.07.
.09.
.08.
.06.

.09.
.09.
.09.
.05.

.10.
.08.
.10.
.05.

.09.
.08.
.08.
.10.

.14.
.09.
.07.
.05.

.09.
.10.
.09.
.08.

.06.
.11,
L11.
.08.

.07.
.13,
.10.
.08.

.06.
.12,
L11.
.09.

64
36
73
21

03
26
46
51

18
03
83
14

86
76
50
74

71
33
06
44

08
10
74
41

10
06
46
31

68
80
06
29

45
72
07
35

36
13
80
60

42
68
98
06

56
71
94
66

93
37
68
67

71
46
64
88

Bsw N =W N Bw N Bsw N =w N Bsw N =W N Bw N Bsw N =W N Bsw N =W N Bsw N

=W N

.03.
.11,
.18.
.20.

.04.
.09.
.16.
.23,

.05.
L11.
.21.
.24.

.07.
.14.
.24.
.27,

.07.
.14.
.22,
.29.

.07.
.16.
.24.
.31.

.09.
.18.
L27.
.32.

.10.
.19,
.29.
.34.

.09.
.18.
.26.
.36.

.14.
.23.
.31.
.36.

.09.
.20.
.30.
.38.

.06.
.18.
.30.
.38.

.07.
.21.
.31.
.40.

.06.
.19.
.30.
.40.

64
00
73
94

03
29
75
26

18
21
04
18

86
62
12
86

71
04
10
54

08
18
92
33

10
16
62
93

68
48
54
83

45
17
24
59

36
49
29
89

42
10
08
14

56
27
21
87

93
30
98
65

71
17
81
69

.20.

.23.

.24.

.27.

.29.

.31,

.32.

.34.

.36.

.36.

.38.

.38.

.40.

.40.

94

26

18

86

54

33

93

83

59

89

14

87

65

69

24



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

TECRI NUOTO ASD

OLIMPIC SWIM PRO

SPORT TIME

FORUM

RN LEGNANO

ASA CINISELLO

SKY LINE N

ASOLA NUOTO

AZZURRA NUOTO

POL S.GIULIANO

DDS

A.N. BRESCIA

N MILANESI

ACQUARIA

LOM167685
LOM187488
LOM156268
LOM175316

LOM104913
LOM104915
LOM094052
LOM155957

LOM154590
LOM167461
LOM170660
LOM105204

LOM156463
LOM051058
LOMO088710
LOM109175

LOM065824
LOM065939
LOM090349
LOM177812

LOM157336
LOM157332
LOM157328
LOM157333

LOM168689
LOM154722
LOM168688
LOM168706

LOM152013
LOM107227
LOM107228
LOM101535

LOM155930
LOM155984
LOM155962
LOM155986

LOM157251
LOM157247
LOM169215
LOM157248

LOM173843
LOM160925
LOM167640
LOM107803

LOM159548
LOM145272
LOM171156
LOM106975

LOM108224
LOM165445
LOM163955
LOM165419

LOM154695
LOM153172
LOM156865
LOM167675

CATTANEO Margherita
PERINI Camilla
GUANZATI Flaminia
PRIA Ludovica

DOTTI Sophia
ZUCCA Giulia
BENIGNA Camilla
BREVI Cristina

MINGARDI Lucia
CHIARI Penelope
VALLOTTA Roberta
CRISPO Emma

MARICONTI Noemi
CATENACCI Pauline
APPIANI Elisa
SALVATORE Giulia

ALLIEVI Beatrice
BIAGGI Diana
MEZZACASA Giorgia Sa
MASINA Alessandra

PANETTIERE Martina
DE NICOLO Vanessa
BULGARELLI Martina
CREPALDI Isabella

GRAZIOLI Chiara
COSER Marta
GORGONI Serena
VIGONE Viola

RAIMONDI Ester
SANDRINI Elena
SIMONI Alice

ZOLI Maddalena

CAPELLUPO Giorgia
PERSEGONI Marika
MIGLIO Ilaria
ZANELLTI Marta

CASALINO Elisa

BONDAVALLI Asia
ETERNO Francesca
DALCERRI Elettra

SHANKAR Monica
MARCHESI Roberta
CRISTOFORI Laura Fel
LITSCHER Emma

SCALVINI Silvia
PELI Valentina
LAMBERTI Camilla
DE FELICE Emma

MUSIKOV Alina
RICCOBENE Lisa
TREVISAN Giulia
CLERICI Linda

SEGAGNI Marta
BERNINI Alice
SPADA Rebecca
PIZZOCRI Lucrezia

05
06
06
05

06
06
06
05

05
06
06
05

05
06
05
06

05
06
05
05

05
05
06
05

06
05
05
05

05
06
06
05

05
05
05
05

05
05
06
05

06
06
06
06

06
05
06
05

06
05
06
05

05
05
05
06
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.11,
.09.
.09.
L11.

.08.
.12,
.14.
.06.

.11,
.12,
.11,
.06.

.09.
.13,
.14.
.06.

.12,
L11.
.12,
.08.

.07.
L11.
.15.
.09.

.09.
.12,
.12,
.11,

.11,
.15.
.11,
.07.

L11.
.11,
.12,
.11,

.11,
L11.
.14.
.08.

.09.
.12,
.13,
.13,

L11.
.14.
.10.
.13,

.12,
L11.
.11,
.14.

.12,
.10.
.13,
.14.

08
51
06
18

13
01
76
18

12
34
92
60

49
58
01
68

22
31
55
24

71
94
91
22

46
64
41
07

95
52
35
57

51
46
68
60

74
86
90
87

71
36
38
68

45
30
87
99

79
91
39
55

42
69
99
82

Bsw N =W N Bw N Bsw N =W N Bsw N =W N Bsw N Bsw N =W N Bsw N =W N Bsw N

=W N

.11,
.20.
.29.
.40.

.08.
.20.
.34.
.41,

.11,
.23.
.35.
.41,

.09.
.23,
.37.
.43,

.12,
.23.
.36.
.44.

.07.
.19.
.35.
.44.

.09.
.22,
.34.
.45.

.11,
L27.
.38.
.46.

L11.
.22,
.35.
.47,

.11,
.23.
.38.
.47,

.09.
.22,
.35.
.49.

L11.
.25.
.36.
.50.

.12,
.24.
.36.
.50.

.12,
.23.
.37.
.51.

08
59
65
83

13
14
90
08

12
46
38
98

49
07
08
76

22
53
08
32

71
65
56
78

46
10
51
58

95
47
82
39

51
97
65
25

74
60
50
37

71
07
45
13

45
75
62
61

79
70
09
64

42
11
10
92

.40.

.41,

.41.

.43,

.44.

.44.

.45.

.46.

.47,

L47.

L49.

.50.

.50.

.51.

83

08

98

76

32

78

58

39

25

37

13

61

64

92

25



29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

IN SPORT SRL

SPORTING CLUB 63

ICE CLUB COMO

NC SEREGNO

NUOTO CLUB BREBBIA

RN SARONNO

CAN LECCO

GIS MILANO SSD

GAM TEAM NUOTO

NP VAREDO

CAN FLORA

A.N. BRESCIA

RN LEGNANO

VOGHERESE N

LOM173372
LOM096406
LOM086019
LOM085682

LOM169144
LOM169145
LOM152413
LOM154005

LOM109478
LOM170895
LOMO097751
LOM106989

LOM155063
LOM167831
LOM181557
LOM155065

LOM159266
LOM164953
LOM187369
LOM159267

LOM147027
LOM153738
LOM146936
LOM169629

LOM154707
LOM152627
LOM167615
LOM169595

LOM167557
LOM167556
LOM181695
LOM169131

LOM102844
LOM181304
LOM145262
LOM181649

LOM185952
LOM156251
LOM185951
LOM185950

LOM095159
LOM145575
LOM145582
LOM108287

LOM171133
LOM156603
LOM171173
LOM171135

LOM068063
LOM099549
LOMO077083
LOM065934

LOM157378
LOM171389
LOM171403
LOM171378

BERETTA Cristina
BRENNA Tlaria
BUCCI Emma
BERTINI Sara

CERIANI Chiara
CLERICI Giorgia
RUSPI Rebecca
PAGANI Sofia

RATTI Alessandra
RONCORONI Carlotta
CICCONI Alessia
MASON Sara

ROVELLI Anna
ROMANO Rebecca
MAGNANTE Veronica
MUSUMECI Alessia

LACERENZA Alessia
CARRISI Nathalie
PREVIATI Marta
MASOLA Giulia

CALO' Aurora

FIAMMENI Silvia
CAMPANILE Sofia
BAROFFIO Aurora

TANZI Carlotta
BRUMANA Elisa
CASARI Ilenia
BUZZINI Irene

TERZOLI Letizia
BECCATI Michela
DI CONSOLO Chiara
MERLO Giorgia

FIALDINI Sofia
ZANARDINI Sofia
BONO Valentina
MASCETTI Irene

ALBERTI Benedetta
TROISI Beatrice
CASTAGNA Giorgia
BELLONI Sofia

DENTI Aurora
DENTI Silvia
FERRARI Giulia
IANNONE Greta

CANNISTRA' Martina
RESCIGNO Anastasia
POLA Maria

CAVATI Azzurra

FIORE Valentina
COLOMBO Camilla
COLOMBARA Sofia
BERGO Valentina

GUIDA Rachele

DE RENZIS Vittoria
PICCININI Bianca
CARVANI Sofia

06
05
05
05

05
06
06
05

06
05
06
05

05
06
05
05

05
06
06
05

05
06
05
06

05
05
06
06

06
06
06
06

05
06
06
05

05
05
06
05

06
06
05
06

06
05
06
06

05
05
06
05

05
06
06
06
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.10.
.13,
.14.
.13,

.15.
L11.
.13,
L11.

.13,
.13,
.16.
.09.

.12,
.13,
.13,
.14.

.10.
.18.
.16.
.08.

.11,
.14.
.14.
.15.

.09.
.12,
.21.
.13,

.12,
.16.
.21.
.08.

.14.
.13,
.16.
.15.

.15.
.18.
.15.
.10.

.17,
.13,
.13,
.15.

.19.
.14.
.16.
.15.

.14.
.19.
17,
.14.

.16.
.18.
.24.
.09.

99
36
73
20

11
92
88
68

54
31
52
79

51
33
70
19

66
37
38
93

61
66
94
13

26
08
52
84

10
14
55
30

35
81
18
60

07
95
21
90

60
70
72
83

32
49
20
31

38
84
81
14

12
94
95
69
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.10.
.24.
.39.
.52.

.15.
L27.
.40.
.52.

.13,
.26.
.43.
.53.

.12,
.25.
.39.
.53.

.10.
.29.
.45.
.54.

.11,
.26.
.41,
.56.

.09.
.21.
.42,
.56.

.12,
.28.
.49.
.58.

.14.
.28.
.44.
.59.

.15.
.34.
.49.
.00.

.17,
.31.
.45.
.00.

.19.
.33.
.50.
.05.

.14.
.34.
.52.
.06.

.16.
.35.
.00.
.09.

99
35
08
28

11
03
91
59

54
85
37
16

51
84
54
73

66
03
41
34

61
27
21
34

26
34
86
70

10
24
79
09

35
16
34
94

07
02
23
13

60
30
02
85

32
81
01
32

38
22
03
17

12
06
01
70

.52.

.52.

.53.

.53.

.54.

.56.

.56.

.58.

.59.

.00.

.00.

.05.

.06.

.09.

28

59

16

73

34

34

70

09

94

13

85

32

17

70

26



43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

MIO CLUB

TEAM NUOTO CALUSCO

SAN GIUSEPPE SSD

FORUM

GAM TEAM NUOTO

SPORTING CLUB 63

CAN VITTORINO

LOM155753
LOM180547
LOM170062
LOM180558

LOM195788
LOM104976
LOM104990
LOM186571

LOM160593
LOM169222
LOM169223
LOM163952

LOM169271
LOM172967
LOM094911
LOM153940

LOM166152
LOM155382
LOM169944
LOM153185

LOM169151
LOM169140
LOM154003
LOM154000

LOM169612
LOM169611
LOM188923
LOM175745

CEPPI Susanna
IABONI Martina
RIMOLDI Rebecca
ZECCHETIN Silvia

CHIAPPA Emma
BUGINI Emma
FERRARI Elisabetta
BETELLA Giada

SALARIS Elisa
RADAELLI Cecilia
MASTROFRANCESCO Gaia
TRAVAGLIATI Giulia G

PERICO Chiara
BORISOVA Lora Boykov
SORDI Giada
GHIRINGHELLI Chiara

PELI Maddalena
MENSI Piera
FRIGERIO Bianca
MANZIANA Nicole

MONDINI Arianna
ANTONIAZZI Rebecca
PIGOZzZI Sara
CARNELLI Letizia

PREMOLI Anna
PICCOLI Rebecca
LAZZARI Chiara
GUERRA Licia

05
05
06
06

05
06
06
05

06
06
06
06

06
06
06
05

05
05
06
05

06
06
05
05

05
05
06
05

Staffetta 4 x 100 m Stile libero Maschi Esordienti A
RN LEGNANO LOM067590 SALVATORI Matteo 04
LoM077710 TOSCANI Valentino 04
LOM042394 VASSALLO Filippo 04
LOM066354 MOCCHETTI Giacomo 04
GESTISPORT COOP LOM153809 VLAD Alessandro 04
LoM153793 BIAGIONI Andrea 04
LoM182654 GHILARDI Jakopo 04
LOM153794 CANAVESI Massimo 04
TEAM LOMBARDIA LOM082713 SOLIVO Matteo 04
LOM169250 MOSCATELLI Gabriel 04
LOoM154679 BORONA Andrea 05
LoM078540 DE MATTEO Michele 04
DDS LoM110408 FIORE Francesco 04
LoM095631 ARIOLI Luca 05
LoM156118 GIUPPONI Andrea 04
LOM095633 VEGLIA Francesco Vit 04
N MILANESI LoM096831 NITI Ian 04
LoM155874 COLOMBO Lorenzo 04
LoM064592 TORRI Mattia 04
LoM176180 CAMERINI Matteo 04
SPORT & FITNESS MI LOM156253 BERTAZZI Mattia 04
LOM145261 BONETTI Federico 04
LoM157198 ROSA Daniele 05
LOM156601 SCALVINI Lorenzo 04
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17,
.17,
17,
.19.

.20.
.13,
.24.
.12,

.12,
.18.
.23.
.19.

.18.
.18.
.18.
.19.

.16.
.23.
.20.
.20.

.22,
.19.
.22,
.17,

.19.
L27.
.20.
.15.

03
19
83
13

85
58
20
88

33
89
58
49

63
39
75
74

91
49
16
10

26
74
48
21

75
18
78
43

100m

R (e = [ S = P = o = =)

R

.59.
.00.
.04.
.00.

.58.
.00.
.05.
.03.

.00.
.04.
.04.
.02.

.02.
.04.
.03.
.01.

.03.
.02.
.04.
.02.

.04.
.07.
.03.
.03.

24
10
94
41

83
80
04
77

26
33
60
58

84
17
46
89

65
39
39
12

41
52
86
22
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17,
.34.
.52.
.11,

.20.
.34.
.58.
L11.

.12,
.31.
.54.
.14.

.18.
.37.
.55.
.15.

.16.
.40.
.00.
.20.

.22,
.42,
.04.
.21.

.19.
.46.
.07.
.23.

.59.
.59.
.04.
.04.

.58.
.59.
.04.
.08.

.00.
.04.
.09.
L11.

.02.
.07.
.10.
.12,

.03.
.06.
.10.
.12,

.04.
L11.
.15.
.19.

03
22
05
18

85
43
63
51

33
22
80
29

63
02
77
51

91
40
56
66

26
00
48
69

75
93
71
14

24
34
28
69

83
63
67
44

26
59
19
77

84
01
47
36

65
04
43
55

41
93
79
01

11,

L11.

.14.

.15.

.20.

.21,

.23.

.04.

.08.

L11.

.12,

.12,

.19.

18

51

29

51

66

69

14

69

44

77

36

55

01

27



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

GAM TEAM NUOTO

H20 SSD ARL

NC SEREGNO

RN SARONNO

GESTISPORT COOP

OLIMPIC SWIM PRO

N MILANESI

BERGAMO N

ACQUARIA

CAN LECCO

TEAM LOMBARDIA

NUOTO CLUB BREBBIA

A.N. BRESCIA

DDS

LOM166140
LOM166143
LOM191848
LOM155329

LOM098373
LOM157962
LOM171600
LOM157402

LOM155061
LOM167722
LOM083882
LOM087086

LOM146744
LOM146740
LOM152402
LOM146741

LOM096300
LOM164955
LOM099121
LOM169654

LOM081511
LOM096444
LOM094043
LOM154587

LOM160748
LOM163956
LOM099014
LOM098345

LOM181233
LOM149169
LOM149167
LOM182048

LOM103428
LOM156868
LOM156872
LOM153170

LOM152619
LOM152625
LOM108547
LOM159631

LOM158061
LOM161389
LOM170824
LOM104717

LOM169162
LOM153978
LOM153502
LOM160606

LOM171146
LOM155344
LOM157270
LOM157753

LOM169221
LOMO074969
LOM163014
LOM107802

FACCHETTI Lorenzo
MARENGHI Davide
FRACASETTI Elia
PONTI Luca

PINELLI Francesco
GIURGEVICH Andrea
BIASIO Patrich
VERRI Christian

GALLI Lorenzo
BARBARO Federico
MARONI Alberto
NOVA Davide

CANTI Alessandro
PALMISANO Luca
PELOIA Lorenzo
POLIZZI Davide Gabri

FOLESANI Riccardo
CAVALIERE Carlo
SEROTINI Lorenzo
ANDREINTI Matteo

DOTTI Dylan
BATIDANE Anwar
PARIGI Lorenzo
GAMBA Alessandro

GOGLIA Tommaso
TREVISAN Andrea
VIANI Tommaso
GRANDINI Tommaso

BJELETIC David
KANCSAR Viktor
KANCSAR Thomas
CASSINA Luca

RIZZO Lorenzo
ARDEMAGNI Christian
RUSTIONI Federico
NUCA Jacopo

HOXHA Elvis
SANTARONE Samuele
DEVIGNANI Tommaso
DROBOT David

FIANDACA Samuele
VINCENZI Jacopo
BUTTACI Vincenzo
CAVARIANI Riccardo

CARLON Thomas
ZAMANA Norman
BARDELLI Luca
BOGGIO Edoardo

FERRARI Lorenzo
FIRMO Marco

COSTA Matteo
CAVALLARI BREDA Giac

FERLONI Davide
MARASCO Nicolo'
PAPPALETTERA Federic
GRITTI Cosimo
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04
04
04

04
04
05
05

04
05
04
05

04
04
05
04

04
05
04
05

04
04
04
04

05
04
04
05

04
05
05
04

04
04
04
04

04
04
05
05

04
05
04
04

05
04
04
05

05
04
04
04

05
04
05
04
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.06.
.07.
.05.
.02.

.05.
.05.
.06.
.04.

.03.
.07.
.07.
.04.

.00.
.04.
.10.
.07.

.06.
.05.
.06.
.06.

.03.
.06.
.08.
.06.

.05.
.04.
.06.
.07.

.02.
.06.
.07.
.08.

.04.
.04.
.09.
.05.

.02.
.08.
.09.
.05.

.07.
.05.
.06.
.06.

.06.
.09.
.05.
.04.

.06.
.07.
.06.
.06.

.08.
.04.
.07.
.06.

87
62
18
07

65
71
60
72

55
93
91
22

91
83
80
18

37
56
10
11

13
31
06
82

25
96
88
44

44
24
63
38

82
61
71
82

86
25
05
25

27
49
45
24

61
12
46
83

55
54
30
08

48
52
46
49
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.06.
.14.
.19.
.21.

.05.
L11.
.17,
.22,

.03.
.11,
.19.
.23,

.00.
.05.
.16.
.23.

.06.
.11,
.18.
.24.

.03.
.09.
17,
.24.

.05.
.10.
.17,
.24.

.02.
.08.
.16.
.24.

.04.
.09.
.19.
.24.

.02.
.11,
.20.
.25.

.07.
.12,
.19.
.25.

.06.
.15.
.21.
.26.

.06.
.14.
.20.
.26.

.08.
.13,
.20.
.26.

87
49
67
74

65
36
96
68

55
48
39
61

91
74
54
72

37
93
03
14

13
44
50
32

25
21
09
53

44
68
31
69

82
43
14
96

86
11
16
41

27
76
21
45

61
73
19
02

55
09
39
47

48
00
46
95

.21,

.22,

.23.

.23.

.24.

.24.

.24.

.24.

.24.

.25.

.25.

.26.

.26.

.26.

74

68

61

72

14

32

53

69

96

41

45

02

47

95

28



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

SENAGO N

ROBUR ET FIDES

IN SPORT SRL

FORUM

MIO CLUB

SPORT TIME

GIS MILANO SSD

AZZURRA NUOTO

TEAM INSUBRIKA

TECRI NUOTO ASD

POL S.GIULIANO

GAM TEAM NUOTO

SPORTING CLUB 63

R.N.CREMA

LOM154824
LOM154713
LOM169754
LOM098176

LOM169694
LOM169696
LOM169695
LOM169693

LOM178159
LOM163000
LOM159381
LOM173373

LOM155923
LOM155921
LOM063654
LOM072656

LOM146950
LOM170067
LOM146966
LOM172759

LOM091620
LOM082887
LOM098545
LOM156038

LOM153526
LOM168767
LOM168765
LOM169129

LOM156020
LOM155959
LOM172496
LOM094915

LOM099910
LOM170028
LOM155734
LOM155738

LOM167589
LOM153993
LOM180524
LOM180526

LOM157250
LOM168763
LOM168762
LOM157249

LOM155330
LOM102802
LOM176011
LOM090824

LOM169149
LOM170060
LOM169152
LOM169147

LOM155070
LOM155047
LOM155052
LOM160603

SALA Lorenzo
MOLINARI Fabio
MANFRINATI Alessio
RIZZ0O Alessandro

BASSANI Marco
TOBEL Matteo
PIANEZZA Jacopo
FERRARO Cristian

BRUNO Nicholas
POLENGHI Samuele
FRIGERIO Gabriele
CASSINA Mattia

BADOLATO Giosue' Fed
ANZALDI Andrea
BISCALDI Mattia
ZAPPAROLI Jacopo

MARCHIORATO Filippo
BUGATTI Ivan
PUGNAGHI Nicholas An
LOVINO Marco

FRIGENI Jacopo
FLORIS Davide
BAGLIONI Mattia
STROCCHIA Davide

FRANCHINI Gabriele
DI GIULIO Leonardo
GERSANDI Tommaso
COLOMBO Diego Egidio

TOSI Kleber Cristian
GORGA Davide
TRESOLDI Davide
CHIARION Simone Dami

GALLO Simone
GIAMBERINI Alessandr
MORBELLO Andrea
SALINA Filippo

LA ROSA Giorgio
CONTE Alessandro Gio
MARAZZI Tommaso
IAZZOLINO Lorenzo

TRAVAGLIA Riccardo
PAITONI Andrea
PSALLIDI Giacomo
MANTEGAZZA Andrea

FOGLIATA Valerio
CHIARINI Michele
FELAPPI Nicola
COLOSIO Matteo Rocco

LIBERTO Tommaso
CARRA' Pietro
PAN Riccardo
GRILLO Daniel

GINELLI Matteo
FERRARI Matteo
TEDOLDI Gregorio
DANZA Alessandro

04
04
04
04

05
05
05
04

04
04
05
05

04
04
05
04

04
04
04
05

05
05
04
04

04
05
05
05

04
04
04
04

04
05
04
04

05
04
04
05

04
05
05
04

04
05
04
05

05
04
05
05

04
05
05
04
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.04.
.10.
.06.
.05.

.07.
.07.
.10.
.02.

.01.
.07.
.09.
.12,

.08.
.08.
.09.
.05.

.05.
.05.
.10.
.11,

.07.
.10.
.08.
.09.

.07.
.09.
.10.
.08.

.03.
.13,
.12,
.08.

.09.
.08.
.08.
L11.

.09.
.08.
.08.
.13,

.13,
L11.
.09.
.05.

.10.
.09.
.09.
.10.

.09.
.11,
L11.
.07.

.03.
.13,
.16.
.09.

92
42
99
54

88
38
52
51

82
90
54
46

53
19
67
55

59
00
27
18

81
41
15
12

50
59
74
66

69
32
29
24

50
94
02
95

29
36
32
37

44
42
22
43

39
79
61
05

80
30
42
77

71
22
50
43
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.04.
.15.
.22,
.27,

.07.
.15.
.25.
.28.

.01.
.09.
.19.
.31.

.08.
.16.
.26.
.31.

.05.
.10.
.20.
.32.

.07.
.18.
.26.
.35.

.07.
17,
.27,
.36.

.03.
.17,
.29.
.37.

.09.
.18.
.26.
.38.

.09.
.17,
.25.
.39.

.13,
.24.
.34.
.39.

.10.
.20.
.29.
.39.

.09.
.21.
.32.
.40.

.03.
.16.
.33.
.42,

92
34
33
87

88
26
78
29

82
72
26
72

53
72
39
94

59
59
86
04

81
22
37
49

50
09
83
49

69
01
30
54

50
44
46
41

29
65
97
34

44
86
08
51

39
18
79
84

80
10
52
29

71
93
43
86

.27.

.28.

.31,

.31,

.32.

.35.

.36.

.37.

.38.

.39.

.39.

.39.

.40.

.42,

87

29

72

94

04

49

49

54

41

34

51

84

29

86

29



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44.

— gy

CSM SWIM TEAM

ACQUALVILLAGE

FORUM

IN SPORT SRL

VOGHERESE N

CAN BALDESIO

ICE CLUB COMO

PISCINAMELEGNANO

CAN LECCO

SPORTING CLUB 63

CAN VITTORINO

RN LEGNANO

LOM104682
LOM103596
LOM104685
LOM104683

LOM168787
LOM152596
LOM168784
LOM177613

LOM080391
LOM086066
LOM156459
LOM172970

LOM148393
LOM150121
LOM110974
LOM081194

LOM171383
LOM157380
LOM171394
LOM157379

LOM106360
LOM155726
LOM168745
LOM089734

LOM097760
LOM173241
LOM187923
LOM183178

LOM168664
LOM169895
LOM168665
LOM108923

LOM104694
LOM169596
LOM172749
LOM180082

LOM154002
LOM169148
LOM169150
LOM169141

LOM159499
LOM165463
LOM169614
LOM178543

LOM090410
LOM077471
LOM077105
LOM077173

MARIANI Tommaso
POZZOLI Filippo
MUSSO Luca

MARIANI Jacopo

CARIMATI Matteo
MITROVIC Nikola
BRIGNOLTI Matteo
PISONI Fabio

TROVESI Xavier

DI GIROLAMO Jaap
FRANCESCHI Alessandr
CASAROLI Andrea

PENNUCCI Iwvano
ANELLI Federico
COLOMBO Paolo

DEL VECCHIO Samuele

CONTEGNI Simone
CAVANNA Jacopo Teres
LASTRINETTI Sebastia
TACCONI Matteo

MONTAGNI Gabriele
PAVEST Tommaso
PEDRINI Rocco
GARLETTI Paolo

CAPORASO Filippo
MUZI Lorenzo
CORTELAZZO Simone
VORA David

BRASCA Francesco
RICCARDI Francesco
FORESTIERE Davide
BOLLANI Lorenzo

VIMERCATI Matteo
CESANA Daniele
GATTI Lorenzo
NAVA Alessandro

PIGOZZO Stefano
LEVANTINO Riccardo
MARTINELLI Isacco
ATTANASIO Alessandro

GOBBO Federico
REBECCHI Riccardo
VIGANO' Mattia
TONOLI Andrea

PINNA Nicola
MIGLIORINI Matteo
COSTA Flavio
FALSITTA Mattia

04
05
04
04

05
04
05
04

05
05
04
05

05
05
05
05

05
05
05
04

04
05
05
04

04
04
05
04

05
05
05
04

04
05
05
05

04
05
05
05

04
05
04
04

04
05
04
04
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.10.
.11,
.14,
.09.

.14
.17,
.12,
.02.

.10.
.13,
.13,
.10.

.13,
.12,
.10.
.12,

.09.
.16.
.19.
.04.

.11,
.18.
.12,
.08.

.08.
.15.
.18.
.10.

.10.
.14.
.16.
.13,

.09.
.16.
.25.
.13,

.14.
.19.
.17,
.14.

41
86
63
15

.48

81
39
15

25
92
96
09

09
60
23
62

79
09
10
65

94
88
42
12

25
90
05
37

61
12
19
30

66
11
33
91

35
75
45
11

W N =W N Bsw N =w N =W N Bsw N =W N Bsw N =W N

Uw N

.10.
.22.
.36.
.46.

.14
.32.
.44.
.46.

.10.
.24.
.38.
.48.

.13,
.25.
.35.
.48.

.09.
.25.
.44,
.49,

.11,
.30.
.43,
.51.

.08.
.24.
.42,
.52.

.10.
.24.
.40.
.54.

.09.
.25.
.51.
.05.

.14,
.34.
.51.
.05.

41
27
90
05

.48

29
68
83

25
17
13
22

09
69
92
54

79
88
98
63

94
82
24
36

25
15
20
57

61
73
92
22

66
77
10
01

35
10
55
66

.46.

.46.

.48.

.48.

.49.

.51.

.52.

.54.

.05.

.05.

05

83

22

54

63

36

57

22

01

66

squal.

squal.

30
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44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

O 30 U WD

LOM081009
LOM157789
LOM099074
LOM158020
LOM156288
LOM096128
LOM108258
LOM110715
LOM083284
LOM152591
LOM101535
LOM172247
LOM169336
LOM159651
LOM163968
LOM109175
LOM167721
LOM173377
LOMO097555
LOM170175
LOMO097934
LOM169251
LOM177812
LOM156463
LOM156967
LOM157460
LOM157336
LOM169131
LOM154707
LOM156268
LOM107615
LOM097649
LOM172235
LOM192815
LOM173843
LOM182311
LOM187488
LOM107228
LOM163970
LOM159609
LOM109701
LOM159267
LOM175316
LOM167666
LOM159548
LOM167685
LOM163955
LOM177677
EMI031138
LOM104913
LOM160925
LOM164149
LOM108224
LOM160593
LOM104976
LOM155895
LOM167720
LOM149220

Campionati Regionali Esordienti A

200 m Stile libero Femmine

Domenica 2 Luglio 2017
Milano - Piscina D. Samuele

Risultati

Esordienti A

TURRINI Matilde
BACCI Greta

DEL FABBRO Desiree
NEGRETTI Letizia
PERONI Emma
BORRELLI Paola
BOTTA Ilaria
BELLINI Benedetta
SALA Alice

BRANCA Elisa

ZOLI Maddalena
SCHERINI Anna
MANZOTTI Agnese
CAPPELLI Aurora
VILLA Clarissa
SALVATORE Giulia
SILVA Letizia
MALASPINA Martina
NORSA Flora Ruth
CAMBIAGHI Vittoria
RESTANO Giada
D'ANGELO Nicol
MASINA Alessandra
MARICONTI Noemi
VENTIMIGLIA Gloria
NICORA Irene
PANETTIERE Martina
MERLO Giorgia
TANZI Carlotta
GUANZATI Flaminia
RUBINO Nicole

DI FAZIO Giulia
BETTINI Francesca
TASCHINI Sara
SHANKAR Monica
AMATO Angelika
PERINI Camilla
SIMONI Alice
VILLA Cecilia
INNOCENTE Maya
CASO' Clara Angelica
MASOLA Giulia

PRIA Ludovica
MENONI Virginia
SCALVINI Silvia
CATTANEO Margherita
TREVISAN Giulia
CROTTI Nicole
MONTAVOCI Alice
DOTTI Sophia
MARCHESI Roberta
PASTORE Aurora
MUSIKOV Alina
SALARIS Elisa
BUGINI Emma
CURIONI Ludovica
RAMON Linda

RIVA Sofia

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
06
05
06
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
06
05
05
05
05
06
06
06
06
05
05
06
05
05
06
06
05
06
06
06
06
06
06
06
06
06
05
06
05

DDS

ROBUR ET FIDES
BERGAMO SWIM TEAM
TEAM LOMBARDIA
SPORT & FITNESS MI
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
SONCINO SC srl

DDS

ACQUALVILLAGE
ASOLA NUOTO
GONZAGA SPORT CLUB
TEAM TREZZO SPORT
TEAM INSUBRIKA

IN SPORT SRL

FORUM

TEAM LOMBARDIA

IN SPORT SRL

DDS

CAMPUS TEAM

TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA

RN LEGNANO

FORUM

VIRIBUS UNITIS
ROBUR ET FIDES
ASA CINISELLO

GIS MILANO SSD

CAN LECCO

TECRI NUOTO ASD
GESTISPORT COOP

N MILANESI

GONZAGA SPORT CLUB
POL. BREMBATE DI S
DDS

MALASPINA SC

TECRI NUOTO ASD
ASOLA NUOTO

IN SPORT SRL

COMO NUOTO

DDS

NUOTO CLUB BREBBIA
TECRI NUOTO ASD
ACQUARIA

A.N. BRESCIA

TECRI NUOTO ASD

N MILANESI

POL. BREMBATE DI S
FIORENZUOLA N 90
OLIMPIC SWIM PRO
DDS

N MILANESI

N MILANESI

SAN GIUSEPPE SSD
TEAM NUOTO CALUSCO
MIO CLUB

NC SEREGNO
GESTISPORT COOP

e I R e N T e i e T e = T e T = T e T e R e R S R i R R S e T e e e e e e e e e T o T = T U S S Y

e

100m

.07.
.07.
.09.
.09.
.10.
.10.
.09.
.10.
.10.
.10.
.10.
.12,
.10.
L11.
.09.
.09.
.10.
L11.
L11.
L11.
.10.
.10.
.12,
L11.
L11.
L11.
L11.
.12,
.12,
.13,
L11.
.12,
.12,
L11.
.13,
.12,
.12,
.14,
.13,
.15.
.12,
.13,
.15.
.14.
.14.
.13,
.14.
.15.
.15.
17,
.15.
17,
.16.

.16.
.12,
.16.
.16.

38
23
84
19
08
18
36
37
00
63
46
02
36
31
44
87
27
59
09
13
98
32
17
67
42
54
86
39
41
33
16
98
65
71
15
96
08
41
59
54
41
37
00
57
78
36
54
90
34
19
91
05
54

40
86
83
18

DNDNONNDDNDNDNDNDNNONNDNDNNDNNDNNNDNNNDNODNNDNDNNDNDNONNDNDNNDNDNNDNDNONNDNDNDNDNONNDNDNDNDNDNDNDNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDDNDDNDDNDDN

L17.
.18.
.22
.23.
.23.
.23.
.23.
.23.
.23.
.23.
.24.
.24.
.25.
.25.
.25.
.26.
.26.
.26.
.26.
.27.
L27.
.27
L27.
.28.
.28.
.28.
.29.
.29.
.29.
.29.
.30.
.30.
.30.
.30.
.30.
.30.
.31.
.31,
.31.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.33.
.34.
.34.
.35.
.35.
.36.
.36.
.36.
.36.
.36.
.36.
.37.
.37.
.37.

64
82

.76

03
27
28
32
44
46
70
28
80
29
38
95
04
63
67
85
05
13

.66

67
22
56
94
00
13
62
84
02
10
23
56
83
89
08
62
69
09
28
56
56
59
23
35
84
26
28
04
09
19
68
81
94
13
28
43

31



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
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22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

O 3O U WN

LOM170062
LOM170660
LOM167798
LOM109478
LOM167831
LOM170975
LOM183617
LOM152413
LOM167556
LOM183230
LOM169663
LOM163983

LOMO067590
LOM146744
LOM104800
LOM183309
LOM152665
LOM082713
LOM169708
LOM077710
LOM153170
LOM072909
LOM094231
LOM153793
LOM155061
LOM153809
LOM177613
LOM094517
LOM156118
LOM110451
LOM095631
LOMO078540
LOM155070
LOM155874
LOM157012
LOM176180
LOM169250
LOM156601
LOM157198
LOM156868
LOM159631
LOM157402
LOM163956
LOM160748
LOM066354
LOM170067
LOM151760
LOM160606
LOM182958
LOM170824
LOM151473
LOM153526
LOMO074969
LOM167692
LOM149169
LOM095633
LOM164955
LOM154824
LOM102230
LOM169162
LOM154679
LOM149768
LOM169696
LOM169694
LOM108473
LOM169129

RIMOLDI Rebecca
VALLOTTA Roberta
BIANCHESST Francesca
RATTI Alessandra
ROMANO Rebecca
PANDINI Stefania
BRAMANTE Costanza
RUSPI Rebecca
BECCATI Michela
VIOLATO Anna
GREGORI Gaia
VIGANO' Renata

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
05

MIO CLUB

SPORT TIME

DDS

ICE CLUB COMO
NC SEREGNO

TEAM LOMBARDIA
DDS

SPORTING CLUB 63
GIS MILANO SSD
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
NC SEREGNO

200 m Stile libero Maschi Esordienti A

SALVATORI Matteo
CANTI Alessandro
D'ASCANIO Simone
ARICI Marco

COVA Leonardo
SOLIVO Matteo

NANI Alessandro
TOSCANI Valentino
NUCA Jacopo

TITTA Daniele
COMPAGNONI Luca
BIAGIONI Andrea
GALLI Lorenzo

VLAD Alessandro
PISONI Fabio

DOLDI Filippo
GIUPPONI Andrea
BISCALDI Francesco
ARIOLI Luca

DE MATTEO Michele
GINELLI Matteo
COLOMBO Lorenzo
GRAZIOLI Fabrizio
CAMERINI Matteo
MOSCATELLI Gabriel
SCALVINI Lorenzo
ROSA Daniele
ARDEMAGNI Christian
DROBOT David

VERRI Christian
TREVISAN Andrea
GOGLIA Tommaso
MOCCHETTI Giacomo
BUGATTI Ivan
BONAVOTA Davide Giusepp
BOGGIO Edoardo
FORTE Carlo
BUTTACI Vincenzo
LONGHI Andrea
FRANCHINI Gabriele
MARASCO Nicolo'
AZZOLINI Lorenzo
KANCSAR Viktor
VEGLIA Francesco Vitale
CAVALIERE Carlo
SALA Lorenzo
RABBOLINI Edoardo
CARLON Thomas
BORONA Andrea
SCATTOLINI Marco
TOBEL Matteo
BASSANI Marco

MORI Davide
COLOMBO Diego Egidio

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
05
04
05
05
04
05
04
04
05
05
04
04
05
04
04
05
05
04
05
04
05
05
05
05
05
05
04
05

RN LEGNANO

RN SARONNO

CAN NINO BIXIO
BERGAMO SWIM TEAM
CAN MILANO

TEAM LOMBARDIA
BERGAMO SWIM TEAM
RN LEGNANO
ACQUARIA

RADICI N

ASOLA NUOTO
GESTISPORT COOP
NC SEREGNO
GESTISPORT COOP
ACQUALVILLAGE
SONCINO SC srl
DDS

CAMPUS TEAM

DDS

TEAM LOMBARDIA
R.N.CREMA

N MILANESI
FRANCIACORTA

N MILANESI

TEAM LOMBARDIA
SPORT & FITNESS MI
SPORT & FITNESS MI
ACQUARIA

CAN LECCO

H20 SSD ARL

N MILANESI

N MILANESI

RN LEGNANO

MIO CLUB

DDS

NUOTO CLUB BREBBIA
SETTEFRATI LIBERTA
TEAM LOMBARDIA
SONCINO SC srl
GIS MILANO SSD
DDS

H20 SSD ARL
BERGAMO N

DDS

GESTISPORT COOP
SENAGO N

TEAM LOMBARDIA
NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM LOMBARDIA
CLOROMANTIA

ROBUR ET FIDES
ROBUR ET FIDES
OSTIGLIA N

GIS MILANO SSD

e e e e T R =
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17,
.17,
.16.
.17,
17,
.16.
.15.
.18.
.19.
.19.

.09.

18
24
28
93
04
84
46
36
28
50

96

100m

.03.
.04.
.04.
.03.
.06.
.05.
.05.
.06.
.06.
.08.
.06.
.05.
.07.
.03.
.07.
.06.
.06.
.07.
.06.
.07.
.06.
.07.
.08.
.07.
.05.
.08.
.08.
.09.
.07.
.06.
.08.
.08.
.08.
.09.
.10.
.09.
.06.
.08.
.09.
.09.
.08.
.09.
.10.
.08.
.09.
.09.
L11.
.09.
.10.
.10.
.13,
.11,
.09.
.12,

21
25
69
85
34
39
69
05
63
68
69
84
29
20
67
77
63
60
82
57
63
11
36
90
78
00
10
11
88
25
67
70
16
09
08
44
36
64
33
76
63
85
96
30
94
52
59
67
86
74
76
33
18
72

DD DNDNDDNDNDDNDNDDNDDN

.38.
.38.
.39.
.39.
.39.
.39.
.39.
.40.
.42,
.43.
.44,

60
79
14
47
59
71
79
20
67
18
23

squal.

.12

.17

.21

.24
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.10.
.91
.13.
.13.
.15.
.16.
.16.
.16.
.16.
L17.
L17.
L17.
L17.
L17.
.96
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.19.
.19.
.19.
.19.
.19.
.19.
.20.
.20.
.20.
.20.
.02
.21.
.21,
L22.
.22,
L22.
.23.
.23.
.23.
.23.
.24.
.24.
.24.
.62
.24.
.25.
.25.
.26.
.26.
.26.
L27.
.27.

61

34
72
52
12
50
76
92
25
27
32
33
55

03
05
35
67
69
69
89
01
15
31
45
49
61
32
75
76
83

65
92
21
44
77
34
48
82
83
15
22
34

82
42
44
05
08
57
31
36

32



55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
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LOM169654
LOM097553
LOM098345
LOM063654
LOM163014
LOM171001
LOM174203
LOM091620
LOM182977
LOM167589
LOM166140
LOM196773
LOM162257
LOM171383
LOM103596
LOM156277
LOM196774

LOM105204
LOM150564
LOM152591
LOM096649
LOM147136
LOM151738
LOM157457
LOM171028
LOM083284
LOM192814
LOM192821
LOM099459
LOM146176
LOM108258
LOM159725
LOM156612
LOM169703
LOM157248
LOM159726
LOM158115
LOM152594
LOM156365
LOM155748
LOM167557
LOM156268
LOM157460
LOM163978
LOM157336
LOM168747
LOM163984
LOM097041
LOM104680
LOM065939
LOM175316
LOM097555
LOM104915
LOM152648
LOM145272
LOM167666
LOM149220
LOM182260
LOM181557
LOM153738
LOM155895
EMI031138
LOM169595
LOM145575
LOM169145
LOM154590

ANDREINI Matteo
GORINI Riccardo
GRANDINI Tommaso
BISCALDI Mattia
PAPPALETTERA Federico
DE STASIO Simone
AMBROGGI Mirco
FRIGENI Jacopo
BRIVIO Alessandro
LA ROSA Giorgio
FACCHETTI Lorenzo
BONI Riccardo
FILIPPINI Federico
CONTEGNI Simone
POZZOLI Filippo

BELTRAMI Danilo Bartolo

CAMOZZI Andrea

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

GESTISPORT COOP
DDS

N MILANESI
FORUM

DDS

TEAM LOMBARDIA
N MILANESI
SPORT TIME

SPM SPORT SSD
TECRI NUOTO ASD
GAM TEAM NUOTO
AQUACLUB

ASOLA NUOTO
VOGHERESE N

CSM SWIM TEAM
DDS

AQUACLUB

200 m Misti Femmine Esordienti A

CRISPO Emma

LOCATI Martina
BRANCA Elisa
HARTUP-IACOBAN Giulia
CORTI Marta Ines
SCALELLA Giulia Enza
SCHILLIRO' Martina
BREBBIA Chiara

SALA Alice

PARIS Irene

BONINI Greta

BORGHI Beatrice
BATTOCCHI Elisa
BOTTA Ilaria
BRUNATI Giulia
MISTRI Jodie
MAFFIOLI Caterina
DALCERRI Elettra
GAROFALO Francesca
MIETTO Alessandra
DE FRANCESCHI Sofia
DA ROIT Margaret
FERRARO Federica Anna
TERZOLI Letizia
GUANZATI Flaminia
NICORA Irene
SCARAMOZZINO Federica
PANETTIERE Martina
ROVERSI Paola
BELLUSCHI Gemma
MONTANARI Caterina
SORGON Cecilia
BIAGGI Diana

PRIA Ludovica
NORSA Flora Ruth
ZUCCA Giulia
GIROLDI Francesca
PELI Valentina
MENONI Virginia
RIVA Sofia

CARTA Matilda
MAGNANTE Veronica
FIAMMENI Silvia
CURIONI Ludovica
MONTAVOCI Alice
BUZZINI Irene

DENTI Silvia
CLERICI Giorgia
MINGARDI Lucia

05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
06
05
05
05
05
05
06
05
05
05
05
05
05
06
06
05
06
05
05
05
05
05
06
05
05
06
06
05
06
05
05
05
06
05
06
06
06
06
05

SPORT TIME
BERGAMO SWIM TEAM
ACQUALVILLAGE

N MILANESI

NC MILANO

TEAM LOMBARDIA
ROBUR ET FIDES
GESTISPORT COOP
DDS

POL. BREMBATE DI S
POL. BREMBATE DI S
COMO NUOTO

COMO NUOTO
GESTISPORT COOP
COMO NUOTO
RADICI N

POL. BREMBATE DI S
POL S.GIULIANO
COMO NUOTO
ACQUALVILLAGE
ACQUALVILLAGE
GESTISPORT COOP
TEAM INSUBRIKA
GIS MILANO SSD
TECRI NUOTO ASD
ROBUR ET FIDES
NC SEREGNO

ASA CINISELLO
CAN BALDESIO

NC SEREGNO
GESTISPORT COOP
CSM SWIM TEAM

RN LEGNANO

TECRI NUOTO ASD
DDS

OLIMPIC SWIM PRO
PEGOGNAGA NUOTO
A.N. BRESCIA
ACQUARIA
GESTISPORT COOP
CAMPUS TEAM

NC SEREGNO

RN SARONNO

MIO CLUB
FIORENZUOLA N 90
CAN LECCO

CAN FLORA
SPORTING CLUB 63
SPORT TIME

R S S N T e e e e e
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.12,
.11,
L11.
.10.
.12,
.13.
.13,
.13.
.13,
.13.
.12,
.14.
.15.
.12,
.13,
.15.
.10.

06
56
76
90
75
61
27
50
87
18
71
58
98
16
81
56
59

100m

.13.
17,
.17,
.12,
.17,
.19.
.17,
.17,
.15.
.16.
.19.
.19.
.21.
.20.
.20.
.19.
L17.
.19.
L17.
.20.
.20.
.21.
.23.
.23.
.20.
.24.
.23.
.20.
.21.
.21.
17,
.20.
.25.
.25.
.23.
.20.
.23.
L27.
.23.
.24.
.23.
.24.
.23.
.25.
.25.
.29.
.25.
.26.
.25.

87
38
40
29
57
56
62
30
45
82
76
17
05
06
39
86
10
40
65
36
98
83
26
01
34
45
61
56
48
96
83
30
50
37
16
34
45
21
76
16
97
89
29
83
53
45
96
46
25
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.28.
.28.
.29.
.29.
.29.
.29.
.30.
.30.
.30.
.30.
.30.
.32.
.32.
.32.
.34.
.36.

24
40
03
43
72
77
01
18
31
75
85
26
82
94
02
62

squal.
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.34.
.36.
.36.
.36.
.42,
.42.
.43.
.43.
.43.
.43.
.43.
.44,
.44,
.45.
.45.
.45.
.45.
.46.
.46.
.47.
.47.
.48.
.50.
.50.
.51.
.51.
.51.
.51.
.51.
.52.
.52.
.52.
.53.
.53.
.53.
.53.
.54.
.54.
.55.
.55.
.56.
.56.
.57.
.57.
.57.
.58.
.59.
.59.
.59.

08
01
06
86
22
43
06
07
57
69
92
70
72
50
67
68
81
36
60
15
%4
63
27
34
17
20
23
64
82
43
69
88
03
07
17
30
11
98
01
68
62
81
00
48
85
05
09
14
23

33



50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
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LOM181304
LOM171135
LOM167831
LOM167556
LOM170053
LOM169629
LOM171378
LOM167798
LOM167461
LOM170660
LOM183617
LOM158101
LOM169215
LOM108287
LOM170954
LOM168689
LOM170976
LOM156967

LOM156036
LOM067590
LOM152619
LOM191848
LOM155329
LOM063137
LOM082713
LOM110408
LOM153809
LOM169699
LOM156397
LOM153977
LOM098373
LOMO097695
LOM077710
LOM103428
LOM168699
LOM155874
LOM096831
LOM153794
LOM157270
LOM156601
LOM161389
LOM155873
LOM176180
LOM064592
LOM157402
LOM156118
LOM153502
LOM169601
LOM087086
LOM156868
LOM156020
LOM157753
LOMO074969
LOM170824
LOM182654
LOM155923
LOM169221
LOM153793
LOM167722
LOM168767
LOM146950
LOM149768
LOM149169
LOM149167
LOM080391
LOM168762

ZANARDINI Sofia
CAVATI Azzurra
ROMANO Rebecca
BECCATI Michela
GALAVOTTI Melissa
BAROFFIO Aurora
CARVANI Sofia
BIANCHESSI Francesca
CHIARI Penelope
VALLOTTA Roberta
BRAMANTE Costanza
CASIZZI Rebecca
ETERNO Francesca
IANNONE Greta
PENNATI Elisa
GRAZIOLI Chiara
SIGNORELLI Sara
VENTIMIGLIA Gloria

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
05

GAM TEAM NUOTO
A.N. BRESCIA
NC SEREGNO

GIS MILANO SSD
TEAM INSUBRIKA
RN SARONNO
VOGHERESE N
DDS

SPORT TIME
SPORT TIME

DDS

POL. BREMBATE DI S
POL S.GIULIANO
CAN FLORA

TEAM LOMBARDIA
SKY LINE N
TEAM LOMBARDIA
VIRIBUS UNITIS

200 m Misti Maschi Esordienti A

MANTEGAZZA Christian
SALVATORI Matteo
HOXHA Elvis
FRACASETTI Elia
PONTI Luca

FANFONI Pietro
SOLIVO Matteo

FIORE Francesco
VLAD Alessandro
CARMINATI Luca
SMIGLIERI Luca
RAFFAELLI Gianluca
PINELLTI Francesco
MOSER Elia

TOSCANI Valentino
RIZZO Lorenzo
ROTONDO Simone
COLOMBO Lorenzo
NITI TIan

CANAVESI Massimo
COSTA Matteo
SCALVINI Lorenzo
VINCENZI Jacopo
FAUSTINONI Luca
CAMERINI Matteo
TORRI Mattia

VERRI Christian
GIUPPONI Andrea
BARDELLI Luca
MATTAVELLI Nicold
NOVA Davide
ARDEMAGNI Christian
TOSI Kleber Cristian
CAVALLARI BREDA Giacomo
MARASCO Nicolo'
BUTTACI Vincenzo
GHILARDI Jakopo
BADOLATO Giosue' Federi
FERLONI Davide
BIAGIONI Andrea
BARBARO Federico

DI GIULIO Leonardo
MARCHIORATO Filippo
SCATTOLINI Marco
KANCSAR Viktor
KANCSAR Thomas
TROVESI Xavier
PSALLIDI Giacomo

05
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
05
04
04
05
05
04
04
04
04
04
04
04
05
04
05
05
04
05
05
05
05
05

TEAM TREZZO SPORT
RN LEGNANO

CAN LECCO

GAM TEAM NUOTO
GAM TEAM NUOTO

CAN L. BISSOLATI A
TEAM LOMBARDIA

DDS

GESTISPORT COOP
POL. BREMBATE DI S
TEAM LOMBARDIA
NUOTO CLUB BREBBIA
H20 SSD ARL
OSTIGLIA N

RN LEGNANO
ACQUARIA

SKY LINE N

N MILANESI

N MILANESI
GESTISPORT COOP
A.N. BRESCIA

SPORT & FITNESS MI
TEAM LOMBARDIA

DDS

N MILANESI

N MILANESI

H20 SSD ARL

DDS

NUOTO CLUB BREBBIA
VIRIBUS UNITIS

NC SEREGNO
ACQUARIA

AZZURRA NUOTO

A.N. BRESCIA

DDS

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
FORUM

DDS

GESTISPORT COOP

NC SEREGNO

GIS MILANO SSD
MIO CLUB
CLOROMANTA
BERGAMO N

BERGAMO N

FORUM

POL S.GIULIANO

e e e e T T e e S R S S S SR S

T e e e T R T e e e e R e S R R e e e e e e e e e e o R e S e e e e R

.28.
.27,
.26.
L27.
.26.
.24.
.25.
.25.
.28.
.28.
.28.
.29.
.23.
.30.
.29.
.20.
.26.
.21.

24
82
90
31
84
47
71
39
10
56
66
09
05
11
44
51
68
07

100m

.12,
.11,
.10.
.12,
.10.
.14.
.11,
L11.
.14.
.12,
.16.
.12,
.13,
.12,
.15.
L17.
.14.
.15.
.15.
.18.
.17,
.16.
.16.
17,
.17,
.16.
.16.
L17.
.18.
17,
.15.
.16.
.16.
.15.
.19.
.15.
.18.
.16.
.16.
.17,
.16.
.17,
.20.
.20.
.18.
.21.
.19.
.19.

09
36
92
34
61
63
83
51
64
10
22
90
17
51
60
10
30
64
36
11
70
38
32
27
86
97
58
61
12
64
91
29
32
83
66
82
14
92
15
95
90
45
02
93
02
62
86
46

WWWwWwwwwwwwwwwww

.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.01.
.01.
.02.
.02.
.03.
.03.
.04.
.09.

16
20
61
69
90
94
96
37
69
07
82
51
75
77
06

squal.
squal.
squal.

.41

.44

DNDNODNDNONDNDNDNDNNDNONNDNDNNDNDNNDNDNDNNDNNNDNDNNDNDNODNNDNDNDNNDNONNDNDNDNDNDNDNDNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDDND

.25.
.28.
.28.
.29.
.29.
.30.
.32.
.33.
.33.
.34.
.34.
.34.
.35.
.35.
.36.
.36.
.37.
.37.
.37.
.38.
.38.
.38.
.39.
.39.
.39.
.39.
.40.
.40.
.40.
.20
.41,
.41.
.43.
.43.
.43.
.43.
.43.
.43.
.44,
.30
.44,
.44,
.44,
.44,
.44,
.45.
.45.
.45.

69
33
86
31
66
93
89
50
89
17
32
69
20
58
46
72
81
87
93
15
20
44
29
31
47
92
04
10
66

73
75
27
46
59
66
77
85
16

32
42
52
71
80
11
13
28

34



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

LOM157249
LOM196774
LOM072909
LOM167700
LOM098345
LOM107982
LOM091620
LOM157109
LOM102230
LOM108547
LOM170028
LOM090824
LOM171001
LOM168763
LOM171600
LOM160606
LOM168765
LOM196773
LOM082887
LOM097032
LOM169696
LOM157421
LOM086066

MANTEGAZZA Andrea
CAMOZZI Andrea
TITTA Daniele
RESULI Reidi
GRANDINI Tommaso

PHAN THANH TAM Alessand

FRIGENI Jacopo

TABLADINI Filippo
RABBOLINI Edoardo
DEVIGNANI Tommaso

GIAMBERINI Alessandro
COLOSIO Matteo Rocco

DE STASIO Simone
PAITONI Andrea
BIASIO Patrich
BOGGIO Edoardo
GERSANDI Tommaso
BONI Riccardo
FLORIS Davide
ANGELINI Christian
TOBEL Matteo
SICLARI Michael
DI GIROLAMO Jaap

04
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

POL S.GIULIANO
AQUACLUB

RADICI N
ACQUARIA

N MILANESI

RN LEGNANO
SPORT TIME
SPORT & FITNESS MI
TEAM LOMBARDIA
CAN LECCO

TEAM INSUBRIKA
GAM TEAM NUOTO
TEAM LOMBARDIA
POL S.GIULIANO
H20 SSD ARL
NUOTO CLUB BREBBIA
GIS MILANO SSD
AQUACLUB

SPORT TIME
GESTISPORT COOP
ROBUR ET FIDES
GESTISPORT COOP
FORUM

e e S e S N e e e e e e e = T = = S =

.16.
.18.
.22,
.20.
.22,
.17,
.19.
.24.
.20.
.21.
.21.
.23.
.18.
.20.
.15.
.21.
.23.
.24.
L17.
.22,
.20.
.23.
.23.

15
30
31
28
92
62
09
36
26
13
95
82
34
22
48
17
67
18
90
52
59
78
45

DNONNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDDNDDN

.45.
.45.
.46.
.46.
.46.
.46.
.46.
.47.
.47.
.47.
.48.
.48.
.49.
.49.
.50.
.50.
.51.
.52.
.52.
.53.
.53.
.56.
.58.

33
81
12
13
19
49
84
73
98
99
12
39
46
74
61
95
05
02
93
10
11
34
45

35



POMERIGGIO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

LOM163983

LOM157789

LOM096649

LOM110715

LOM099459

LOM146176

LOM172247

LOM154707

LOM171028

LOM156288

LOM156463

LOM101535

LOM106975

LOM177676

LOM107228

LOMO097649

LOM081267

LOM109478

LOM172235

800 m Stile libero Femmine

Esordienti A

VIGANO' Renata

BACCI Greta

HARTUP-IACOBAN Giulia

BELLINI Benedetta

BORGHI Beatrice

BATTOCCHI Elisa

SCHERINI Anna

TANZI Carlotta

BREBBIA Chiara

PERONI Emma

MARICONTI Noemi

ZOLI Maddalena

DE FELICE Emma

CIRINCIONE Chiara

SIMONI Alice

DI FAZIO Giulia

FERRARI Sofia

RATTI Alessandra

BETTINI Francesca

05

05

05

05

05

05

06

05

06

05

05

05

05

05

06

05

06

06

05

100m
500m
NC SEREGNO
1.12.02
6.12.42

ROBUR ET FIDES
1.12.01
6.12.26

N MILANESI
1.11.20
6.13.81

SONCINO SC sSrl
1.11.30
6.14.17

COMO NUOTO

COMO NUOTO
1.10.53
6.22.88

GONZAGA SPORT CLUB
1.13.74
6.24.11

CAN LECCO
1.12.94
6.21.98

GESTISPORT COOP
1.11.48
6.24.88

SPORT & FITNESS MI
1.14.92
6.32.48

FORUM

ASOLA NUOTO
1.12.39
6.32.47

A.N. BRESCIA
1.12.83
6.33.25

POL. BREMBATE DI S
1.16.13
6.37.91

ASOLA NUOTO

N MILANESI
1.16.13
6.39.69

RADICI N
1.15.89
6.40.95

ICE CLUB COMO
1.16.91
6.41.17

GONZAGA SPORT CLUB
1.14.15
6.42.34

200m
600m

L27.
L27.

L27.
.26.

.27.
.29.

.27,
.29.

.30.

.29.
.40.

.30.
.42,

.30.
.40.

.30.
.50.

.30.
.52.

.31.
.54.

.36.
.01.

.35.
.02.

.38.
.01.

.35.
.78

36
05

13
89

19
57

19
97

45
21

13
37

.70
.99

.02

96
36

93
64

78
30

65
42

72
77

51
65

74

300m
700m

.42,
.41,

.42,
.42,

.42,
.45.

.46.
.58.

.48.
.00.

L47.
.57.

.49.
L11.

.50.
.13,

.52.
.14.

.57.
.21.

.58.
.23.

.59.
.22,

.58.

55
72

52
28

77
32

68
41

65
06

22
99

69
30

92
62

73
95

32
97

43
48

48
09

02

400m

.57.

.57.

.58.

.58.

.04.

.04.

.06.

.04.

.06.

.13,

.09.

L11.

.13,

17,

.22.

.18.

.19.

.20.

.20.

32

46

04

63

03

83

64

58

21

50

38

64

24

89

48

77

60

38

57

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

.52.

.53.

.56.

.57.

08.

11.

13.

14.

21.

26.

30.

31.

33.

35.

39.

39.

39.

40.

44.

25

46

51

01

44

60

96

02

76

77

57

87

01

60

38

43

58

80

67

36



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

LOM156072

LOM159548

LOM160593

EMI031138

LOM170062

LOM164149

LOM153805

LOM091783

LOM152413

LOM158104

LOM164152

LOM169441

LOM072909

LOM156036

LOM094517

LOM191848

LOM169708

DORDONI Emma

SCALVINI Silvia

SALARIS Elisa

MONTAVOCI Alice

RIMOLDI Rebecca

PASTORE Aurora

SIRAVO Rebecca

BASLETTA Alessia

RUSPI Rebecca

ESPOSTI Gaia

VARACALLI Claudia

ORIANI Noelia

1500 m Stile libero Maschi

05

06

06

06

06

06

05

06

06

06

06

06

CAN NINO BIXIO
1.16.
6.46.

A.N. BRESCIA

SAN GIUSEPPE SSD
1.18.
6.49.

FIORENZUOLA N 90
1.18.
6.59.

MIO CLUB

N MILANESI
1.18.
7.02.

TEAM LOMBARDIA

09
93

.76
.70

08
44

75
49

.53

74
40

1.16.38

6.57.

C.0. & PARTNER
1.18.

7.04.

SPORTING CLUB 63

21

68
66

1.20.32

7.07.

BERGAMO SWIM TEAM
1.19.

7.08.

N MILANESI

SAN GIUSEPPE SSD

1.19.
7.17.

Esordienti A

TITTA Daniele

MANTEGAZZA Christian

DOLDI Filippo

FRACASETTI Elia

NANI Alessandro

04

05

04

04

04

24

68
68

.46
.25

16
96

100m
500m
900m
1300m

RADICI N
1.07.
5.52.
10.40.
15.27.
TEAM TREZZO SPORT
1.07.
5.53.
10.43.
15.29.

SONCINO SC srl
1.08.
5.56.
10.46.
15.39.

GAM TEAM NUOTO
1.09.
6.02.
11.01.
15.57.

BERGAMO SWIM TEAM
1.08.

45

6.01.35

10.56.
15.55.

27
90

.36.
L11.

.43.
L11.

.41,
.12,

.44.
.27.

.39.
.23.

.45.
.30.

.51.
.48.

.46.
.48.

99
22

30
18

03
71

71
95

60
95

62
93

64
83

95
25

.00.
.33.

.06.
.32.

.03.
.35.

.09.
.47,

.08.

L11.
.51.

.04.
.51.

.12,
.56.

.21.
.17,

.16.
.18.

30
28

14
97

51
66

00
84

99
57

38
82

06
24

40
13

300m
700m
1100m

.35.
L27.
.24.

.23.

.28.

.26.

.34.

.33.

.37.

.30.

.38.

.40.

.41,

.49.

.46.

86

34

79

15

48

16

96

70

98

45

76

73

400m
800m
1200m

.63
.78
.20

10.

10.

10.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

11.

17.

17.

18.

18.

18.

51.

52.

53.

05.

06.

12.

14.

17.

20.

23.

43.

45.

46.

47.

03.

21.

25.

67

43

60

76

04

76

86

12

92

68

15

87

29

39

47

32

27

37



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

LOM146744

LOM104800

LOM152665

LOM157012

LOM155061

LOM095631

LOM167692

LOM167693

LOM160748

LOM096831

LOM172244

LOM094231

LOM154679

LOMO095570

CANTI Alessandro

D'ASCANIO Simone

COVA Leonardo

GRAZIOLI Fabrizio

GALLI Lorenzo

ARIOLI Luca

AZZOLINI Lorenzo

ZANFROGNINI Matteo

GOGLIA Tommaso

NITI TIan

CANTONI Matteo

COMPAGNONI Luca

BORONA Andrea

TEALDI Manuel

04

04

04

04

04

05

05

05

05

04

04

05

05

04

RN SARONNO
1.09.53
6.08.51
11.11.33
16.06.97

CAN NINO BIXIO
1.07.42
6.01.04
11.02.32
16.05.46

CAN MILANO

11.15.86
16.14.90

FRANCIACORTA

NC SEREGNO

11.06.68
16.12.20

DDS

11.19.03
16.20.14

H20 SSD ARL
1.10.19
6.12.91
11.18.42
16.27.62

SWIM ACADEMY MARTE
1.10.18
6.14.32
11.22.80
16.30.73

N MILANESI

11.26.38
16.35.58

N MILANESI
1.10.11
6.19.84
11.29.39
16.40.46

GONZAGA SPORT CLUB
1.11.38
6.18.51
11.30.32
16.42.31

ASOLA NUOTO
1.11.76
6.19.27
11.30.85
16.44.59

TEAM LOMBARDIA
1.12.09
6.22.17
11.33.24
16.46.84

N MILANESI

11.36.75
16.53.11

12.
17.

12.
17.

12.
17.

12.
17.

12.
17.

12.
17.

12.
17.

12.
17.

12.
17.

12.
17.

12.
18.

.27.

30.
27.

08

94
34

[es}

e}

[es}

[es}

.40.
.39.

.33.

.33.

.42,

.46.

.33.

.39.

.42,

.49.

.41,

.52.

.43,

.00.

.44.

.04.

.44.

.06.

.44.
.87
.07.

.49.

.14.

41
21

59

30

40

54

17

68

34

87

30

50

15

59

29

83

41

20

96

96

52

87

©

©

10.

10.

10.

.53.

.52.

.47,

.49.

.57.
10.

15.00.

.48.

.54.

.58.
10.

15.05.

.56.
10.

15.10.

.57.
05.

.00.
10.

15.17.

.02.
10.

15.22.

.00.
10.

15.23.

.06.
10.

15.33.

07

53

93

71

83

95

91

71

99

04

96

22

25

75

06

41

82

83

95

82

18.32.65

18.33.23

18.36.67

18.41.06

18.42.40

18.46.06

19.00.42

19.02.96

19.06.38

19.11.73

19.13.82

19.16.20

19.20.68

19.28.43

38



20. Lom153526 FRANCHINI Gabriele 04 GIS MILANO SSD 19.33.62
1.13.74 2.32.87 3.52.19 5.11.11
6.30.19 7.48.98 9. 10.26.72
11.44.98 13.03.68 14.22.59 15.41.03
16.59.76 18.17.55

©
o
~
[t}
o

21. LoM168767 DI GIULIO Leonardo 05 GIS MILANO SSD 19.51.69
1.13.66 2.31.60 3.50.12 5.08.40
6.28.28 7.48.36 9.08.28 10.28.75
11.48.95 13.10.02 14.30.82 15.51.64
17.13.25 18.33.70

22. LoM158061 FIANDACA Samuele 04 TEAM LOMBARDIA 19.57.03
1.11.15 2.30.24 3.47.91 5.05.11
6.24.67 7.45.31 9.08.02 10.29.55
11.50.15 13.11.99 14.34.78 15.57.00
17.18.22 18.37.65

23. LoM090824 COLOSIO Matteo Rocco 05 GAM TEAM NUOTO 20.02.00
1.16.28 2.36.08 3.56.47 5.16.82
6.37.37 7.59.07 9.20.09 10.40.62
12.01.83 13.22.53 14.43.57 16.05.13
17.25.85 18.46.28

24. LoM174203 AMBROGGI Mirco 05 N MILANESI 20.12.42

12.02.74 13.25.30 14.47.70 16.09.25
17.32.82 18.54.98

25. LOM063654 BISCALDI Mattia 05 FORUM 20.24.19
1.16.09 2.37.77 3.59.35 5.21.25
6.44.97 8.06.93 9.28.13 10.50.17
12.12.17 13.36.70 14.58.42 16.20.44
17.42.65 19.03.90

26. LOM169694 BASSANI Marco 05 ROBUR ET FIDES 20.34.67
1.17.22 2.39.78 4.01.73 5.25.85
6.49.24 8.14.19 9.36.86 11.00.59
12.23.85 13.46.70 15.09.06 16.31.29
17.53.23 19.14.57

27. LoM169632 MARTINI Tommaso 05 CAN VITTORINO 20.39.48
1.15.62 2.37.50 4.00.97 5.22.92
6.46.61 8.09.68 9.33.07 10.56.42
12.18.50 13.41.32 15.04.87 16.28.82
17.52.15 19.16.39

28. LOoM155921 ANZALDI Andrea 04 FORUM 20.43.56
1.14.23 2.36.19 3.58.65 5.22.54
6.45.76 8.08.68 9.31.69 10.55.72
12.20.12 13.44.78 15.09.42 16.32.14
17.57.12 19.21.52

29. LoM149137 POZZI Lorenzo 05 TEAM LOMBARDIA 20.55.71
1.18.21 2.42.08 4.07.00 5.31.49
6.55.52 8.19.71 9.44.29 11.08.06
12.31.33 13.55.67 15.19.64 16.44.84
18.09.14 19.33.90

30. Lom107982 PHAN THANH TAM Alessand 05 RN LEGNANO 21.11.40

12.45.07 14.11.14 15.37.47 17.01.87
18.26.89 19.51.26

31. LoM168695 PARON Gioele 05 SKY LINE N 21.11.63
1.17.89 2.41.62 4.06.14 5.30.41

Staffetta 4 x 100 m Misti Femmine Esordienti A

100m
1. GESTISPORT COOP LOM107615 RUBINO Nicole 05 1.15.72 1.15.72 4.48.98
LOM155526 GANDIOLI Giada 05 1.18.36 2.34.08
LOM096128 BORRELLI Paola 05 1.11.12 3.45.20
LoM108258 BOTTA Ilaria 05 1.03.78 4.48.98
2. DDS LoM083284 SALA Alice 05 1.09.73 1.09.73 4.54.87
LoM156258 BROCCHIN Francesca 05 1.28.12 2.37.85
LoM173843 SHANKAR Monica 06 1.14.70 3.52.55
LoM081009 TURRINI Matilde 05 1.02.32 4.54.87



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

POL. BREMBATE DI S

IN SPORT SRL

ROBUR ET FIDES

TEAM LOMBARDIA

GESTISPORT COOP

ACQUALVILLAGE

COMO NUOTO

TEAM INSUBRIKA

RN LEGNANO

NC MILANO

A.N. BRESCIA

POL S.GIULIANO

OLIMPIC SWIM PRO

FORUM

LOM177676
LOM192821
LOM192814
LOM192815

LOM173377
LOM096406
LOM163968
LOM163970

LOM157707
LOM157460
LOM157457
LOM157789

LOMO097934
LOM151738
LOM167721
LOM169251

LOM171028
LOM096132
LOM156365
LOM146136

LOM152594
LOM152591
LOM180580
LOM158115

LOM099459
LOM159609
LOM159725
LOM159726

LOM155745
LOM159652
LOM159651
LOM155748

LOM177812
LOM065939
LOM090349
LOM065824

LOM157443
LOM157658
LOM147457
LOM147136

LOM171156
LOM145272
LOM159548
LOM106975

LOM157247
LOM157248
LOM169215
LOM157251

LOM155957
LOM094052
LOM104913
LOM104915

LOM156463
LOM172967
LOM051058
LOM109175

CIRINCIONE Chiara
BONINI Greta
PARIS Irene
TASCHINI Sara

MALASPINA Martina
BRENNA Tlaria
VILLA Clarissa
VILLA Cecilia

GERMANO Angela
NICORA Irene
SCHILLIRO' Martina
BACCI Greta

RESTANO Giada
SCALELLA Giulia Enza
SILVA Letizia
D'ANGELO Nicol

BREBBIA Chiara
LANFRANCHI Lucia
DA ROIT Margaret
LUISE Matilde

DE FRANCESCHI Sofia
BRANCA Elisa

GRASSI Martina Feder
MIETTO Alessandra

BORGHI Beatrice
INNOCENTE Maya
BRUNATI Giulia
GAROFALO Francesca

MASSARENTE Diana
CONTI Beatrice
CAPPELLI Aurora
FERRARO Federica Ann

MASINA Alessandra
BIAGGI Diana
MEZZACASA Giorgia Sa
ALLIEVI Beatrice

ROLDO Sonia

MATTIOLO Giorgia
BATTAGLIA Silvia
CORTI Marta Ines

LAMBERTI Camilla
PELI Valentina
SCALVINI Silvia
DE FELICE Emma

BONDAVALLI Asia
DALCERRI Elettra
ETERNO Francesca
CASALINO Elisa

BREVI Cristina
BENIGNA Camilla
DOTTI Sophia
ZUCCA Giulia

MARICONTI Noemi
BORISOVA Lora Boykov
CATENACCI Pauline
SALVATORE Giulia
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17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

DDS

N MILANESI

ASA CINISELLO

NC SEREGNO

SKY LINE N

TECRI NUOTO ASD

GIS MILANO SSD

SPORTING CLUB 63

N MILANESI

NC SEREGNO

TEAM LOMBARDIA

AZZURRA NUOTO

A.N. BRESCIA

ASOLA NUOTO

LOM167640
LOM097555
LOM167798
LOM109701

LOM164148
LOM165419
LOM096649
LOMO097649

LOM157336
LOM177261
LOM157332
LOM157333

LOM163984
LOM181557
LOM163978
LOM163983

LOM168689
LOM168706
LOM154722
LOM168688

LOM167685
LOM175316
LOM156268
LOM187488

LOM194117
LOM167557
LOM169131
LOM167556

LOM169145
LOM152414
LOM154005
LOM152412

LOM155106
LOM174369
LOM165445
LOM108224

LOM155065
LOM155063
LOM167831
LOM167720

LOM183105
LOM183232
LOM183233
LOM153805

LOM155984
LOM155962
LOM155930
LOM155986

LOM171133
LOM171173
LOM171135
LOM156603

LOM107228
LOM101535
LOM107227
LOM156295

CRISTOFORI Laura Fel
NORSA Flora Ruth

BIANCHESST Francesca
CASO' Clara Angelica

PAVANI Martina
CLERICI Linda
HARTUP-IACOBAN Giuli
DI FAZIO Giulia

PANETTIERE Martina
BESANA Martina

DE NICOLO Vanessa
CREPALDI Isabella

BELLUSCHI Gemma
MAGNANTE Veronica
SCARAMOZZINO Federic
VIGANO' Renata

GRAZIOLI Chiara
VIGONE Viola
COSER Marta
GORGONI Serena

CATTANEO Margherita
PRIA Ludovica
GUANZATI Flaminia
PERINI Camilla

TOPO Teresa
TERZOLI Letizia
MERLO Giorgia
BECCATI Michela

CLERICI Giorgia
SCARANELLO Siria
PAGANI Sofia
MORLINO Sofia

MARGHIERI ZELEZETSKA
PREDA Alessandra
RICCOBENE Lisa
MUSIKOV Alina

MUSUMECI Alessia
ROVELLI Anna
ROMANO Rebecca
RAMON Linda

CARRERA Ylenia
TAVELLA Anita
NUCERA Matilde Gaia
SIRAVO Rebecca

PERSEGONI Marika
MIGLIO Ilaria
CAPELLUPO Giorgia
ZANELLI Marta

CANNISTRA' Martina
POLA Maria

CAVATI Azzurra
RESCIGNO Anastasia

SIMONI Alice

ZOLI Maddalena
SANDRINI Elena

TRAN Thao Linh Azzur
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

RN SARONNO

IN SPORT SRL

ACQUARIA

SPORTING CLUB 63

GAM TEAM NUOTO

VOGHERESE N

RN LEGNANO

FORUM

SAN GIUSEPPE SSD

MIO CLUB

PISCINAMELEGNANO

TEAM NUOTO CALUSCO

NP VAREDO

LOM146936
LOM153738
LOM146634
LOM146732

LOM173372
LOM159753
LOM149136
LOM086019

LOM154695
LOM156865
LOM169267
LOM153172

LOM169151
LOM169140
LOM152413
LOM169144

LOM181304
LOM169944
LOM181649
LOM145262

LOM171389
LOM171403
LOM157378
LOM171378

LOM077313
LOMO077985
LOM068063
LOM065934

LOM169271
LOM064836
LOMO088710
LOM094911

LOM160593
LOM169222
LOM163952
LOM169441

LOM180547
LOM180558
LOM155753
LOM170062

LOM168666
LOM181223
LOM147693
LOM108925

LOM104990
LOM195788
LOM186571
LOM104976

LOM199474
LOM156251
LOM185952
LOM185950

CAMPANILE Sofia
FIAMMENI Silvia
FAVATA Siria
REDOLFI Luna

BERETTA Cristina
MERONI Greta

SCARABOTTOLO Frances

BUCCI Emma

SEGAGNI Marta
SPADA Rebecca
DALCERRI Desire'
BERNINI Alice

MONDINI Arianna
ANTONIAZZI Rebecca
RUSPI Rebecca
CERIANI Chiara

ZANARDINI Sofia
FRIGERIO Bianca
MASCETTI Irene
BONO Valentina

DE RENZIS Vittoria
PICCININI Bianca
GUIDA Rachele
CARVANI Sofia

SALVATORI Aurora
BARILA' Beatrice
FIORE Valentina
BERGO Valentina

PERICO Chiara
PIAZZA Camilla
APPIANI Elisa
SORDI Giada

SALARIS Elisa
RADAELLI Cecilia
TRAVAGLIATI Giulia
ORIANI Noelia

IABONI Martina
ZECCHETIN Silvia
CEPPI Susanna
RIMOLDI Rebecca

GUARNIERI Arianna
BASILI Eleonora
BERETTA Sara
BOLLANI Chiara

FERRARI Elisabetta
CHIAPPA Emma
BETELLA Giada
BUGINI Emma

CICOGNANI Virna
TROISI Beatrice
ALBERTI Benedetta
BELLONI Sofia
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10.

11.

12.

13.

Staffetta 4 x 100 m

Misti Maschi Esordienti A

DDS

GESTISPORT COOP

ACQUARIA

RN LEGNANO

TEAM LOMBARDIA

H20 SSD ARL

CAN LECCO

N MILANESI

A.N. BRESCIA

NUOTO CLUB BREBBIA

GAM TEAM NUOTO

TEAM LOMBARDIA

SPORT & FITNESS MI

LOM095633
LOM155873
LOM110408
LOM156118

LOM153809
LOM156366
LOM153793
LOM153794

LOM153170
LOM181330
LOM103428
LOM156868

LOM110138
LOMO077710
LOM067590
LOM066354

LOM170824
LOM156397
LOM082713
LOM078540

LOM098373
LOM165353
LOM157962
LOM157402

LOM152619
LOM104694
LOM159631
LOM152625

LOM155874
LOM064592
LOM096831
LOM176180

LOM157753
LOM156600
LOM155344
LOM157270

LOM153978
LOM153502
LOM160606
LOM169162

LOM155329
LOM191848
LOM176011
LOM166140

LOM102230
LOM163252
LOM161389
LOM169250

LOM156253
LOM157109
LOM156601
LOM157198

VEGLIA Francesco Vit
FAUSTINONI Luca
FIORE Francesco
GIUPPONI Andrea

VLAD Alessandro
GARGANO Alessandro
BIAGIONI Andrea
CANAVESI Massimo

NUCA Jacopo

SACCHI Tito

RIZZO Lorenzo
ARDEMAGNI Christian

HARABAJIU Corneliu
TOSCANI Valentino
SALVATORI Matteo

MOCCHETTI Giacomo

BUTTACI Vincenzo
SMIGLIERI Luca
SOLIVO Matteo
DE MATTEO Michele

PINELLI Francesco
MASANTI Riccardo
GIURGEVICH Andrea
VERRI Christian

HOXHA Elvis
VIMERCATI Matteo
DROBOT David
SANTARONE Samuele

COLOMBO Lorenzo
TORRI Mattia
NITI Ian
CAMERINI Matteo

CAVALLARI BREDA Giac
BOIFAVA Pietro

FIRMO Marco

COSTA Matteo

ZAMANA Norman
BARDELLI Luca
BOGGIO Edoardo
CARLON Thomas

PONTI Luca
FRACASETTI Elia
FELAPPI Nicola
FACCHETTI Lorenzo

RABBOLINI Edoardo
TURCONI Andrea
VINCENZI Jacopo
MOSCATELLI Gabriel

BERTAZZI Mattia
TABLADINI Filippo
SCALVINI Lorenzo
ROSA Daniele
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.44.

.45.

.46.

.46.

.51.

.52.

.52.

.53.

.56.

94

37

40

20

09

77

46

87

58

30

31

11

17
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

DDS

OLIMPIC SWIM PRO

GESTISPORT COOP

N MILANESI

POL S.GIULIANO

AZZURRA NUOTO

FORUM

MIO CLUB

SENAGO N

RN SARONNO

NC SEREGNO

TECRI NUOTO ASD

SPORTING CLUB 63

TEAM INSUBRIKA

LOM169221
LOM151760
LOM107802
LOM095631

LOM081511
LOM085054
LOM096444
LOM154587

LOM182654
LOM153807
LOM096300
LOM099121

LOM065098
LOM098345
LOM163956
LOM160748

LOM168763
LOM168762
LOM157250
LOM157249

LOM156020
LOM169412
LOM155959
LOM094915

LOM155921
LOM080391
LOM155923
LOM072656

LOM146966
LOM146945
LOM170067
LOM146950

LOM082339
LOM154713
LOM098176
LOM154824

LOM095411
LOM147953
LOM146740
LOM146741

LOM087086
LOM167722
LOM083882
LOM155061

LOM153993
LOM153952
LOM167589
LOM180524

LOM169147
LOM170060
LOM169152
LOM169149

LOM099910
LOM086164
LOM155738
LOM155734

FERLONI Davide
BONAVOTA Davide Gius
GRITTI Cosimo

ARIOLI Luca

DOTTI Dylan
BETTONI Marco
BATIDANE Anwar
GAMBA Alessandro

GHILARDI Jakopo

TAMBURELLI Davide
FOLESANI Riccardo
SEROTINI Lorenzo

PALUMBO Riccardo
GRANDINI Tommaso
TREVISAN Andrea
GOGLIA Tommaso

PAITONI Andrea
PSALLIDI Giacomo
TRAVAGLIA Riccardo
MANTEGAZZA Andrea

TOSI Kleber Cristian
TANARA Lorenzo Anton
GORGA Davide

CHIARION Simone Dami

ANZALDI Andrea
TROVESI Xavier
BADOLATO Giosue' Fed
ZAPPAROLI Jacopo

PUGNAGHI Nicholas An
PICANO Edoardo
BUGATTI Ivan
MARCHIORATO Filippo

VARISCO Stefano
MOLINARI Fabio
RIZZ0O Alessandro
SALA Lorenzo

BASILICO Federico
STELLA Edoardo
PALMISANO Luca
POLIZZI Davide Gabri

NOVA Davide
BARBARO Federico
MARONI Alberto
GALLI Lorenzo

CONTE Alessandro Gio
VALERI Edoardo
LA ROSA Giorgio
MARAZZI Tommaso

GRILLO Daniel
CARRA' Pietro
PAN Riccardo
LIBERTO Tommaso

GALLO Simone

BERGAMIN Logan
SALINA Filippo
MORBELLO Andrea

05
05
04
05

04
04
04
04

04
04
04
04

04
05
04
05

05
05
04
04

04
04
04
04

04
05
04
04

04
05
04
04
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04
04
04

04
05
04
04

05
05
04
04

04
04
05
04
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04
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04
04
04
04
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.13,
.23.
.15.
.04.

.13,
.25.
.13,
.05.

.14.
.27,
.12,
.05.

.20.
.23.
.12,
.05.

.16.
.22,
.16.
.05.

.09.
.26.
17,
.08.

.17,
L27.
.12,
.06.

.18.
.27,
.13,
.04.

.20.
L27.
.14.
.03.

.38.
.12,
.09.
.06.

.12,
.31.
17,
.05.

.17,
.25.
.18.
.08.

.20.
.26.
.16.
.10.

.22,
.24.
.19.
.07.

56
54
59
33

78
44
26
72

47
99
69
54

51
07
86
03

51
95
46
63

71
92
63
50

40
83
88
02

59
27
74
59

67
08
20
99

27
00
87
54

35
39
90
09

19
93
42
28

47
35
37
22
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80
29
35
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.13,
.37.
.52.
.57.

.13,
.39.
.52.
.58.

.14.
.42,
.55.
.00.

.20.
.43,
.56.
.01.

.16.
.39.
.55.
.01.

.09.
.36.
.54.
.02.

.17,
.45.
.58.
.04.

.18.
.45.
.59.
.04.

.20.
.47,
.01.
.05.

.38.
.50.
.00.
.06.

.12,
.43,
.01.
.06.

.17,
.43,
.01.
.09.

.20.
.46.
.03.
.13,

.22,
.47,
.06.
.14.

56
10
69
02

78
22
48
20

47
46
15
69

51
58
44
47

51
46
92
55

71
63
26
76

40
23
11
13

59
86
60
19

67
75
95
94

27
27
14
68

35
74
64
73

19
12
54
82

47
82
19
41

62
42
71
06

.57.

.58.

.00.

.01.

.01.

.02.

.04.

.04.

.05.

.06.

.06.

.09.

.13.

.14.

02

20

69

47

55

76

13

19

94

68

73

82

41

06
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28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

GIS MILANO SSD

GAM TEAM NUOTO

ACQUALVILLAGE

FORUM

CAN LECCO

PISCINAMELEGNANO

VOGHERESE N

RN LEGNANO

SPORTING CLUB 63

IN SPORT SRL

ROBUR ET FIDES

LOM168767
LOM168765
LOM153526
LOM169129

LOM155330
LOM080099
LOM090824
LOM166143

LOM168790
LOM168787
LOM168784
LOM177613

LOM156459
LOM086066
LOM063654
LOM172970

LOM180082
LOM169596
LOM172749
LOM108547

LOM169895
LOM108923
LOM168673
LOM168665

LOM171394
LOM157380
LOM157379
LOM171383

LOM151930
LOM067843
LOM089590
LOM076731

LOM169148
LOM169150
LOM169141
LOM154002

LOM173373
LOM148393
LOM178159
LOM081194

LOM169695
LOM169693
LOM169696
LOM169694

DI GIULIO Leonardo
GERSANDI Tommaso
FRANCHINI Gabriele
COLOMBO Diego Egidio

FOGLIATA Valerio
ARTUNGHI Alessandro
COLOSIO Matteo Rocco
MARENGHI Davide

COLOMBO Iacopo
CARIMATI Matteo
BRIGNOLI Matteo
PISONI Fabio

FRANCESCHI Alessandr
DI GIROLAMO Jaap
BISCALDI Mattia
CASAROLI Andrea

NAVA Alessandro
CESANA Daniele
GATTI Lorenzo
DEVIGNANI Tommaso

RICCARDI Francesco
BOLLANI Lorenzo
TURAZZA Matteo Phili
FORESTIERE Davide

LASTRINETTI Sebastia
CAVANNA Jacopo Teres
TACCONI Matteo
CONTEGNI Simone

ROST Lorenzo
CAZZATO Leo
CARTABIA Matteo
MONTICELLI Mattia

LEVANTINO Riccardo
MARTINELLI Isacco
ATTANASIO Alessandro
PIGOZZO Stefano

CASSINA Mattia
PENNUCCI Iwvano
BRUNO Nicholas
DEL VECCHIO Samuele

PIANEZZA Jacopo
FERRARO Cristian
TOBEL Matteo
BASSANI Marco

05
05
04
05

04
04
05
04

05
05
05
04

04
05
05
05

05
05
05
05

05
04
05
05

05
05
04
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05
05
04

05
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05

05
04
05
05
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.02.

.24.
.31.
.16.
.09.

.26.
.30.
.24.
.09.

.21.
.32.
.23.
.13,

.32.
.41,
.14.
.08.

.20.
.36.
.24.
.16.

.31.
.32.
.33.
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93
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79
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17,
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.07.
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.55.
.16.
.18.

.24.
.56.
.13,
.22,

.26.
.56.
.21.
.31.

.21.
.54.
.18.
.31.

.32.
.13,
.27,
.35.

.20.
.57.
.22,
.38.

.31.
.03.
.37.
.48.

91
47
05
24

36
72
62
33

25
97
02
66

61
09
02
74

39
50
48
00

90
15
14
38

28
34
34
45

77
56
37
92

49
81
52
54

.14.

.16.

.18.

.22,

.31,

.31,

.35.

.38.

.48.

24

33

66

74

00

38

45

92

54
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Classifica:

LOMO009465
LOMO009437
LOMO009399
LOMO033285
LOMO009450
LOMO080964
LOMO009365
LOM180083
LOMO009376
LOMO009400
LOM103691
LOMO080922
LOMO009462
LOMO049197
LOMO009322
LOMO044570
LOMO009907
LOMO090134
LOMO044565
LOMO009408
LOMO009455
LOMO009316
LOMO084322
LOMO009398
LOMO009324
LOMO023065
LOMO009427
LOMO083761
LOM191659
LOMO009429
LOMO009333
LOM183276
LOM102231
LOMO073858
LOM183271
LOMO009395
LOM181545
LOMO009380
LOMO009426
LOMO009339
LOMO009342
LOMO009347
LOMO009370
LOMO009442
LOMO009330
LOMO009321

GESTISPORT COOP
DDS

RN LEGNANO

TEAM LOMBARDIA
ROBUR ET FIDES
BERGAMO SWIM TEAM
GAM TEAM NUOTO
POL. BREMBATE DI SOPRA
CAN LECCO

N MILANESI

TEAM TREZZO SPORT
ACQUA1VILLAGE

IN SPORT SRL
ACQUARIA

COMO NUOTO

SPORT TIME

SONCINO SC Srl

A.N. BRESCIA

CAN L. BISSOLATI ASD
NC SEREGNO

RN SARONNO

CAN NINO BIXIO
SPORT & FITNESS MILL.
CAN MILANO

RADICI N

GIS MILANO SSD

POL S.GIULIANO

H20 SSD ARL

H2SPORT

NC MILANO

OLIMPIC SWIM PRO
CSM SWIM TEAM
NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM INSUBRIKA
GONZAGA SPORT CLUB
OSTIGLIAN

SWIM ACADEMY MARTESANA
CAN BALDESIO
SENAGO N

BERGAMO N
VEROLANUOTO

POL TREZZANO
ALBATROS ASD
VOGHERESE N
BERGAMO ALTA
FIORENZUOLA N 90

167,00
153,00

75,00
70,00
61,00
59,00
52,00
51,00
47,50
45,00
43,00
41,00
39,00
32,00
29,00
25,00
24,00
20,00
19,00
19,00
18,00
17,00
14,50
14,00
12,00
11,00
10,00
9,00
9,00
6,00
5,00
4,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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LOMO009378
LOMO009386
LOMO009389
LOMO009417
LOMO033629
LOMO009391
LOMO009392
LOMO009403
LOMO009336
LOMO009402
LOM173235
LOMO097474
LOM100647
LOM103005
LOM110592
LOM150415
LOM160020
LOMO033364
LOM167455
LOMO074335
LOM173856
LOM179115
LOM179585
LOM180088
LOM190625
LOM191651
LOM167418
LOMO044674
LOMO009467
LOMO017469
LOMO029089
LOMO009315
LOMO033517
LOM191835
LOMO094181
LOMO036923
LOMO080971
LOMO052188
LOMO052654
LOMO054871
LOMO059291
LOMO059846
LOMO072451
LOMO009452
LOMO033669

ICE CLUB COMO

CAN FLORA

CAN MINCIO

ASA CINISELLO

SKY LINE N

ASOLA NUOTO
PEGOGNAGA NUOTO
G.S.L.

CAN GARDA
MALASPINA SC

C.0. & PARTNER
ENJOY

SPORT CLUB 12 SRL ASD
TECRINUOTO ASD
PISCINAMELEGNANO
SAN GIUSEPPE SSD
SPORTING LODI
PRATOGRANDE SPORT
STEZZANO
CLOROMANIA
EFFETTO SPORT

MIO CLUB

CAMPUS TEAM

TEAM NUOTO CALUSCO
CHIARI SWIM TEAM
LA FENICE DEI LAGHI
NP VAREDO
STRADIVARI N

FORUM

QUANTA SPORT VILLAGE
LIBERTAS SNEF - ERBA
CAN VITTORINO

NEW SWIM ASD
AQUACLUB
R.N.CREMA

VIRIBUS UNITIS

SAN CARLO SPORT
WET LIFE VILLA GUARDIA
AZZURRA NUOTO
SETTEFRATI LIBERTAS
FRANCIACORTA

SPM SPORT SSD

A.P. PADANA ASD
CARONNO PN
SPORTING CLUB 63

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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